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MASTER

Poltrona direzionale con o senza poggiatesta,  
schienale regolabile in altezza. 

Executive chair with or without headrest,  
height adjustable backrest.

Fauteuil de direction avec ou sans appui-tête,  
dossier réglable en hauteur.

Sedia ospiti, base a slitta con braccioli.

Visitor’s chair on cantilever base with arms.

Chaise visiteur, piètement luge avec accoudoirs. 



REV. 2/2019016

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

AGGIUNTA VERSIONE OSPITI GIREVOLE CON PIASTRA ALZO A GAS A13 (mod. MR-009, mod. MR-010)

ADDED VISITOR SWIVEL VERSION WITH GASLIFT PLATE A13 (mod. MR-009, mod. MR-010)

AJOUT DE VERSION DE VISITEUR TOURNANTE AVEC PLAQUE VERIN A GAZ A13 (mod. MR-009, mod. MR-010)

AGGIUNTO POGGIABRACCIA TAPPEZZATO PER POLTRONA CON BASE A SLITTA (op. MR-021)

ADDED UPHOLSTERED ARM PAD FOR ARMCHAIR WITH CANTILEVER BASE (op. MR-021)

AJOUTE DE MANCHETTE REMBOURRÉ POUR FAUTEUIL AVEC PIÈTEMENT LUGE (op. MR-021)

AGGIUNTO CARTER TAPPEZZATO PER POLTRONE GIREVOLI (op. MR-022)

ADDED UPHOLSTERED CARTER FOR REVOLVING ARMCHAIRS (op. MR-022)

AJOUT CARTER REMBOURRÉ POUR FAUTEUILS TOURNANTS (op. MR-022)

AGGIUNTO MECCANISMO DI RITORNO AUTOMATICO TORNA PER POLTRONA OSPITI GIREVOLE (op. TORNA)

ADDED TORNA AUTOMATIC SELF RETURN MECHANISM FOR VISITOR SWIVEL ARMCHAIR (op. TORNA)

AJOUTÉ MÉCANISME POUR RETOUR AUTOMATIQUE TORNA DE L’ASSISE POUR FAUTEUIL VISITEUR (op. TORNA)

MASTER



Famille: Assise
Sous Famille > 50%:
Aucun matériau majoritarie 
Poids Unitaire : 19,0 kg

117÷125 42÷50 53 1/IM = + € 0,00

53 46 60

M³: 0,70  -  Box Kgs: 22,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,50

Famille: Assise
Sous Famille > 50%:
Aucun matériau majoritarie 
Poids Unitaire : 17,5 kg

99÷107 42÷50 53 1/IM = + € 0,00

53 46 60

M³: 0,30  -  Box Kgs: 20,5
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,30

Famille: Assise
Sous Famille > 50%:
Aucun matériau majoritarie 
Poids Unitaire : 16,5 kg

103÷115 42÷54 53 1/IM = + € 0,00

53 46 63

M³: 0,30  -  Box Kgs: 19,5
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,30

Famille: Assise
Sous Famille > 50%:
Aucun matériau majoritarie 
Poids Unitaire : 17,5 kg

94 44 49 1/IM = + € 0,00

56 50 63

M³: 0,35  -  Box Kgs: 14,1
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,10

REV. /2019

MR-012U

D GPL E LUX

534

MR-011U N 212 218 232

CR 223

Mod.

017

523

E

D GPL E

643

485 500 518 622

485 503 607

228 243 262 376 412

252 366 402

Base
Base

Piètement
ST-A B C

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

C D GPL
Base
Base

Piètement

851

886

559 574

BST-A

594 609 627 731

LUXE

592 696 732

767

554

589

MASTER

Mod. Cod.

MR-001U

POLTRONA CON POGGIATESTA FISSO,
SCHIENALE REGOLABILE IN ALTEZZA,
TRASLAZIONE DEL SEDILE

ARMCHAIR WITH FIXED HEADREST,
HEIGHT ADJUSTABLE BACKREST,
SLIDING SEAT

FAUTEUIL AVEC TÊTIÈRE FIXE,
DOSSIER REGLABLE EN HAUTEUR,
DÉPLACEMENT EN AVANT DE L’ASSISE

LUX

SY9
MR-007U MR/02/SY9-LU

479

514 535 553

658 776

657 693 811

MR-006U

520

ST-A B C D GPLMod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

FAUTEUIL AVEC DOSSIER HAUT REGLABLE
DÉPLACEMENT EN AVANT DE L’ASSISE

MR/01/SY9-N

Meccanismo
Mechanism
Mécanism

MR-002U MR/01/SY9-LU

Cod.

MR/05-N

MR/05-CR

NY
SY9

LU

Base
Base

Piètement

POLTRONA OSPITI SCHIENALE ALTO,
BASE A SLITTA CON BRACCIOLI

MR/02/SY9-N NY

LU

FAUTEUIL VISITEUR TOURNANTE AVEC DOSSIER HAUT,
SANS ACCOUDOIRS

POLTRONA CON SCHIENALE ALTO
REGOLABILE IN ALTEZZA,
TRASLAZIONE SEDILE

ARMCHAIR WITH HIGH HEIGHT
ADJUSTABLE BACKREST,
SLIDING SEAT

FAUTEUIL VISITEUR AVEC DOSSIER HAUT,
PIÈTEMENT LUGE AVEC ACCOUDOIRS

ARMCHAIR FOR VISITORS WITH HIGH BACKREST,
CANTILEVER BASE WITH ARMRESTS

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement
ST-A B C

761

POLTRONA OSPITI GIREVOLE SCHIENALE ALTO,
SENZA BRACCIOLI

SWIVEL ARMCHAIR FOR VISITORS WITH HIGH BACKREST,
WITHOUT ARMRESTS

LUX

MR-009 MR/02/A13-N
A13

NY 429 435 450 468 572 608 726

MR-010 MR/02/A13-LU LU 464 470



Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitaire : 2,4 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitaire : 2,4 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitaire : 1,5 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitaire : 2,4 kg

3D

MASTER ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

128

€Cod.

5B/LU

Mod.

REV. /2019018

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 5B/LU IN ALLUMINIO
CON FINITURA LUCIDA, POGGIABRACCIA IN POLIURETANO (no rivestimento)

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 5B/LU  ALUMINIUM ARMS
WITH POLYURETHANE ARM-PAD (not upholstered), POLISHED FINISHING

OPTIONAL

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES EN ALUMINIUM 5B/LU ,
AVEC APPUI-BRAS EN POLYURETHANE (pas tapissés)

8BRA

€

150 152 154 160

5B/LU-PP

156

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 8BRA
IN POLIPROPILENE, DI FORMA CHIUSA

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES EN ALUMINIUM 5B/LU-BPI ,
AVEC APPUI-BRAS TAPISSÉS

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 5B/LU-BPI IN ALLUMINIO
CON FINITURA LUCIDA, POGGIABRACCIA RIVESTITO

C

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 5B/LU-BPI  ALUMINIUM ARMS,
POLISHED FINISHING WITH UPHOLSTERED ARM-PAD

OPTIONAL

ST-A B

5B/LU-PP-BPI5B/LU-BPI 148

Mod. Cod.

8BRA PP 29

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 8BRA,
CLOSED SHAPE POLYPROPYLENE ARMS

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES 8BRA
EN POLYPROPYLÈNE, DE FORME FERMÉE

NOTA - ALTEZZA UTILE DEL BRACCIOLO H.17 CM | USEFUL HEIGHT OF THE H.17 CM ARMREST | HAUTEUR UTILE DU ACCOUDOIR H.17 CM

D GPL

158

E LUX

Mod. Cod.

10BH REG-N 63

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 10BH
REGOLABILI A TRE VIE

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 10BH,
3-WAY ADJUSTABLE ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 10BH,
RÉGLABLES À 3 VOIES

Mod. Cod. €

10BH



I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

36 40

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF ALUMINIUM ARMS
WITH POLISHED FINISHING FOR CANTILEVER BASE, UPHOLSTERED ARM-PAD

OPTIONAL

LUX

MR-021 BR/OSPITI-BPI

MASTER ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

OPTIONAL

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS EN ALUMINIUM
FINITION POLIE POUR PIÈTEMENT LUGE, APPUI-BRAS TAPISSÉS

B C D GPL E

A22-18 RUOTA/NYF18 0

OPTIONAL RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 50 MM PER MOQUETTE

Ø 50 MM NYLON BRAKED CASTOR FOR CARPET FLOOR

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 50 MM POUR MOQUETTE

Mod. Cod.

REV. /2019 019

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI IN ALLUMINIO
CON FINITURA LUCIDA PER SLITTA, POGGIABRACCIA RIVESTITO

Mod.

€

A21-70 PIEDINO/NY70 0

OPTIONAL PIEDINO IN NYLON H 65 MM

H 65 MM NYLON GLIDE

PATIN EN NYLON H 65 MM

ATTENZIONE! L'ALTEZZA DELLA SEDUTA AUMENTA DI 1,5 CM
ATTENTION! THE SEAT HEIGHT INCREASE OF 1,5 CM
ATTENTION! L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 1,5 CM

Mod. Cod.

€

22 24 26 30 34

ST-A

OPTIONAL TORNA: COSTO AGGIUNTIVO PER RITORNO AUTOMATICO DELLA SEDUTA,
NON REGOLABILE IN ALTEZZA
SI CONSIGLIA L'USO DEI PIEDINI A21-70

TORNA: ADDITIONAL COST  FOR AUTOMATIC SELF RETURN OF THE SEAT,
NOT HEIGHT AJUSTABLE
GLIDES A21-70 ARE SUGGESTED INSTEAD OF CASTORS

Cod.

MR-022 CARTER TAP MASTER

Cod.

TORNA: COÛT ADDITIONNEL POUR RETOUR AUTOMATIQUE DE L’ASSISE
(N’EST PAS REGLABLE EN HAUTEUR)
C’EST SUGGERÉ L’USAGE DES PATINS A21-70

COSTO AGGIUNTIVO PER CARTER POSTERIORE RIVESTITO

ADDITIONAL COST FOR REAR UPHOLSTERED COVER

COÛT ADDITIONNEL  POUR COUVERTURE ARRIÈRE TAPISSÉE

LUX

36 38 40 44 60 64 74

ST-A B C D GPL EMod.

NOTA: disponibile per Cod.MR-009 e Cod.MR-010 | Available for Cod.MR-009 and Cod.MR-010 | Disponible pour Cod.MR-009 e Cod.MR-010

TORNA COLONNA RITORNO AUTOMATICO 38

Mod. Cod. €
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COROLLA

Poltrona direzionale con schienale fisso dotato di 
regolazione lombare, proposto con o senza poggiatesta.  
Retro schienale con carter in plastica colore nero.

Executive chair with or without headrest.  
Fixed backrest equipped with adjustable lumbar support.  
Rear plastic cover in black colour.

Fauteuil de direction avec dossier fixe proposé  
sans ou avec têtière, équipé avec réglage lombaire.  
Arriere dossier avec carter en plastique de coloris noir.



REV. 2/2019022

COROLLA

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

AGGIUNTI BRACCIOLI 15BH-PU REGOLABILI A DUE VIE CON SOFT PAD IN POLIURETANO MORBIDO

ADDED 2-WAY ADJUSTABLE ARMS 15BH-PU WITH SOFT PAD IN POLYURETHANE

AJOUT ACCOUDOIRS 15BH-PU RÉGLABLES À 2 VOIES AVEC SOFT PAD IN POLYURÉTHANE



Famille: Assise
Sous Famille > 50%:
Aucun matériau majoritarie 
SY6, CO-ADH - Poids Unitaire : 18,0 kg
SLY6 - Poids Unitaire : 19,0 kg

1/IM = + € 9,00

121÷133 40÷52 50

50 46 61

M³: 0,70  -  Box Kgs: 21,5
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,15

Famille: Assise
Sous Famille > 50%:
Aucun matériau majoritarie 
SY6, CO-ADH - Poids Unitaire : 16,0 kg
SLY6 - Poids Unitaire : 17,0 kg

1/IM = + € 8,00

102÷114 40÷52 50

50 46 61

M³: 0,35  -  Box Kgs: 19,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,0

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitaire : 1,0 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitaire : 1,5 kg

REV. /2019

8BRA

023

LUX

318 333 351 402

611

283 298 316 367 394

BST-A

CO/65PT/SY6-N

352 360

COROLLA

Mod. Cod.

CO-201U

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

C D GPL
Base
Base

Piètement

576325 348

Meccanismo
Mechanism
Mécanism

317

POLTRONA CON SCHIENALE H 65 CM CON POGGIATESTA,
REGOLAZIONE LOMBARE CO-ADH

H 65 CM BACKREST ARMCHAIR WITH HEADREST,
CO-ADH  ADJUSTABLE LUMBAR SUPPORT

FAUTEUIL AVEC DOSSIER H 65 CM AVEC TÊTIÈRE,
RÉGLAGE LOMBAIRE CO-ADH

E

375 470 513

CO-207U

Traslazione del sedile | Sliding seat device | Déplacement de l’assise

383 410 505

NY
SY6

LU 548

Mod.

CO-202U CO/65PT/SY6-LU

€

8BRA PP 29

430

Traslazione del sedile | Sliding seat device | Déplacement de l’assise 17

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 8BRA,
CLOSED SHAPE POLYPROPYLENE ARMS

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES 8BRA
EN POLYPROPYLÈNE, DE FORME FERMÉE

op. SLY6

CO-206U CO/65/SY6-N
SY6

Cod.

op. SLY6

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 6BRA
IN POLIPROPILENE, FORMA A "T"

CO/65/SY6-LU LU

NY

20

314 429 465

17

POLTRONA CON SCHIENALE H 65 CM,
REGOLAZIONE LOMBARE CO-ADH

H 65 CM BACKREST ARMCHAIR,
CO-ADH  ADJUSTABLE LUMBAR SUPPORT

FAUTEUIL AVEC DOSSIER H 65 CM,
RÉGLAGE LOMBAIRE CO-ADH

D GPL E LUX

€

Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement
ST-A B C

279

Mod.

OPTIONAL

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES  6BRA
EN POLYPROPYLÈNE, DE FORME À “T”

Mod. Cod.

6BRA 6BRA PP

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF  6BRA,
“T” SHAPE POLYPROPYLENE ARMS

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 8BRA
IN POLIPROPILENE, DI FORMA CHIUSA



Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitaire : 1,0 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitaire : 2,1 kg

2D

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitaire : 2,4 kg

3D

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 11BH,
HEIGHT ADJUSTABLE ARMS

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 11BH,
RÉGLABLES EN HAUTEUR

Mod. Cod.

COROLLA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

15BH-PU

Mod.

€

11BH 11BH REG-N 24

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 11BH,
REGOLABILI IN ALTEZZA

REV. /2019024

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 15BH-PU,
REGOLABILI A DUE VIE CON SOFT PAD IN POLIURETANO COLORE NERO

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 15BH-PU , 2-WAY ADJUSTABLE ARMS,
WITH SOFT PAD IN POLYURETHANE BLACK COLOUR

OPTIONAL

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 15BH-PU,
RÉGLABLES À 2 VOIES AVEC SOFT PAD EN POLYURÉTHANE COULEUR NOIR

A21-70

Mod.

15BHPU-REG-2D 48

€Cod.

€

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 10BH,
REGOLABILI A TRE VIE

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 10BH,
3-WAY ADJUSTABLE ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 10BH,
RÉGLABLES À 3 VOIES

Mod. Cod.

Cod. €

OPTIONAL

10BH 10BH REG-N 63

ATTENZIONE! L'ALTEZZA DELLA SEDUTA AUMENTA DI 1,5 CM
ATTENTION! THE SEAT HEIGHT INCREASE OF 1,5 CM
ATTENTION! L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 1,5 CM

PIEDINO IN NYLON H 65 MM

H 65 MM NYLON GLIDE

PATIN EN NYLON H 65 MM

OPTIONAL

● CON MANOPOLA
● WITH KNOB

● AVEC POIGNÉE

Cod. €

PIEDINO/NY70 0

A22-18 RUOTA/NYF18 0

RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 50 MM PER MOQUETTE

Ø 50 MM NYLON BRAKED CASTOR FOR CARPET FLOOR

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 50 MM POUR MOQUETTE

Mod.
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JOLLY

TAP-RE
Monotelo di rete in PVC nei colori  
nero J01 o bianco J02, sedile tappezzato
con fodera amovibile.

Single canvas in PVC mesh black J01
or white J02 colours, seat upholstered
with removable cover.

Unique toile en résille PVC dans les
coloris noir J01 ou blanc J02,
assise tapissée avec housse amovible.

TAP
Versione completamente tappezzata.  
Fronte della seduta amovibile.

Fully upholstered chair. 
Chair front fully removable.

Fauteuil complètement tapissé.
Devant d’assise tapissé avec  
unique housse amovible.

RETE
Monotelo di rete in PVC nei colori  
nero J01 o bianco J02.

Single canvas in PVC mesh  
black J01 or white J02 colour.

Unique toile de résille en PVC dans les
couleurs noir J01 ou blanc J02.

TAP-RE TAPRETE

TAP-RE TAPRETE
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REV. 2/2019026

JOLLY

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

AGGIUNTE LE VERSIONI BLACK E WHITE

ADDED BLACK AND WHITE VERSIONS

RAJOUTS VERSIONS BLACK ET WHITE

SOSTITUZIONE BASE ATTUALE CON BASE COROLLA Ø70 CM FINITURE N-CR-BI

CURRENT BASE REPLACEMENT WITH COROLLA Ø70 CM BASE N-CR-BI FINISHES

REMPLACEMENT DU PIÈTEMENT ACTUEL AVEC PIÈTEMENT COROLLA Ø70 CM FINITIONS N-CR-BI

TOLTO IL MECCANISMO AX7

REMOVED THE AX7 MECHANISM

SUPPRIMÈ LE MÉCANISME AX7

AGGIUNTO OSCILLANTE A FULCRO CENTRALE A19 N PER STRUTTURE NERE

ADDED CENTRAL TILT A19 N FOR BLACK FRAMES

RAJOUT BASCULANT CENTRÉ A19 N POUR STRUCTURES NOIRES

AGGIUNTO OSCILLANTE A FULCRO CENTRALE A19 LU PER STRUTTURE CROMATE E BIANCHE

ADDED CENTRAL TILT A19 LU FOR CHROME AND WHITE FRAMES

RAJOUT BASCULANT CENTRÉ A19 LU POUR STRUCTURES CHROMEES ET BLANCHES



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
A19 Poids Unitaire : 16 kg

102÷114 43÷55 50

58 44 59

M³: 0,35  -  Box Kgs: 19,0
Colli: 1 - Pezzi: 1

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
A19 Poids Unitaire : 15 kg
A13 Poids Unitaire : 12,7 kg

86÷98 43÷55 50

58 44 59

M³: 0,32  -  Box Kgs: 18,0
Colli: 1 - Pezzi: 1

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
A13 Poids Unitaire : 10,7 kg

88÷100 44÷56 50

50 44 59

M³: 0,32  -  Box Kgs: 13,7
Colli: 1 - Pezzi: 1

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitaire : 7,2 kg

86 45 50

50 44 61

M³: 0,35  -  Box Kgs: 10,2
Colli: 1 - Pezzi: 1

310

292

310

NY

466

€

445

421

445

403

379

403

€

BI

Base
Base

Piètement

Cod.

J04/SL/SB/RETE-NERAJY-281U N

€

248

RETE SEDIA OSPITI BASE A SLITTA,
SCHIENALE MEDIO, SENZA BRACCIOLI

CANTILEVER BASE CHAIR FOR VISITORS ,
MEDIUM BACKREST, WITHOUT ARMS

CHAISE VISITEUR PIÈTEMENT LUGE ,
DOSSIER MOYEN, SANS ACCOUDOIRS

Mod.

A19 LU

A19 LU

JY-273U J03/A13/RETE-BIANCA BI

JY-272U J03/A13/RETE-CROMATA LUA13

JY-271U J03/A13/RETE-NERA NY

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement

J02/A19/RETE-BIANCA BI

RETE POLTRONA OSPITI GIREVOLE,
SCHIENALE MEDIO, SENZA BRACCIOLI

SWIVEL CHAIR FOR VISITORS ,
MEDIUM BACKREST, WITHOUT ARMS

FAUTEUIL VISITEUR TOURNANTE ,
DOSSIER MOYEN, SANS ACCOUDOIRS

JY-266U J02/A13/RETE-NERA NY

JY-267U J02/A13/RETE-CROMATA LU

JY-268U J02/A13/RETE-BIANCA BI

A13

JY-252U

A19 LU

A19 N

RETE POLTRONA CON SCHIENALE MEDIO,
BRACCIOLI IN ACCIAIO

ARMCHAIR WITH MEDIUM BACKREST ,
STEEL ARMS

FAUTEUIL AVEC DOSSIER MOYEN ,
ACCOUDOIRS EN ACIER

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

JY-261U J02/A19/RETE-NERA

JY-253U J01/A19/RETE-BIANCA

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

Base
Base

Piètement

LU

J01/A19/RETE-NERA

RETE POLTRONA CON SCHIENALE ALTO,
BRACCIOLI IN ACCIAIO

ARMCHAIR WITH HIGH BACKREST ,
STEEL ARMS

FAUTEUIL AVEC DOSSIER HAUT ,
ACCOUDOIRS EN ACIER

Meccanismo
Mechanism
Mécanism

€

466

436

A19 N

A19 LUJ01/A19/RETE-CROMATA

JY-251U

JOLLY RETE

Mod. Cod.

230

248

NY

REV. /2019

JY-283U

JY-282U CR

BI

027

J04/SL/SB/RETE-CROMATA

J04/SL/SB/RETE-BIANCA

Base
Base

Piètement

JY-262U J02/A19/RETE-CROMATA LU

JY-263U



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitaire : 9,2 kg

86 45 50

58 44 61

M³: 0,35  -  Box Kgs: 12,2
Colli: 1 - Pezzi: 1

COÛT ADDITIONNEL POUR KIT APPUI-PIEDS EN ALUMINIUMN, ÉQUIPÉ DE CAURTOUCHE À GAS  FINITION 
NOIRE POUR STRUCTURE NOIRE, CHROMÉ POUR STRUCTURE CHROMÉE; APPUI-PIEDS Ø 45 CM 
RÉGLABLE EN HAUTEUR (COURSE 9 CM), PATINS EN NYLON Ø 45 MM H.15 MM

45JY-030U JOLLY/MANCHETTE 36 39

MANCHETTE: COÛT ADDITIONNEL POUR FAUTEUIL AVEC ACCOUDOIR EN ACIER REVÊTU
AVEC PARTIE CENTRALE AVEC HOUSSE AMOVIBLE DANS LE TISSU DÉSIRÉ

Mod. Cod. ST-A

Cod.

B C D GPL E

Mod. Cod. €

A22-18 RUOTA/NYF18 0

LUX

49 5341 44

REV. /2019

Cod.

JOLLY/KIT-EL

OPTIONAL RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 50 MM PER MOQUETTE

Ø 50 MM NYLON BRAKED CASTOR FOR CARPET FLOOR

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 50 MM POUR MOQUETTE

MANCHETTE: COSTO AGGIUNTIVO PER POLTRONA CON BRACCIOLO ACCIAIO RIVESTITO
NELLA PARTE CENTRALE CON POGGIABRACCIA AMOVIBILE NEL RIVESTIMENTO DESIDERATO

MANCHETTE: ADDITIONAL COST FOR ARMCHAIR WITH STEEL ARM COVERED IN THE CENTRAL 
ARM SECTION WITH REMOVABLE ARM-CAP COVER WITH THE DESIRED FABRIC

OPTIONAL PIEDINO IN NYLON H 65 MM

H 65 MM NYLON GLIDE

PATIN EN NYLON H 65 MM

ATTENZIONE! L'ALTEZZA DELLA SEDUTA AUMENTA DI 1,5 CM
ATTENTION! THE SEAT HEIGHT INCREASE OF 1,5 CM
ATTENTION! L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 1,5 CM

Mod.

028

A21-70 0PIEDINO/NY70

€

OPTIONAL

JY-033U 37

341

OPTIONAL

JY-285U CR 317

JY-286U

J05/SL/CB/RETE-CROMATA

J05/SL/CB/RETE-BIANCA

NOTA - CONSIGLIATO L'UTILIZZO CON MECCANISMO A13 | USE SUGGESTED WITH A13 MECHANISM | UTILISATION RECOMMANDÉE AVEC MÉCANISME A13

Mod. €

COSTO AGGIUNTIVO PER KIT POGGIAPIEDI IN ALLUMINIO, DOTATO DI COLONNA A GAS FINITURA NERA 
PER STRUTTURA NERA E BIANCA, CROMATA PER STRUTTURA CROMATA;
POGGIAPIEDI Ø 45 CM REGOLABILE IN ALTEZZA (CORSA 9 CM), PIEDINI IN NYLON Ø 45 MM H.15 MM

ATTENZIONE - L'ALTEZZA DELLA SEDUTA AUMENTA DI 20 CM | THE SEAT HEIGHT INCREASES OF 20 CM | L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 20 CM

ADDITIONAL COST  FOR FOOTREST KIT MADE IN ALUMINUM, EQUIPPED WITH GAS COLUMN BLACK 
FINISHING FOR BLACK OR WHITE FRAME, CHROME FOR CHROMED FRAME;
HEIGHT ADJUSTABLE Ø 45 CM FOOTREST (9 CM STROKE), Ø 45 MM H.15 MM NYLON GLIDES

JOLLY RETE ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

RETE SEDIA OSPITI BASE A SLITTA,
SCHIENALE MEDIO, BRACCIOLI IN ACCIAIO

CANTILEVER BASE CHAIR FOR VISITORS ,
MEDIUM BACKREST, STEEL ARMS

CHAISE VISITEUR PIÈTEMENT LUGE ,
DOSSIER MOYEN, ACCOUDOIRS EN ACIER

BI

Base
Base

Piètement
€

JY-284U N 341

Mod. Cod.

J05/SL/CB/RETE-NERA



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
A19 Poids Unitaire : 16,5 kg

102÷114 43÷55 50

58 45 60

M³: 0,35  -  Box Kgs: 19,5
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,10

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
A19 Poids Unitaire : 15,5 kg
A13 Poids Unitaire : 13,2 kg

86÷98 43÷55 50

58 45 60

M³: 0,32  -  Box Kgs: 18,5
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,10

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
A13 Poids Unitaire : 11,2 kg

88÷100 44÷56 50

50 45 60

M³: 0,32  -  Box Kgs: 14,2
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,10

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitaire : 7,8 kg

86 45 50

50 45 62

M³: 0,35  -  Box Kgs: 10,8
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,10

392 404 451

352 356 363 371 410 422 469

334 338 345 353

ST-A B C D GPL E LUX

414

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

TAP-RE POLTRONA CON SCHIENALE ALTO,
BRACCIOLI IN ACCIAIO

ARMCHAIR WITH HIGH BACKREST ,
STEEL ARMS

FAUTEUIL AVEC DOSSIER HAUT ,
ACCOUDOIRS EN ACIER

ST-A B C D GPL E LUXMod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

JOLLY TAP-RE

Base
Base

Piètement

JY-291U J01/A19/TAP-RE-NERA NY 570 574

JY-292U J01/A19/TAP-RE-CROMATA LU

Base
Base

Piètement

581 589 627 640 687

540 544 551 559 597 610 657

581 589 627 640 687570 574

TAP-RE POLTRONA CON SCHIENALE MEDIO,
BRACCIOLI IN ACCIAIO

ARMCHAIR WITH MEDIUM BACKREST ,
STEEL ARMS

FAUTEUIL AVEC DOSSIER MOYEN ,
ACCOUDOIRS EN ACIER

JY-293U J01/A19/TAP-RE-BIANCA BI

606 619 666

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

ST-A B C

JY-301U J02/A19/TAP-RE-NERA NY 549 553 560 568

D GPL E LUX

642JY-302U J02/A19/TAP-RE-CROMATA LU

JY-303U J02/A19/TAP-RE-BIANCA BI 549 553 560 568 606 619 666

525 529 536 544 582 595

JY-306U J02/A13/TAP-RE-NERA

A13

NY

JY-307U

507

J02/A13/TAP-RE-CROMATA LU

JY-308U J02/A13/TAP-RE-BIANCA BI 507

511 517 526 564 577 623

483 487 493 502 540 553 599

511 517 526 564 577 623

TAP-RE POLTRONA OSPITI GIREVOLE,
SCHIENALE MEDIO, SENZA BRACCIOLI

SWIVEL CHAIR FOR VISITORS ,
MEDIUM BACKREST, WITHOUT ARMS

FAUTEUIL VISITEUR TOURNANTE ,
DOSSIER MOYEN, SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement

JY-311U J03/A13/TAP-RE-NERA

A13

NY

JY-312U J03/A13/TAP-RE-CROMATA LU

JY-313U J03/A13/TAP-RE-BIANCA BI

418 424 433 471 484 530

396 400 406 415 453 466 512

414 418 424 433 471 484 530

363 371 410 422 469

TAP-RE SEDIA OSPITI BASE A SLITTA,
SCHIENALE MEDIO, SENZA BRACCIOLI

CANTILEVER BASE CHAIR FOR VISITORS ,
MEDIUM BACKREST, WITHOUT ARMS

CHAISE VISITEUR PIÈTEMENT LUGE ,
DOSSIER MOYEN, SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Base
Base

Piètement

J04/SL/SB/TAP-RE-CROMATA CR

JY-316U J04/SL/SB/TAP-RE-NERA N 352 356

REV. /2019 029

JY-318U J04/SL/SB/TAP-RE-BIANCA BI

A19 N

A19 LU

A19 LU

A19 N

A19 LU

A19 LU

ST-A B C D GPL E LUX

JY-317U



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitaire : 9,8 kg

86 45 50

58 45 62

M³: 0,35  -  Box Kgs: 12,8
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,10

JY-321U J05/SL/CB/TAP-RE-NERA N

Mod. Cod.

445 449 456 464 502 515 562

JY-323U J05/SL/CB/TAP-RE-BIANCA BI

JOLLY TAP-RE ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

TAP-RE SEDIA OSPITI BASE A SLITTA,
SCHIENALE MEDIO, BRACCIOLI IN ACCIAIO

CANTILEVER BASE CHAIR FOR VISITORS ,
MEDIUM BACKREST, STEEL ARMS

CHAISE VISITEUR PIÈTEMENT LUGE ,
DOSSIER MOYEN, ACCOUDOIRS EN ACIER

ST-A B C D GPL E LUX
Base
Base

Piètement

491 538

449 456 464 502

€

JY-033U JOLLY/KIT-EL 37

515 562

JY-322U J05/SL/CB/TAP-RE-CROMATA CR 421 425 432 440 478

COSTO AGGIUNTIVO PER KIT POGGIAPIEDI IN ALLUMINIO, DOTATO DI COLONNA A GAS FINITURA NERA 
PER STRUTTURA NERA E BIANCA, CROMATA PER STRUTTURA CROMATA;
POGGIAPIEDI Ø 45 CM REGOLABILE IN ALTEZZA (CORSA 9 CM), PIEDINI IN NYLON Ø 45 MM H.15 MM

OPTIONAL

Mod. Cod.

445

NOTA - CONSIGLIATO L'UTILIZZO CON MECCANISMO A13 | USE SUGGESTED WITH A13 MECHANISM | UTILISATION RECOMMANDÉE AVEC MÉCANISME A13

ADDITIONAL COST  FOR FOOTREST KIT MADE IN ALUMINUM, EQUIPPED WITH GAS COLUMN BLACK 
FINISHING FOR BLACK OR WHITE FRAME, CHROME FOR CHROMED FRAME;
HEIGHT ADJUSTABLE Ø 45 CM FOOTREST (9 CM STROKE), Ø 45 MM H.15 MM NYLON GLIDES

COÛT ADDITIONNEL POUR KIT APPUI-PIEDS EN ALUMINIUMN, ÉQUIPÉ DE CAURTOUCHE À GAS  FINITION 
NOIRE POUR STRUCTURE NOIRE, CHROMÉ POUR STRUCTURE CHROMÉE; APPUI-PIEDS Ø 45 CM 
RÉGLABLE EN HAUTEUR (COURSE 9 CM), PATINS EN NYLON Ø 45 MM H.15 MM

ATTENZIONE - L'ALTEZZA DELLA SEDUTA AUMENTA DI 20 CM | THE SEAT HEIGHT INCREASES OF 20 CM | L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 20 CM

B C D GPL E LUX

OPTIONAL MANCHETTE: COSTO AGGIUNTIVO PER POLTRONA CON BRACCIOLO ACCIAIO RIVESTITO
NELLA PARTE CENTRALE CON POGGIABRACCIA AMOVIBILE NEL RIVESTIMENTO DESIDERATO

MANCHETTE: ADDITIONAL COST FOR ARMCHAIR WITH STEEL ARM COVERED IN THE CENTRAL 
ARM SECTION WITH REMOVABLE ARM-CAP COVER WITH THE DESIRED FABRIC

MANCHETTE: COÛT ADDITIONNEL POUR FAUTEUIL AVEC ACCOUDOIR EN ACIER REVÊTU
AVEC PARTIE CENTRALE AVEC HOUSSE AMOVIBLE DANS LE TISSU DÉSIRÉ

Mod. Cod. ST-A

49 53

OPTIONAL RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 50 MM PER MOQUETTE

JY-030U JOLLY/MANCHETTE 36 39

Ø 50 MM NYLON BRAKED CASTOR FOR CARPET FLOOR

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 50 MM POUR MOQUETTE

Mod. Cod.

41 44 45

OPTIONAL PIEDINO IN NYLON H 65 MM

H 65 MM NYLON GLIDE

PATIN EN NYLON H 65 MM

ATTENZIONE! L'ALTEZZA DELLA SEDUTA AUMENTA DI 1,5 CM
ATTENTION! THE SEAT HEIGHT INCREASE OF 1,5 CM
ATTENTION! L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 1,5 CM

€

A22-18 RUOTA/NYF18 0

030 REV. /2019

Mod. Cod. €

A21-70 PIEDINO/NY70 0



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
A19 Poids Unitaire : 17,0 kg

1/IM = + € 11,00

102÷114 43÷55 50

58 44 60

M³: 0,35  -  Box Kgs: 20,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,50

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
A19 Poids Unitaire : 16,0 kg
A13 Poids Unitaire : 13,7 kg

1/IM = + € 10,00

86÷98 43÷55 50

58 44 60

M³: 0,32  -  Box Kgs: 19,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,50

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
A13 Poids Unitaire : 11,7 kg

1/IM = + € 10,00

88÷100 44÷56 50

50 44 60

M³: 0,32  -  Box Kgs: 14,7
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,50

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitaire : 8,3 kg

1/IM = + € 10,00

86 45 50

50 44 62

M³: 0,35  -  Box Kgs: 11,3
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,50

472 502 597

374 378 392 412 490 520 615

356 360 374 394

ST-A B C D GPL E LUX

435

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

TAP POLTRONA CON SCHIENALE ALTO,
BRACCIOLI IN ACCIAIO

ARMCHAIR WITH HIGH BACKREST ,
STEEL ARMS

FAUTEUIL AVEC DOSSIER HAUT ,
ACCOUDOIRS EN ACIER

ST-A B C D GPL E LUXMod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

JOLLY TAP

Base
Base

Piètement

JY-331U J01/A19/TAP-NERA NY 591 595

JY-332U J01/A19/TAP-CROMATA LU

Base
Base

Piètement

610 629 708 737 833

561 565 580 599 678 707 803

610 629 708 737 833591 595

TAP POLTRONA CON SCHIENALE MEDIO,
BRACCIOLI IN ACCIAIO

ARMCHAIR WITH MEDIUM BACKREST ,
STEEL ARMS

FAUTEUIL AVEC DOSSIER MOYEN ,
ACCOUDOIRS EN ACIER

JY-333U J01/A19/TAP-BIANCA BI

687 717 812

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

ST-A B C

JY-336U J02/A19/TAP-NERA NY 570 575 589 609

D GPL E LUX

788JY-337U J02/A19/TAP-CROMATA LU

JY-338U J02/A19/TAP-BIANCA BI 570 575 589 609 687 717 812

546 551 565 585 663 693

JY-341U J02/A13/TAP-NERA

A13

NY

JY-342U

528

J02/A13/TAP-CROMATA LU

JY-343U J02/A13/TAP-BIANCA BI 528

532 547 566 645 674 770

504 508 523 542 621 650 746

532 547 566 645 674 770

TAP POLTRONA OSPITI GIREVOLE,
SCHIENALE MEDIO, SENZA BRACCIOLI

SWIVEL CHAIR FOR VISITORS ,
MEDIUM BACKREST, WITHOUT ARMS

FAUTEUIL VISITEUR TOURNANTE ,
DOSSIER MOYEN, SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement

JY-346U J03/A13/TAP-NERA

A13

NY

JY-347U J03/A13/TAP-CROMATA LU

JY-348U J03/A13/TAP-BIANCA BI

439 454 473 552 581 677

417 421 436 455 534 563 659

435 439 454 473 552 581 677

392 412 490 520 615

TAP SEDIA OSPITI BASE A SLITTA,
SCHIENALE MEDIO, SENZA BRACCIOLI

CANTILEVER BASE CHAIR FOR VISITORS ,
MEDIUM BACKREST, WITHOUT ARMS

CHAISE VISITEUR PIÈTEMENT LUGE ,
DOSSIER MOYEN, SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Base
Base

Piètement

J04/SL/SB/TAP-CROMATA CR

JY-351U J04/SL/SB/TAP-NERA N 374 378

REV. /2019 031

JY-353U J04/SL/SB/TAP-BIANCA BI

A19 N

A19 LU

A19 LU

A19 N

A19 LU

A19 LU

ST-A B C D GPL E LUX

JY-352U



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitaire : 10,3 kg

1/IM = + € 10,00

86 45 50

58 44 62

M³: 0,35  -  Box Kgs: 13,3
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,50

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

OPTIONAL

JY-032U JY/DOGHE 24

COSTO AGGIUNTIVO PER TAPPEZZERIA A DOGHE ORIZZONTALI

ADDITIONAL COST  FOR RIBBED UPHOLSTERY

COÛT ADDITIONNEL POUR TAPISSERIE AVEC SURPIQÛRES HORIZONTALES

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 65 MM POUR MOQUETTE

41 44

Mod. Cod. €

032 REV. /2019

A21-70 PIEDINO/NY70 0

OPTIONAL

Mod. Cod. €

PIEDINO IN NYLON H 65 MM

H 65 MM NYLON GLIDE

PATIN EN NYLON H 65 MM

ATTENZIONE! L'ALTEZZA DELLA SEDUTA AUMENTA DI 1,5 CM
ATTENTION! THE SEAT HEIGHT INCREASE OF 1,5 CM
ATTENTION! L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 1,5 CM

€

A22-18 RUOTA/NYF18 0

Ø 65 MM NYLON BRAKED CASTOR FOR CARPET FLOOR

45 49 53

Mod. Cod.

OPTIONAL RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 65 MM PER MOQUETTE

JY-030U JOLLY/MANCHETTE 36 39

B LUX

OPTIONAL MANCHETTE: COSTO AGGIUNTIVO PER POLTRONA CON BRACCIOLO ACCIAIO RIVESTITO
NELLA PARTE CENTRALE CON POGGIABRACCIA AMOVIBILE NEL RIVESTIMENTO DESIDERATO

MANCHETTE: ADDITIONAL COST FOR ARMCHAIR WITH STEEL ARM COVERED IN THE CENTRAL 
ARM SECTION WITH REMOVABLE ARM-CAP COVER WITH THE DESIRED FABRIC

MANCHETTE: COÛT ADDITIONNEL POUR FAUTEUIL AVEC ACCOUDOIR EN ACIER REVÊTU
AVEC PARTIE CENTRALE AVEC HOUSSE AMOVIBLE DANS LE TISSU DÉSIRÉ

Mod. Cod. ST-A C D GPL E

€

JY-033U JOLLY/KIT-EL 37

OPTIONAL

Mod. Cod.

COSTO AGGIUNTIVO PER KIT POGGIAPIEDI IN ALLUMINIO, DOTATO DI COLONNA A GAS FINITURA NERA PER STRUTTURA NERA E BIANCA, 
CROMATA PER STRUTTURA CROMATA; POGGIAPIEDI Ø 45 CM REGOLABILE IN ALTEZZA (CORSA 9 CM), PIEDINI IN NYLON Ø 45 MM H.15 MM

ADDITIONAL COST  FOR FOOTREST KIT MADE IN ALUMINUM, EQUIPPED WITH GAS COLUMN BLACK FINISHING FOR BLACK OR WHITE FRAME, 
CHROME FOR CHROMED FRAME; HEIGHT ADJUSTABLE Ø 45 CM FOOTREST (9 CM STROKE), Ø 45 MM H.15 MM NYLON GLIDES

NOTA - CONSIGLIATO L'UTILIZZO CON MECCANISMO A13 | USE SUGGESTED WITH A13 MECHANISM | UTILISATION RECOMMANDÉE AVEC MÉCANISME A13

COÛT ADDITIONNEL POUR KIT APPUI-PIEDS EN ALUMINIUMN, ÉQUIPÉ DE CAURTOUCHE À GAS FINITION NOIRE POUR STRUCTURE NOIRE, 
CHROMÉ POUR STRUCTURE CHROMÉE; APPUI-PIEDS Ø 45 CM RÉGLABLE EN HAUTEUR (9 CM), PATINS EN NYLON Ø 45 MM H.15 MM

470 486 504 583 613 708JY-358U J05/SL/CB/TAP-BIANCA BI 466

613 708JY-356U J05/SL/CB/TAP-NERA N 466

446 462 480 559 589 684JY-357U J05/SL/CB/TAP-CROMATA CR 442

470 486 504 583

JOLLY TAP ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

TAP SEDIA OSPITI BASE A SLITTA,
SCHIENALE MEDIO, BRACCIOLI IN ACCIAIO

CANTILEVER BASE CHAIR FOR VISITORS ,
MEDIUM BACKREST, STEEL ARMS

CHAISE VISITEUR PIÈTEMENT LUGE ,
DOSSIER MOYEN, ACCOUDOIRS EN ACIER

B C D GPL E LUXMod. Cod.
Base
Base

Piètement
ST-A
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033REV. 2/2019

SILVER 2100

PT _ Serie direzionale con monoscocca 
completamente tappezzata. Schienale alto 
avente poggiatesta integrato.

Executive series with fully upholstered shell. 
High back with integrated headrest.

Série direction avec monocoque entiérement 
habillée. Dossier haut avec têtière intégrée.

ALTA _ Serie direzionale con monoscocca 
completamente tappezzata. Schienale alto.

Executive series with fully upholstered shell. 
High back.

Série direction avec monocoque entiérement 
habillée. Dossier haut.

MEDIA _ Serie direzionale con monoscocca 
completamente tappezzata. Schienale medio.

Executive series with fully upholstered shell. 
Medium back.

Série direction avec monocoque entiérement 
habillée. Dossier moyen.

H. 71 cm

H. 57 cm
H. 47 cm



REV. 2/2019034

SILVER 2100

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

AGGIUNTA POLTRONA VERSIONE CON SCHIENALE ALTO (57 CM DA SEDILE)

ADDED ARMCHAIR VERSION WITH HIGH BACKREST (57 CM FROM SEAT)

AJOUT VERSION DE FAUTEUILS AVEC DOSSIER HAUT (H 62 CM DE L’ASSISE)

SOSTITUZIONE SLITTA ATTUALE CON SLITTA NUOVA

CURRENT CANTILEVER BASE REPLACEMENT WITH NEW CANTILEVER BASE

REMPLACEMENT DE PIÈTEMENT LUGE ACTUELLE AVEC UN NOUVEAU PIÈTEMENT LUGE

AGGIUNTO OSCILLANTE A FULCRO CENTRALE A19 N PER STRUTTURE NERE

ADDED CENTRAL TILT A19 N FOR BLACK FRAME

AJOUT BASCULANT CENTRÉ A19 N POUR STRUCTURE NOIRE

AGGIUNTO OSCILLANTE A FULCRO CENTRALE A19 LU PER STRUTTURE CROMATE E BIANCHE

ADDED CENTRAL TILT A19 LU FOR CHROMED AND WHITE FRAMES

AJOUT BASCULANT CENTRÉ A19 LU POUR STRUCTURES CHROMEE ET BLANCHE

AGGIUNTO POGGIABRACCIA TAPPEZZATO PER POLTRONA CON BASE A SLITTA (op. 2100 BPI)

ADDED UPHOLSTERED ARM PAD FOR ARMCHAIR WITH CANTILEVER BASE (op. 2100 BPI)

AJOUTE DE MANCHETTE REMBOURRÉ POUR FAUTEUIL AVEC PIÈTEMENT LUGE (op. 2100 BPI)



Famille: Assise
Sous Famille > 50%:
Aucun matériau majoritarie 
A19 - Poids Unitaire : 19,7 kg
AX7 - Poids Unitaire : 21,5 kg

1/IM = + € 14,00

113÷123 42÷54 51

62 47 62

M³: 0,43  -  Box Kgs: 25,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,65

Famille: Assise
Sous Famille > 50%:
Aucun matériau majoritarie 
A19 - Poids Unitaire : 19,3 kg
AX7 - Poids Unitaire : 21,1 kg
A13 - Poids Unitaire : 15,8 kg

1/IM = + € 12,00

100÷112 42÷54 51

62 47 62

M³: 0,43  -  Box Kgs: 24,4
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,50

Famille: Assise
Sous Famille > 50%:
Aucun matériau majoritarie 
A19 - Poids Unitaire : 17,1 kg
AX7 - Poids Unitaire : 18,9 kg
A13 - Poids Unitaire : 16,6 kg

1/IM = + € 12,00

89÷99 42÷54 51

62 47 64

M³: 0,43  -  Box Kgs: 20,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,30

Famille: Assise
Sous Famille > 50%:
Aucun matériau majoritarie 
A19 - Poids Unitaire : 15,1 kg
AX7 - Poids Unitaire : 16,9 kg
A13 - Poids Unitaire : 14,6 kg

1/IM = + € 12,00

89÷99 42÷54 51

51 47 64

M³: 0,43  -  Box Kgs: 20,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,30

PT

ALTA

MEDIA

MEDIA

A19 N

A19 LU

Braccioli
Armrests

Accoudoirs
C

A13
NY

21-021U 2100/01/AX7-N

21-022U 2100/01/AX7-CR LU

21-027U 2101/05/A19-CR

C D GPL E

406

LUX

767 892

CR 608

728 773 925

651 781 825 979

C D

POLTRONA CON SCHIENALE ALTO, BRACCIOLI 21/AC IN ACCIAIO
CON POGGIABRACCIA TAPPEZZATO

HIGH BACKREST ARMCHAIR, 21/AC  STEEL ARMS
WITH UPHOLSTERED ARM CAP

FAUTEUIL AVEC DOSSIER HAUT, ACCOUDOIRS 21/AC  EN ACIER
AVEC APPUI-BRAS TAPISSÉS

POLTRONA CON SCHIENALE MEDIO, BRACCIOLI 21/AC IN ACCIAIO
CON POGGIABRACCIA TAPPEZZATO

MEDIUM BACKREST ARMCHAIR, 21/AC  STEEL ARMS
WITH UPHOLSTERED ARM CAP

FAUTEUIL AVEC DOSSIER MOYEN, ACCOUDOIRS 21/AC  EN ACIER
AVEC APPUI-BRAS TAPISSÉS

NY

2102/04/A13-CR LU

NY

Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement

AX7
NY

21-006U-01 2101/05/AX7-CR

POLTRONA CON SCHIENALE MEDIO,
SENZA BRACCIOLI

2101/05/A13-N

21-023U 2100/01/A13-N

A19 N

A19 LU

487 595 633 759

21-010U-01 2102/04/AX7-N
AX7

NY

21-011U-01 2102/04/AX7-CR LU 436 442 462

400 406 723

21-031U 2102/04/A19-N 723

487 595 633 759

400 425 451 559 597

21-032U 2102/04/A19-CR LU 436 442 462

ST-A B

MEDIUM BACKREST ARMCHAIR,
WITHOUT ARMREST

21-003U 466

519

CR 570

A13
NY

LU

AX7
NY

LU

N

CR

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

21-004U 2101/05/A13-CR

FAUTEUIL AVEC DOSSIER MOYEN,
SANS ACCOUDOIRS

Base
Base

Piètement

979

21-026U 2101/05/A19-N NY N 517 523

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement

N 875

731 775 929

CR 588 596

LU CR 570 576

N 517 52321-005U-01 2101/05/AX7-N 542 568 676 714 839

Braccioli
Armrests

Accoudoirs

595 621 729

542 568 676 714 839

892

GPL E LUXB

555

555 563 587

POLTRONA CON POGGIATESTA INTEGRATO, BRACCIOLI 21/AC IN ACCIAIO
CON POGGIABRACCIA TAPPEZZATO

HIGH BACKREST ARMCHAIR WITH INTEGRATED HEADREST,
21/AC  STEEL ARMS WITH UPHOLSTERED ARM CAP

FAUTEUIL AVEC TÊTIÈRE INTÉGRÉ, ACCOUDOIRS 21/AC  EN ACIER
AVEC APPUI-BRAS TAPISSÉS

21-011U 2100/01PT/A19-N NY

NY
AX7

LU

21-012U 2100/01PT/A19-CR LU

A19 N

A19 LU

LUX

925

945

616 640 671 801 845 999

567 598 728

616 640 671 801

618 748

618 748 793

GPL E

21-017U 2100/01/A19-CR LU CR 588

21-002U-01 2100/01PT/AX7-CR 608CR

21-016U 2100/01/A19-N NY N

Mod. Cod.

SILVER 2100

Mod. Cod.

21-001U-01

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

C D GPL
Base
Base

Piètement

945563 587

BST-A E

2100/01PT/AX7-N

Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Braccioli
Armrests

Accoudoirs

N

N

425 451 559 597

LUX

472 491 517 625

999

576 595 621 729

544 570

663 788

678 716 841525

767

845

773

596 620 651 781 825

567543535

678 723

793

ST-A B

485 493

REV. /2019

21-008U

035

21-024U 2100/01/A13-CR LU

D

ST-A

517 548

601

598

707

21-007U 349 356 374

385

671

392 410 436 544 582

400 508 5462102/04/A13-N
A13

N

CR 538 546 570

620

A19 N

A19 LU

535 543



Famille: Assise
Sous Famille > 50%:
Aucun matériau majoritarie 
Poids Unitaire : 18,5 kg

103 46 51 1/IM = + € 12,00

63 47 65

M³: 0,54  -  Box Kgs: 21,8
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,50

Famille: Assise
Sous Famille > 50%:
Aucun matériau majoritarie 
Poids Unitaire : 16,3 kg

93 46 51 1/IM = + € 12,00

63 47 66

M³: 0,49  -  Box Kgs: 19,6
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,30

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

ALTA

MEDIA

OPTIONAL

OPTIONAL

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI POGGIABRACCIA 21/BP TAPPEZZATI,
PER POLTRONA cod. 2103

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 21/BP  UPHOLSTERED ARM CAP,
FOR cod. 2103 ARMCHAIR

Mod. Cod. ST-A

PIEDINO IN NYLON H 65 MM

21-041U 2103/06/SL-N N PPN 548 574 682

€

0

Mod. Cod.

PIEDINO/NY70

B C D

21 BRA IMB 41 43 45 47 51 53 57

Braccioli
Armrests

Accoudoirs
ST-A B C D GPL E LUXCod.

720 845

GPL E LUX

2100 BPI

522

Mod.

529

OPTIONAL

608 633

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE DE APPUI-BRAS 21/BP  TAPISSÉS
POUR FAUTEUIL cod. 2103

741 779 90521-042U 2103/06/SL-CR CR PPN

740 865

E LUX

21-037U CR PPN

Base
Base

Piètement

036 REV. /2019

Cod.

2103/07/SL-N

2103/07/SL-CR

A21-70

925602 608 628 653 761 799

582 588

POLTRONA OSPITI SCHIENALE MEDIO, BASE A SLITTA
CON BRACCIOLI, POGGIABRACCIA 21/BP

CANTILEVER BASE ARMCHAIR FOR VISITORS
WITH MEDIUM BACKREST, 21/BP  ARM CAP

FAUTEUIL VISITEUR AVEC DOSSIER MOYEN,
PIÈTEMENT LUGE, ACCOUDOIRS AVEC APPUI-BRAS 21/BP

549

SILVER 2100 ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

POLTRONA OSPITI SCHIENALE ALTO, BASE A SLITTA
CON BRACCIOLI, POGGIABRACCIA 21/BP

CANTILEVER BASE ARMCHAIR FOR VISITORS
WITH HIGH BACKREST, 21/BP  ARM CAP

FAUTEUIL VISITEUR AVEC DOSSIER HAUT,
PIÈTEMENT LUGE, ACCOUDOIRS AVEC APPUI-BRAS 21/BP

PPN 542

Braccioli
Armrests

Accoudoirs
ST-A B C D GPLMod.

Base
Base

Piètement

21-036U N 568 594 702

H 65 MM NYLON GLIDE

PATIN EN NYLON H 65 MM

ATTENZIONE! L'ALTEZZA DELLA SEDUTA AUMENTA DI 1,5 CM
ATTENTION! THE SEAT HEIGHT INCREASE OF 1,5 CM
ATTENTION! L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 1,5 CM

RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 50 MM PER MOQUETTE

Ø 50 MM NYLON BRAKED CASTOR FOR CARPET FLOOR

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 50 MM POUR MOQUETTE

Mod. €

A22-18 0

Cod.

RUOTA/NYF18



0
TASK

HOLA Rete
p. 0

HOLA
p. 0

HOLA Grey
p. 0

DATTILO GOLF
p. 0

COBRA
P. 0

VIVA
P. 0

CO2
p. 0

COBRA TT
P. 0
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COBRA

AIR WHITE

RETE WHITERETE
Schienale in rete 

Mesh backrest

Dossier en résille

AIR
Schienale con “membrana tappezzata”
(rete portante, imbottitura e rivestimento). 

“Upholstered membrane” fitted into the backrest
(mesh upright with foam and covering).

Dossier muni d’une “membrane tapissée”
(résille portante couplée à un couche de mousse
et au revêtement).



040 REV. 2/2019

COBRA

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

AGGIUNTO IL SYNCHRO EVOLUTO CON TRASLAZIONE DEL SEDILE SLYR2

ADDED THE EVOLVED SYNCHRO WITH SLIDING SEAT DEVICE SLYR2
RAJOUT LE SYNCHRO ÉVOLUÉ AVEC DÉPLACEMENT VERS L’AVANT DE L’ASSISE SLYR2



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: 

COB/RE/PT/PCS4-N Poids Unitarie: 12,25 kg 
COB/RE/PT/PCS4-LU Poids Unitarie: 12,45 kg 
COB/RE/PT/SLY4-N Poids Unitarie: 14,05 kg 
COB/RE/PT/SLYR2-N Poids Unitarie: 14,25 kg 
Sous Famille > 50%: Métal
COB/RE/PT/SLY4-LU Poids Unitarie: 14,25 kg 
COB/RE/PT/SLYR2-LU Poids Unitarie: 14,45 kg 

1/IM = + € 8,00 (KING e rete nera N01)

113÷125 40÷52 52

52 46 65

M3: 0,48 - Box Kgs: 17,5
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: 

COB/RE/PCS4-N Poids Unitarie: 11,45 kg 
COB/RE/PCS4-LU Poids Unitarie: 11,65 kg 
Sous Famille > 50%: Métal
COB/RE/SLY4-N Poids Unitarie: 13,25 kg 
COB/RE/SLY4-LU Poids Unitarie: 13,45 kg 
COB/RE/SLYR2-N Poids Unitarie: 13,45 kg 
COB/RE/SLYR2-LU Poids Unitarie: 13,65 kg 

1/IM = + € 8,00 (KING e rete nera N01)

97÷109 40÷52 52

52 46 61

M3: 0,42 - Box Kgs: 16,7
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

430 462

CB-006U COB/RE/PT/SLYR2-LU LU

CB-016U COB/RE/SLYR2-LU LU 360 364 370

410 414 420 430 454 464

CB-013QK

LU

REV. /2019 041

CB-015U COB/RE/SLYR2-N
SLYR2

NY 326 330 336 346 370

CB-013U

380 404

412

SLYR2
NY

NY 278CB-011U COB/RE/PCS4-N

CB-011QK PCS4

496

LUX

COB/RE/SLY4-N NY

CB-014U

316

374330

296

334 340 350

300
SLY4

NY

288SLY4

COB/RE/PCS4-N

COBRA RETE

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

Aucun matériau majoritarie

362 372 404

ED GPL

372

424

350 390366

LUX

438

Aucun matériau majoritarie

432

434 466

400356

400

E

COBRA RETE

Mod. Cod.

COBRA RETE

CB-001U

POLTRONA CON POGGIATESTA "2D", SENZA BRACCIOLI

FAUTEUIL AVEC TÊTIÈRE "2D" , SANS ACCOUDOIRS

MANAGERIAL CHAIR WITH "2D" HEADREST , WITHOUT ARMS

Meccanismo
Mechanism
Mécanism

LU

CB-004U

COB/RE/PT/PCS4-LUCB-002U

NY

SLY4

CB-005U

384

312 354

C

350

322 346 356

322

384 416

380

414 446

380 386 396 420

340

C D

LU

PCS4
406

382

356

346

318 322 328 338

362

388

396

302 306 312

268 272

306COB/RE/SLY4-N

Mod. Cod.

NY 260

B

ST-A

376

QUICK

PCS4

POLTRONA SCHIENALE FISSO H. 57 CM, SENZA BRACCIOLI

MANAGERIAL CHAIR, FIXED BACKREST 57 CM HIGH , WITHOUT ARMS

FAUTEUIL DOSSIER FIXE H. 57 CM , SANS ACCOUDOIRS

COB/RE/PT/SLYR2-N

GPL

COB/RE/PT/PCS4-N

COB/RE/SLY4-LU LU

CB-003U COB/RE/PT/SLY4-N

Base
Base

Piètement

NY

288

B

390

ST-A

352

380

Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement

CB-012U COB/RE/PCS4-LU

COB/RE/PT/SLY4-LU

QU
IC
K

RA28 RA33 RA71 RA80N01



Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

14BH-REG-4D

● CON LEVA
● WITH LEVER
● AVEC LEVIER

Mod.

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 14BH,
REGOLABILI A QUATTRO VIE, CON SOFT PAD IN POLIURETANO COLORE NERO

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 14BH ,
RÉGLABLES À 4 VOIES, AVEC SOFT PAD EN POLYURÉTHANE COULEUR NOIR

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 14BH , 4-WAY ADJUSTABLE ARMS,
WITH SOFT PAD IN POLYURETHANE BLACK COLOUR

Cod.

● CON LEVA
● WITH LEVER
● AVEC LEVIER

4D

OPTIONAL

Poids Unitarie: 1,7 kg

13BH-REG-2D 542D

OPTIONAL

2D

Mod.

● CON MANOPOLA
● WITH KNOB

● AVEC POIGNÉE

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 15BH-PU , 2-WAY ADJUSTABLE ARMS, 
WITH SOFT PAD IN POLYURETHANE BLACK COLOUR

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 15BH-PU ,
RÉGLABLES À 2 VOIES AVEC SOFT PAD EN POLYURÉTHANE COULEUR NOIR

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 15BH-PU,
REGOLABILI A DUE VIE CON SOFT PAD IN POLIURETANO COLORE NERO Poids Unitarie: 2,1 kg

REV. /2019

13BH

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 13BH ,
RÉGLABLES À 2 VOIES, AVEC SOFT PAD EN POLYURÉTHANE COULEUR NOIR

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 13BH,
REGOLABILI A DUE VIE, CON SOFT PAD IN POLIURETANO COLORE NERO

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 13BH , 2-WAY ADJUSTABLE ARMS,
WITH SOFT PAD IN POLYURETHANE BLACK COLOUR

15BHPU-REG-2D

Poids Unitarie: 1,5 kg

€Mod. Cod.

042

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF POLYPROPYLENE ARMS 5BH
IN BLACK COLOUR, HEIGHT ADJUSTABLE

COUT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D'ACCOUDOIRS 5BH  EN 
POLYPROPYLÈNE EN COULEUR NOIR, RÉGLABLES EN HAUTEUR

6414BH

€

OPTIONAL

15BH-PU

Cod. €

48

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 5BH
IN POLIPROPILENE COLORE NERO, REGOLABILI IN ALTEZZA Poids Unitarie: 1,0 kg

Mod.

COBRA RETE

€

28

Cod.

5BH-REG5BH



115÷141

60 ÷ 86

OPTIONAL

REV. /2019 043

€

A22-18 RUOTA/NYF18

NOTA - L'ALTEZZA DEL SEDILE AUMENTA DI 2 CM |THE SEAT HEIGHT INCREASES OF 2 CM | L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 2 CM

A21-70 PIEDINO/NY70 0

Mod. Cod. €

0

H 65 MM NYLON GLIDE IN BLACK COLOUR IN SOSTITUTION OF Ø 65 MM CASTOR

PATIN EN NYLON H 65 MM EN COULEUR NOIR EN REMPLACEMENT DE LA ROULETTE Ø 65 MM

PIEDINO IN NYLON H 65 MM DI COLORE NERO IN SOSTITUZIONE ALLA RUOTA Ø 65 MM

Cod.

OPTIONAL

Mod. Cod.

Ø 65 MM NYLON BRAKED CASTOR IN BLACK COLOUR FOR CARPET FLOOR

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 65 MM EN COULEUR NOIR POUR MOQUETTE

RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 65 MM DI COLORE NERO PER MOQUETTE

COBRA RETE

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COLONNA A GAS CON MOLLEGGIO DI FINE 
CORSA ANTISHOCK IN COLORE NERO

35

Mod. Cod. €

A13M

ADDITIONAL COST  FOR GAS COLUMN WITH ANTI-SHOCK BOTTOM 
SPRING AVAILABLE IN BLACK COLOUR

COÛT ADDITIONNEL  POUR CAURTOUCHE À GAS AVEC RESSORT 
FIN DE COURSE ANTISHOCK EN COULEUR NOIR

MOLLEGGIO DI FINE CORSA

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER KIT POGGIAPIEDI IN ALLUMINIO, DOTATO DI COLONNA
A GAS NERA (CORSA 26 CM), POGGIAPIEDI Ø 46 CM REGOLABILE IN ALTEZZA, 
PIEDINI IN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM

CB-KIT/EL KIT POGGIAPIEDI COBRA

ADDITIONAL COST  FOR FOOTREST KIT MADE IN ALUMINUM, EQUIPPED WITH GAS 
COLUMN (26 CM STROKE) BLACK FINISHING,
HEIGHT ADJUSTABLE Ø 46 CM FOOTREST, Ø 45 MM H. 15 MM NYLON GLIDES

COÛT ADDITIONNEL POUR KIT APPUI-PIEDS EN ALUMINIUMN, ÉQUIPÉ DE 
CAURTOUCHE À GAS (COURSE 26 CM) FINITION NOIRE, APPUI-PIEDS Ø 46 CM 
RÉGLABLE EN HAUTEUR, PATINS EN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM

48

NOTA - CONSIGLIATO L'UTILIZZO CON MECCANISMO PCS4 | USE SUGGESTED WITH PCS4 MECHANISM | UTILISATION RECOMMANDÉE AVEC MÉCANISME PCS4

€Mod.
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Famille: Assise
Sous Famille > 50%: 

COBW/RE/PT/PCS4-BI Poids Unitarie: 12,25 kg 
COBW/RE/PT/PCS4-LU Poids Unitarie: 12,45 kg 
COBW/RE/PT/SLY4-BI Poids Unitarie: 14,05 kg 
COBW/RE/PT/SLYR2-BI Poids Unitarie: 14,25 kg 
Sous Famille > 50%: Métal
COBW/RE/PT/SLY4-LU Poids Unitarie: 14,25 kg 
COBW/RE/PT/SLYR2-LU Poids Unitarie: 14,45 kg 

1/IM = + € 8,00 (KING e rete nera N01)

113÷125 40÷52 52

52 46 65

M3: 0,48 - Box Kgs: 17,5
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: 

COBW/RE/PCS4-BI Poids Unitarie: 11,45 kg 
COBW/RE/PCS4-LU Poids Unitarie: 11,65 kg 
Sous Famille > 50%: Métal
COBW/RE/SLY4-BI Poids Unitarie: 13,25 kg 
COBW/RE/SLY4-LU Poids Unitarie: 13,45 kg 
COBW/RE/SLYR2-BI Poids Unitarie: 13,45 kg 
COBW/RE/SLYR2-LU Poids Unitarie: 13,65 kg 

1/IM = + € 8,00 (KING e rete nera N01)

97÷109 40÷52 52

52 46 61

M3: 0,42 - Box Kgs: 16,7
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

360 370 402

428 460

354 364 388 398

366 376 408

336

REV. /2019 045

COBRA RETE WHITE

WHITE

WHITE

374 378 384 394 418

362 372 396 406 438

CB-W16U COBW/RE/SLYR2-LU LU

430

CB-W15U COBW/RE/SLYR2-BI
SLYR2

BI 352 356

344 348CB-W14U COBW/RE/SLY4-LU LU

326 332 342CB-W13U COBW/RE/SLY4-BI
SLY4

BI 322

380

CB-W12U COBW/RE/PCS4-LU LU

294 298 304 314 338 348CB-W11U COBW/RE/PCS4-BI
PCS4

BI

316 320 326

C D GPL E LUXMod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement
ST-A B

MANAGERIAL CHAIR, FIXED BACKREST 57 CM HIGH , WITHOUT ARMS Aucun matériau majoritarie

FAUTEUIL DOSSIER FIXE H. 57 CM , SANS ACCOUDOIRS

424 428 434 444 468 478CB-W06U COBW/RE/PT/SLYR2-LU LU

394 398 404 414 438

510

COBRA RETE POLTRONA SCHIENALE FISSO H. 57 CM, SENZA BRACCIOLI

416 426 458

CB-W04U COBW/RE/PT/SLY4-LU LU

406 412 422 446 456 488

448 480

CB-W05U COBW/RE/PT/SLYR2-BI
SLYR2

BI 402

452

CB-W03U COBW/RE/PT/SLY4-BI
SLY4

BI 372 376

366 370 376 386 410 420CB-W02U COBW/RE/PT/PCS4-LU LU

382 392

CB-W01U COBW/RE/PT/PCS4-BI
PCS4

BI 344

ST-A

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

348 354 364 388 398 430

E LUXB C D GPL

COBRA RETE POLTRONA CON POGGIATESTA "2D", SENZA BRACCIOLI

MANAGERIAL CHAIR WITH "2D" HEADREST , WITHOUT ARMS Aucun matériau majoritarie

FAUTEUIL AVEC TÊTIÈRE "2D" , SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement



Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

115÷141

60 ÷ 86

COBRA RETE WHITE

046 REV. /2019

COUT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D'ACCOUDOIRS 5BHW
EN POLYPROPYLÈNE EN COULEUR BLANC, RÉGLABLES EN HAUTEUR

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF POLYPROPYLENE ARMS 5BHW
IN WHITE COLOUR, HEIGHT ADJUSTABLE

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 5BHW
IN POLIPROPILENE COLORE BIANCO, REGOLABILI IN ALTEZZA

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 13BHW , 2-WAY ADJUSTABLE ARMS,
WITH SOFT PAD IN POLYURETHANE BLACK COLOUR

COSTO AGGIUNTIVO PER COLONNA A GAS CON MOLLEGGIO DI FINE 
CORSA ANTISHOCK IN COLORE NERO

ADDITIONAL COST  FOR GAS COLUMN WITH ANTI-SHOCK BOTTOM 
SPRING AVAILABLE IN BLACK COLOUR

CB-KIT/EL KIT POGGIAPIEDI COBRA

COSTO AGGIUNTIVO PER KIT POGGIAPIEDI IN ALLUMINIO, DOTATO DI COLONNA
A GAS NERA (CORSA 26 CM), POGGIAPIEDI Ø 46 CM REGOLABILE IN ALTEZZA, 
PIEDINI IN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM

48

Mod. Cod. €

NOTA - CONSIGLIATO L'UTILIZZO CON MECCANISMO PCS4 | USE SUGGESTED WITH PCS4 MECHANISM | UTILISATION RECOMMANDÉE AVEC MÉCANISME PCS4

ADDITIONAL COST  FOR FOOTREST KIT MADE IN ALUMINUM, EQUIPPED WITH GAS 
COLUMN (26 CM STROKE) BLACK FINISHING,
HEIGHT ADJUSTABLE Ø 46 CM FOOTREST, Ø 45 MM H. 15 MM NYLON GLIDES

COÛT ADDITIONNEL POUR KIT APPUI-PIEDS EN ALUMINIUMN, ÉQUIPÉ DE 
CAURTOUCHE À GAS (COURSE 26 CM) FINITION NOIRE, APPUI-PIEDS Ø 46 CM 
RÉGLABLE EN HAUTEUR, PATINS EN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM

35

OPTIONAL

A13M MOLLEGGIO DI FINE CORSA

64

Mod. Cod. €

NOTA - L'ALTEZZA DEL SEDILE AUMENTA DI 2 CM |THE SEAT HEIGHT INCREASES OF 2 CM | L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 2 CM

OPTIONAL

COÛT ADDITIONNEL  POUR CAURTOUCHE À GAS AVEC RESSORT 
FIN DE COURSE ANTISHOCK EN COULEUR NOIR

2D 13BHW 13BH-REG-2D BIANCO

5BH-REG BIANCO 38

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 13BHW ,
RÉGLABLES À 2 VOIES AVEC SOFT PAD EN POLYURÉTHANE COULEUR NOIR

Mod. Cod. €

● CON LEVA
● WITH LEVER
● AVEC LEVIER

OPTIONAL

Poids Unitarie: 1,0 kg

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 13BHW,
REGOLABILI A DUE VIE CON SOFT PAD IN POLIURETANO COLORE NERO Poids Unitarie: 1,50 kg

Mod. Cod. €

5BHW



0

047

A22-18 RUOTA/NYF18 0

PIEDINO IN NYLON H 65 MM DI COLORE NERO IN SOSTITUZIONE ALLA RUOTA Ø 65 MM

H 65 MM NYLON GLIDE IN BLACK COLOUR IN SOSTITUTION OF Ø 65 MM CASTOR

PATIN EN NYLON H 65 MM EN COULEUR NOIR EN REMPLACEMENT DE LA ROULETTE Ø 65 MM

Cod. €

A21-70 PIEDINO/NY70

Mod.

COBRA RETE WHITE

PROFILO DI RIFINITURA IN PVC NERO PER SCHIENALE COBRA BIANCA

FINISHING PROFILE  IN BLACK PVC FOR WHITE COBRA BACKREST

OPTIONAL

Mod.

REV. /2019

OPTIONAL

RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 65 MM DI COLORE NERO PER MOQUETTE

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 65 MM EN COULEUR NOIR POUR MOQUETTE

€

OPTIONAL

Mod.

COB-PN OP. PROFILO NERO | BLACK PROFILE | PROFIL NOIR 0

Ø 65 MM NYLON BRAKED CASTOR IN BLACK COLOUR FOR CARPET FLOOR

Cod.

PROFIL DE FINITION EN PVC NOIR POUR COBRA BLANC

Cod.

€



048 REV. /2019



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: 

COB/AIR/PT/PCS4-N Poids Unitarie: 12,45 kg 
COB/AIR/PT/PCS4-LU Poids Unitarie: 12,65 kg 
COB/AIR/PT/SLY4-N Poids Unitarie: 14,25 kg 
COB/AIR/PT/SLYR2-N Poids Unitarie: 14,45 kg 
Sous Famille > 50%: Métal
COB/AIR/PT/SLY4-LU Poids Unitarie: 14,45 kg 
COB/AIR/PT/SLYR2-LU Poids Unitarie: 14,65 kg 

1/IM = + € 10,00

113÷125 40÷52 52

52 44 61

M3: 0,48 - Box Kgs: 17,7
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,20

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: 

COB/AIR/PCS4-N Poids Unitarie: 11,65 kg 
COB/AIR/PCS4-LU Poids Unitarie: 11,85 kg 
Sous Famille > 50%: Métal
COB/AIR/SLY4-N Poids Unitarie: 13,45 kg 
COB/AIR/SLY4-LU Poids Unitarie: 13,65 kg 
COB/AIR/SLYR2-N Poids Unitarie: 13,65 kg 
COB/AIR/SLYR2-LU Poids Unitarie: 13,85 kg 

1/IM = + € 10,00

97÷109 40÷52 52

52 44 61

M3: 0,42 - Box Kgs: 16,9
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,20

REV. /2019 049

410 416 426 442 502 530CB-036U COB/AIR/SLYR2-LU LU

382 392 408 468 496 576

500 580

CB-035U COB/AIR/SLYR2-N
SLYR2

NY 376

380 386 396 412 472

610

362 378 438 466 546

CB-034U COB/AIR/SLY4-LU LU

CB-033U COB/AIR/SLY4-N
SLY4

NY 346 352

552352 358 368 384 444 472CB-032U COB/AIR/PCS4-LU LU

CB-031U COB/AIR/PCS4-N
PCS4

NY 318

ST-A

324 334 350 410 438 518

E LUXB C D GPL

MANAGERIAL CHAIR, FIXED BACKREST 57 CM HIGH , WITHOUT ARMS Aucun matériau majoritarie

FAUTEUIL DOSSIER FIXE H. 57 CM , SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement

522

476 492 552 580 660

COBRA AIR POLTRONA SCHIENALE FISSO H. 57 CM, SENZA BRACCIOLI

546 626

CB-026U COB/AIR/PT/SLYR2-LU LU 460 466

426 432 442 458 518

412 428

CB-025U COB/AIR/PT/SLYR2-N
SLYR2

NY

436 446 462

494 522 602

CB-023U COB/AIR/PT/SLY4-N
SLY4

550 630

488 516 596

CB-024U COB/AIR/PT/SLY4-LU LU 430

NY 396 402

488 568

CB-022U COB/AIR/PT/PCS4-LU LU 402 408

368 374 384 400 460CB-021U COB/AIR/PT/PCS4-N
PCS4

NY

418 434

COBRA AIR ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

COBRA AIR POLTRONA CON POGGIATESTA "2D", SENZA BRACCIOLI

MANAGERIAL CHAIR WITH "2D" HEADREST , WITHOUT ARMS Aucun matériau majoritarie

B C D GPL E LUX

FAUTEUIL AVEC TÊTIÈRE "2D" , SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement
ST-A



Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 5BH
IN POLIPROPILENE COLORE NERO, REGOLABILI IN ALTEZZA Poids Unitarie: 1,0 kg

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF POLYPROPYLENE ARMS 5BH
IN BLACK COLOUR, HEIGHT ADJUSTABLE

COBRA AIR

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 15BH-PU,
REGOLABILI A DUE VIE CON SOFT PAD IN POLIURETANO COLORE NERO Poids Unitarie: 2,1 kg

COUT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D'ACCOUDOIRS 5BH  EN 
POLYPROPYLÈNE EN COULEUR NOIR, RÉGLABLES EN HAUTEUR

Mod. Cod. €

5BH 5BH-REG 28

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 13BH ,
RÉGLABLES À 2 VOIES, AVEC SOFT PAD EN POLYURÉTHANE COULEUR NOIR

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 15BH-PU , 2-WAY ADJUSTABLE ARMS, 
WITH SOFT PAD IN POLYURETHANE BLACK COLOUR

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 15BH-PU ,
RÉGLABLES À 2 VOIES AVEC SOFT PAD EN POLYURÉTHANE COULEUR NOIR

Mod. Cod. €

48

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 13BH,
REGOLABILI A DUE VIE, CON SOFT PAD IN POLIURETANO COLORE NERO Poids Unitarie: 1,5 kg

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 13BH , 2-WAY ADJUSTABLE ARMS,
WITH SOFT PAD IN POLYURETHANE BLACK COLOUR

2D 15BH-PU 15BHPU-REG-2D

Cod. €
2D 13BH 13BH-REG-2D 54

050 REV. /2019

4D 14BH 14BH-REG-4D 64

Cod. €

● CON MANOPOLA
● WITH KNOB

● AVEC POIGNÉE

● CON LEVA
● WITH LEVER
● AVEC LEVIER

● CON LEVA
● WITH LEVER
● AVEC LEVIER

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 14BH,
REGOLABILI A QUATTRO VIE, CON SOFT PAD IN POLIURETANO COLORE NERO Poids Unitarie: 1,7 kg

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 14BH , 4-WAY ADJUSTABLE ARMS,
WITH SOFT PAD IN POLYURETHANE BLACK COLOUR

Mod.

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 14BH ,
RÉGLABLES À 4 VOIES, AVEC SOFT PAD EN POLYURÉTHANE COULEUR NOIR

Mod.



115÷141

60 ÷ 86

OPTIONAL

REV. /2019 051

H 65 MM NYLON GLIDE IN BLACK COLOUR IN SOSTITUTION OF Ø 65 MM CASTOR

PATIN EN NYLON H 65 MM EN COULEUR NOIR EN REMPLACEMENT DE LA ROULETTE Ø 65 MM

Mod. Cod. €

A21-70 PIEDINO/NY70 0

PIEDINO IN NYLON H 65 MM DI COLORE NERO IN SOSTITUZIONE ALLA RUOTA Ø 65 MM

Ø 65 MM NYLON BRAKED CASTOR IN BLACK COLOUR FOR CARPET FLOOR

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 65 MM EN COULEUR NOIR POUR MOQUETTE

Mod. Cod. €

A22-18 RUOTA/NYF18 0

OPTIONAL RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 65 MM DI COLORE NERO PER MOQUETTE

ADDITIONAL COST  FOR FOOTREST KIT MADE IN ALUMINUM, EQUIPPED WITH GAS 
COLUMN (26 CM STROKE) BLACK FINISHING,
HEIGHT ADJUSTABLE Ø 46 CM FOOTREST, Ø 45 MM H. 15 MM NYLON GLIDES

COÛT ADDITIONNEL POUR KIT APPUI-PIEDS EN ALUMINIUMN, ÉQUIPÉ DE 
CAURTOUCHE À GAS (COURSE 26 CM) FINITION NOIRE, APPUI-PIEDS Ø 46 CM 
RÉGLABLE EN HAUTEUR, PATINS EN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM

NOTA - CONSIGLIATO L'UTILIZZO CON MECCANISMO PCS4 | USE SUGGESTED WITH PCS4 MECHANISM | UTILISATION RECOMMANDÉE AVEC MÉCANISME PCS4

Mod. Cod. €

CB-KIT/EL KIT POGGIAPIEDI COBRA 48

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER KIT POGGIAPIEDI IN ALLUMINIO, DOTATO DI COLONNA
A GAS NERA (CORSA 26 CM), POGGIAPIEDI Ø 46 CM REGOLABILE IN ALTEZZA, 
PIEDINI IN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM

NOTA - L'ALTEZZA DEL SEDILE AUMENTA DI 2 CM |THE SEAT HEIGHT INCREASES OF 2 CM | L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 2 CM

Mod. Cod. €

A13M MOLLEGGIO DI FINE CORSA 35

COÛT ADDITIONNEL  POUR CAURTOUCHE À GAS AVEC RESSORT 
FIN DE COURSE ANTISHOCK EN COULEUR NOIR

COBRA AIR

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COLONNA A GAS CON MOLLEGGIO DI FINE 
CORSA ANTISHOCK IN COLORE NERO

ADDITIONAL COST  FOR GAS COLUMN WITH ANTI-SHOCK BOTTOM 
SPRING AVAILABLE IN BLACK COLOUR



052 REV. /2019



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: 

COBW/AIR/PT/PCS4-BI Poids Unitarie: 12,45 kg 
COBW/AIR/PT/PCS4-LU Poids Unitarie: 12,65 kg 
COBW/AIR/PT/SLY4-BI Poids Unitarie: 14,25 kg 
COBW/AIR/PT/SLYR2-BI Poids Unitarie: 14,45 kg 
Sous Famille > 50%: Métal
COBW/AIR/PT/SLY4-LU Poids Unitarie: 14,45 kg 
COBW/AIR/PT/SLYR2-LU Poids Unitarie: 14,65 kg 

1/IM = + € 10,00

113÷125 40÷52 52

52 44 61

M3: 0,48 - Box Kgs: 17,7
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,20

Famille: Assise
Sous Famille > 50%:

COBW/AIR/PCS4-BI Poids Unitarie: 11,65 kg 
COBW/AIR/PCS4-LU Poids Unitarie: 11,85 kg 
Sous Famille > 50%: Métal
COBW/AIR/SLY4-BI Poids Unitarie: 13,45 kg 
COBW/AIR/SLY4-LU Poids Unitarie: 13,65 kg 
COBW/AIR/SLYR2-BI Poids Unitarie: 13,65 kg 
COBW/AIR/SLYR2-LU Poids Unitarie: 13,85 kg 

1/IM = + € 10,00

97÷109 40÷52 52

52 44 61

M3: 0,42 - Box Kgs: 16,9
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,20

REV. /2019 053

424 430 440 456 516 544CB-W36U COBW/AIR/SLYR2-LU LU

408 418 434 494 522 602

514 594

CB-W35U COBW/AIR/SLYR2-BI
SLYR2

BI 402

394 400 410 426 486

624

388 404 464 492 572

CB-W34U COBW/AIR/SLY4-LU LU

CB-W33U COBW/AIR/SLY4-BI
SLY4

BI 372 378

566366 372 382 398 458 486CB-W32U COBW/AIR/PCS4-LU LU

CB-W31U COBW/AIR/PCS4-BI
PCS4

BI 344

ST-A

350 360 376 436 464 544

E LUXB C D GPL

MANAGERIAL CHAIR, FIXED BACKREST 57 CM HIGH , WITHOUT ARMS Aucun matériau majoritarie

FAUTEUIL DOSSIER FIXE H. 57 CM , SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement

536

490 506 566 594 674

COBRA AIR WHITE POLTRONA SCHIENALE FISSO H. 57 CM, SENZA BRACCIOLI

572 652

CB-W26U COBW/AIR/PT/SLYR2-LU LU 474 480

452 458 468 484 544

438 454

CB-W25U COBW/AIR/PT/SLYR2-BI
SLYR2

BI

450 460 476

508 536 616

CB-W23U COBW/AIR/PT/SLY4-BI
SLY4

564 644

514 542 622

CB-W24U COBW/AIR/PT/SLY4-LU LU 444

BI 422 428

514 594

CB-W22U COBW/AIR/PT/PCS4-LU LU 416 422

394 400 410 426 486CB-W21U COBW/AIR/PT/PCS4-BI
PCS4

BI

432 448

COBRA AIR WHITE ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

COBRA AIR WHITE POLTRONA CON POGGIATESTA "2D", SENZA BRACCIOLI

MANAGERIAL CHAIR WITH "2D" HEADREST , WITHOUT ARMS Aucun matériau majoritarie

B C D GPL E LUX

FAUTEUIL AVEC TÊTIÈRE "2D" , SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement
ST-A



Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

115÷141

60 ÷ 86

054 REV. /2019

Mod. Cod. €

CB-KIT/EL KIT POGGIAPIEDI COBRA 48

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER KIT POGGIAPIEDI IN ALLUMINIO, DOTATO DI COLONNA
A GAS NERA (CORSA 26 CM), POGGIAPIEDI Ø 46 CM REGOLABILE IN ALTEZZA, 
PIEDINI IN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM

ADDITIONAL COST  FOR FOOTREST KIT MADE IN ALUMINUM, EQUIPPED WITH GAS 
COLUMN (26 CM STROKE) BLACK FINISHING,
HEIGHT ADJUSTABLE Ø 46 CM FOOTREST, Ø 45 MM H. 15 MM NYLON GLIDES

COÛT ADDITIONNEL POUR KIT APPUI-PIEDS EN ALUMINIUMN, ÉQUIPÉ DE 
CAURTOUCHE À GAS (COURSE 26 CM) FINITION NOIRE, APPUI-PIEDS Ø 46 CM 
RÉGLABLE EN HAUTEUR, PATINS EN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM

NOTA - CONSIGLIATO L'UTILIZZO CON MECCANISMO PCS4 | USE SUGGESTED WITH PCS4 MECHANISM | UTILISATION RECOMMANDÉE AVEC MÉCANISME PCS4

Mod. Cod. €

A13M MOLLEGGIO DI FINE CORSA 35

NOTA - L'ALTEZZA DEL SEDILE AUMENTA DI 2 CM |THE SEAT HEIGHT INCREASES OF 2 CM | L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 2 CM

2D 13BHW 13BH-REG-2D BIANCO 64

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COLONNA A GAS CON MOLLEGGIO DI FINE 
CORSA ANTISHOCK IN COLORE NERO

ADDITIONAL COST  FOR GAS COLUMN WITH ANTI-SHOCK BOTTOM 
SPRING AVAILABLE IN BLACK COLOUR

COÛT ADDITIONNEL  POUR CAURTOUCHE À GAS AVEC RESSORT 
FIN DE COURSE ANTISHOCK EN COULEUR NOIR

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 13BHW , 2-WAY ADJUSTABLE ARMS,
WITH SOFT PAD IN POLYURETHANE BLACK COLOUR

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 13BHW ,
RÉGLABLES À 2 VOIES AVEC SOFT PAD EN POLYURÉTHANE COULEUR NOIR

● CON LEVA
● WITH LEVER
● AVEC LEVIER

Mod. Cod. €

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 13BHW,
REGOLABILI A DUE VIE CON SOFT PAD IN POLIURETANO COLORE NERO Poids Unitarie: 1,50 kg

COUT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D'ACCOUDOIRS 5BHW
EN POLYPROPYLÈNE EN COULEUR BLANC, RÉGLABLES EN HAUTEUR

Mod. Cod. €

5BHW 5BH-REG BIANCO 38

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF POLYPROPYLENE ARMS 5BHW
IN WHITE COLOUR, HEIGHT ADJUSTABLE

COBRA AIR WHITE

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 5BHW
IN POLIPROPILENE COLORE BIANCO, REGOLABILI IN ALTEZZA Poids Unitarie: 1,0 kg
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A21-70 PIEDINO/NY70 0

H 65 MM NYLON GLIDE IN BLACK COLOUR IN SOSTITUTION OF Ø 65 MM CASTOR

PATIN EN NYLON H 65 MM EN COULEUR NOIR EN REMPLACEMENT DE LA ROULETTE Ø 65 MM

Mod. Cod. €

OPTIONAL PIEDINO IN NYLON H 65 MM DI COLORE NERO IN SOSTITUZIONE ALLA RUOTA Ø 65 MM

Ø 65 MM NYLON BRAKED CASTOR IN BLACK COLOUR FOR CARPET FLOOR

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 65 MM EN COULEUR NOIR POUR MOQUETTE

Mod. Cod. €

A22-18 RUOTA/NYF18 0

OPTIONAL RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 65 MM DI COLORE NERO PER MOQUETTE

Mod. Cod. €

COB-PN OP. PROFILO NERO | BLACK PROFILE | PROFIL NOIR 0

PROFIL DE FINITION EN PVC NOIR POUR COBRA BLANC

COBRA AIR WHITE

OPTIONAL PROFILO DI RIFINITURA IN PVC NERO PER SCHIENALE COBRA BIANCA

FINISHING PROFILE  IN BLACK PVC FOR WHITE COBRA BACKREST
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057REV. 2/2019

COBRA TT

Sedia operativa proposta con schienale ergonomico 
regolabile in altezza. Disponibile con o senza 
poggiatesta. Retro schienale con carter in plastica 
colore nero.

Task chair suggested with height adjustable ergonomic 
backrest. Available with or without headrest.
Rear plastic cover in black colour.

Chaise operative proposée avec dossier ergonomique 
règlables en hauteur. Disponible avec ou sans têtière. 
Arriere dossier avec carter en plastique de coloris noir.



058 REV. 2/2019

COBRA TT

NUOVA SERIE  |  NEW SERIES |  NOUVELLE SÉRIE



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: 

COB/TT/PT/PCS4-N Poids Unitarie: 15,20 kg 
Sous Famille > 50%: Métal
COB/TT/PT/SLY4-N Poids Unitarie: 17,00 kg 
COB/TT/PT/SLYR2-N Poids Unitarie: 17,20 kg 
COB/TT/PT/PCS4-LU Poids Unitarie: 15,40 kg 
COB/TT/PT/SLY4-LU Poids Unitarie: 17,20 kg 
COB/TT/PT/SLYR2-LU Poids Unitarie: 17,40 kg 

1/IM = + € 8,00

118÷130 40÷52 52

52 42 60

M3: 0,48 - Box Kgs: 20,40
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,10

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: 

COB/TT/PCS4-N Poids Unitarie: 14,40 kg 
Sous Famille > 50%: Métal
COB/TT/SLY4-N Poids Unitarie: 16,20 kg 
COB/TT/SLYR2-N Poids Unitarie: 16,40 kg 
COB/TT/PCS4-LU Poids Unitarie: 14,60 kg 
COB/TT/SLY4-LU Poids Unitarie: 16,40 kg 
COB/TT/SLYR2-LU Poids Unitarie: 16,60 kg 

1/IM = + € 8,00

98÷110 40÷52 52

52 46 57

M3: 0,42 - Box Kgs: 19,60
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,80

CT-013U COB/TT/SLY4-N 298

256 260 270

CT-006U COB/TT/PT/SLYR2-LU LU
SLYR2

NY

398

CT-012U COB/TT/PCS4-LU LU
PCS4

458

D GPL E LUX

430

290

388

339

392 447 468

572

318 373 394 464

502

059

CT-015U COB/TT/SLYR2-N
SLYR2

NY 314 318 328 342 397

452 522

422 492

294 304

488418

376LU

367

CT-016U

312

CT-014U

352 362348

538COB/TT/PT/SLYR2-N 368

REV. /2019

401318

284

322 332 346

288
SLY4

NY

COB/TT/SLY4-LU LU

431COB/TT/SLYR2-LU

472 542

438348

396

E LUXD GPL

284

POLTRONA CON POGGIATESTA "2D",
SCHIENALE REGOLABILE IN ALTEZZA, SENZA BRACCIOLI

MANAGERIAL CHAIR WITH "2D" HEADREST ,
HEIGHT ADJUSTABLE BACKREST, WITHOUT ARMS

FAUTEUIL AVEC TÊTIÈRE "2D" ,
DOSSIER RÉGLABLE EN HAUTEUR, SANS ACCOUDOIRS

COB/TT/PT/PCS4-LU

COBRA TT

Mod. Cod.

CT-001U

Meccanismo
Mechanism
Mécanism

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

Aucun matériau majoritarie

389 410 480

368 514

508

C

NY

POLTRONA CON SCHIENALE REGOLABILE IN ALTEZZA,
SENZA BRACCIOLI

MANAGERIAL CHAIR WITH HEIGHT ADJUSTABLE BACKREST,
WITHOUT ARMS

FAUTEUIL AVEC DOSSIER RÉGLABLE EN HAUTEUR,
SANS ACCOUDOIRS

444344

334

354 423

SLY4
LU

PCS4
LU

CT-004U

364

362

382

ST-A

340

368

B

CT-011U COB/TT/PCS4-N

COB/TT/PT/SLY4-LU

CT-002U

306 310 320NY

CT-005U

C

378

372

Aucun matériau majoritarie

402 412

360

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement
ST-A B

COB/TT/PT/PCS4-N

CT-003U COB/TT/PT/SLY4-N

Base
Base

Piètement

NY

334

426 481

451

338 417



Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

Famille: Autres
Sous Famille > 50%: Plastic

4D

Mod.

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 14BH,
REGOLABILI A QUATTRO VIE, CON SOFT PAD IN POLIURETANO COLORE NERO

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 14BH ,
RÉGLABLES À 4 VOIES, AVEC SOFT PAD EN POLYURÉTHANE COULEUR NOIR

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 14BH , 4-WAY ADJUSTABLE ARMS,
WITH SOFT PAD IN POLYURETHANE BLACK COLOUR

Cod.

14BH-REG-4D

● CON LEVA
● WITH LEVER
● AVEC LEVIER

€

OPTIONAL

Poids Unitarie: 1,7 kg

13BH-REG-2D 54

Mod. Cod.

2D

15BHPU-REG-2D

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 15BH-PU , 2-WAY ADJUSTABLE ARMS, 
WITH SOFT PAD IN POLYURETHANE BLACK COLOUR

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 15BH-PU ,
RÉGLABLES À 2 VOIES AVEC SOFT PAD EN POLYURÉTHANE COULEUR NOIR

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 15BH-PU,
REGOLABILI A DUE VIE CON SOFT PAD IN POLIURETANO COLORE NERO

Poids Unitarie: 1,5 kg

Poids Unitarie: 2,1 kg

REV. /2019

OPTIONAL

2D

Mod.

● CON MANOPOLA
● WITH KNOB

● AVEC POIGNÉE

● CON LEVA
● WITH LEVER
● AVEC LEVIER

13BH

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 13BH ,
RÉGLABLES À 2 VOIES, AVEC SOFT PAD EN POLYURÉTHANE COULEUR NOIR

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 13BH,
REGOLABILI A DUE VIE, CON SOFT PAD IN POLIURETANO COLORE NERO

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF 13BH , 2-WAY ADJUSTABLE ARMS,
WITH SOFT PAD IN POLYURETHANE BLACK COLOUR

060

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF POLYPROPYLENE ARMS 5BH
IN BLACK COLOUR, HEIGHT ADJUSTABLE

COUT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D'ACCOUDOIRS 5BH  EN 
POLYPROPYLÈNE EN COULEUR NOIR, RÉGLABLES EN HAUTEUR

6414BH

€

OPTIONAL

15BH-PU

Cod. €

48

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 5BH
IN POLIPROPILENE COLORE NERO, REGOLABILI IN ALTEZZA Poids Unitarie: 1,0 kg

Mod.

COBRA TT

€

28

Cod.

5BH-REG5BH



116÷142

60 ÷ 86

ADDITIONAL COST  FOR GAS COLUMN WITH ANTI-SHOCK BOTTOM 
SPRING AVAILABLE IN BLACK COLOUR

COBRA TT

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COLONNA A GAS CON MOLLEGGIO DI FINE 
CORSA ANTISHOCK IN COLORE NERO

35

COÛT ADDITIONNEL  POUR CAURTOUCHE À GAS AVEC RESSORT 
FIN DE COURSE ANTISHOCK EN COULEUR NOIR

NOTA - L'ALTEZZA DEL SEDILE AUMENTA DI 2 CM |THE SEAT HEIGHT INCREASES OF 2 CM | L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 2 CM

Mod. Cod. €

KIT POGGIAPIEDI COBRA

A13M MOLLEGGIO DI FINE CORSA

Cod.

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER KIT POGGIAPIEDI IN ALLUMINIO, DOTATO DI COLONNA
A GAS NERA (CORSA 26 CM), POGGIAPIEDI Ø 46 CM REGOLABILE IN ALTEZZA, 
PIEDINI IN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM

OPTIONAL RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 65 MM DI COLORE NERO PER MOQUETTE

ADDITIONAL COST  FOR FOOTREST KIT MADE IN ALUMINUM, EQUIPPED WITH GAS 
COLUMN (26 CM STROKE) BLACK FINISHING,
HEIGHT ADJUSTABLE Ø 46 CM FOOTREST, Ø 45 MM H. 15 MM NYLON GLIDES

COÛT ADDITIONNEL POUR KIT APPUI-PIEDS EN ALUMINIUMN, ÉQUIPÉ DE 
CAURTOUCHE À GAS (COURSE 26 CM) FINITION NOIRE, APPUI-PIEDS Ø 46 CM 
RÉGLABLE EN HAUTEUR, PATINS EN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM

NOTA - CONSIGLIATO L'UTILIZZO CON MECCANISMO PCS4 | USE SUGGESTED WITH PCS4 MECHANISM | UTILISATION RECOMMANDÉE AVEC MÉCANISME PCS4

Mod. Cod. €

CB-KIT/EL

PIEDINO/NY70 0

OPTIONAL PIEDINO IN NYLON H 65 MM DI COLORE NERO IN SOSTITUZIONE ALLA RUOTA Ø 65 MM

48

€

A22-18 RUOTA/NYF18 0

Ø 65 MM NYLON BRAKED CASTOR IN BLACK COLOUR FOR CARPET FLOOR

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 65 MM EN COULEUR NOIR POUR MOQUETTE

Mod.

REV. /2019 061

H 65 MM NYLON GLIDE IN BLACK COLOUR IN SOSTITUTION OF Ø 65 MM CASTOR

PATIN EN NYLON H 65 MM EN COULEUR NOIR EN REMPLACEMENT DE LA ROULETTE Ø 65 MM

Mod. Cod. €

A21-70
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VIVARETE
Serie operativa avente schienale H 56 cm in versione RETE (rete tipo “N” in 7 colori).

Task chair with 56 cm height backrest suggested “RETE version” (N type mesh in 7 colours).

Série opérateur avec dossier H 56 cm suggère en “version RETE” (résille de type N dans 7 coloris).

AIR
Serie operativa avente schienale H 56 cm in versione AIR (fronte schienale tappezzato).

Task chair with 56 cm height backrest suggested “AIR version”, with upholstered front.

Série opérateur avec dossier H 56 cm suggère en “version AIR” avec devant tapissé.



REV. 2/2019064

VIVA

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

SOSTITUZIONE BASE LU ATTUALE Ø64 CM CON NUOVA BASE LU Ø68 CM

CURRENT Ø64 CM LU BASE REPLACED WITH NEW Ø68 CM LU BASE

REMPLACEMENT DU PIÈTEMENT ACTUEL Ø64 CM LU AVEC PIÈTEMENT NOUVELLE Ø68 CM LU

AGGIUNTO IL SYNCHRO EVOLUTO CON TRASLAZIONE DEL SEDILE SLYR2

ADDED THE EVOLVED SYNCHRO WITH SLIDING SEAT DEVICE SLYR2
RAJOUT LE SYNCHRO ÉVOLUÉ AVEC DÉPLACEMENT VERS L’AVANT DE L’ASSISE SLYR2



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
VIVA/RETE/PCS4-N Poids Unitarie: 13,2 kg 
VIVA/RETE/PCS4-LU Poids Unitarie: 13,4 kg 
VIVA/RETE/SLY4-N Poids Unitarie: 15,2 kg 
VIVA/RETE/SLY4-LU Poids Unitarie: 15,4 kg 
VIVA/RETE/SLYR2-N Poids Unitarie: 15,4 kg 
VIVA/RETE/SLYR2-N Poids Unitarie: 15,6 kg 

1/IM = + € 11,00 (KING e rete nera N01)

102÷114 40÷52 50

50 46 60

M3: 0,32 - Box Kgs: 18,6
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 8,3 kg 

1/IM = + € 9,00 (KING e rete nera N01)

84 44 48

55 50 61

M3: 0,40* - Box Kgs: 16,3
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

M3: 0,40* n° 2 sedie ospiti rese parzialmente montate (schienale da montare con 3 viti) in scatola di cartone - si accettano solo ordini di sedie pari (due o multipli di due).

n° 2 visitor chairs delivered partly assembled (back to assemble with 3 screws) and packed in a cardboard box - we only accept orders for even numbers of chairs (two or multiples of two). 065
n° 2 chaises livrées partiellement montées (dossier à monter avec 3 vis) en emballage carton - nous n’acceptons de commande qu’en numéro pair d’articles (deux ou multiples de deux).

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

CHAISE VISITEUR PIÈTEMENT LUGE,
APPUI-BRAS EN POLYPROPYLÈNE DOSSIER VERSION “RÉSILLE”

VISITOR’S CHAIR WITH CANTILEVER BASE,
POLYPROPYLENE ARM CAP, “MESH” VERSION BACKREST

SEDIA OSPITI BASE A SLITTA,
POGGIABRACCIA IN POLIPROPILENE, SCHIENALE VERSIONE “RETE”

B C D

VIVA/RETE/PCS4-N

VV-021U VIVA/RETE/SLY4-N

Base
Base

Piètement

NY

281

ST-A

VV-001QK 204

Meccanismo
Mechanism
Mécanism

LU

QUICK

CR

PCS4

VV-021QK VIVA/RETE/SLY4-N NY

VIVA/RETE/PCS4-N PCS4 NY

Base
Base

Piètement

VV-012U

VIVA/RETE/SLY4-LU

VV-002U

VIVA/RETE/05-CR

Cod.

VIVA/RETE/05-N

VV-011U NVIVA/RETE/05-N

182 192

NY

LU

VV-011QK N 161

174 176

169

250

215 217 225

188

BQUICK

252 268

233

171 178

ST-A

297

244 262254246

289

D

VV-102U VIVA/RETE/SLYR2-LU

REV. /2019

274 276 284

VIVA RETE

C

N°2

VIVA RETE

Mod. Cod.

VIVA RETE

VV-001U

VV-022U

SEDIA OPERATIVA CON SCHIENALE VERSIONE “RETE”
H 56 CM REGOLABILE IN ALTEZZA

TASK CHAIR WITH H 56 CM HEIGHT ADJUSTABLE
“MESH”  VERSION BACKREST

CHAISE OPERATEUR AVEC DOSSIER VERSION “RÉSILLE”
H 56 CM RÉGLABLE EN HAUTEUR

VV-101U

233

NY

279

260

292

LU 309 311 319 327

SLY4

SLY4

VIVA/RETE/SLYR2-N
SLYR2

VIVA/RETE/PCS4-LU

Mod.

QU
IC
K

RA28 RA33 RA71 RA80N01

QU
IC
K

RA28 RA33 RA71 RA80N01



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
VIVA/AIR/PCS4-N Poids Unitarie: 13,4 kg 
VIVA/AIR/PCS4-LU Poids Unitarie: 13,6 kg 
VIVA/AIR/SLY4-N Poids Unitarie: 15,4 kg 
VIVA/AIR/SLY4-LU Poids Unitarie: 15,6 kg 
VIVA/AIR/SLYR2-N Poids Unitarie: 15,6 kg 
VIVA/AIR/SLYR2-N Poids Unitarie: 15,8 kg 

1/IM = + € 6,00

102÷114 40÷52 50

50 46 60

M3: 0,32 - Box Kgs: 18,8
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,80

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 8,5 kg 

84 44 48 1/IM = + € 6,00

55 50 61

M3: 0,40* - Box Kgs: 16,3
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

REV. /2019

VIVA AIR ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

VIVA AIR SEDIA OPERATIVA CON SCHIENALE VERSIONE “AIR”
H 56 CM REGOLABILE IN ALTEZZA

TASK CHAIR WITH H 56 CM HEIGHT ADJUSTABLE
“AIR” VERSION BACKREST

CHAISE OPERATEUR AVEC DOSSIER VERSION “AIR”
H 56 CM RÉGLABLE EN HAUTEUR

ST-A B C DMod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement

272 281 289

237 246 254

VV-132U VIVA/AIR/PCS4-LU LU 270

VV-131U VIVA/AIR/PCS4-N
PCS4

NY 235

283

VV-142U VIVA/AIR/SLY4-LU LU 299 301 309

VV-141U VIVA/AIR/SLY4-N NY 264 266 274

318

VIVA AIR SEDIA OSPITI BASE A SLITTA,
POGGIABRACCIA IN POLIPROPILENE, SCHIENALE VERSIONE “AIR"

VISITOR’S CHAIR WITH CANTILEVER BASE,
POLYPROPYLENE ARM CAP, “AIR”  VERSION BACKREST

CHAISE VISITEUR PIÈTEMENT LUGE,
APPUI-BRAS EN POLYPROPYLÈNE DOSSIER VERSION “AIR”

304 313

VV-162U VIVA/AIR/SLYR2-LU LU 329 331

VV-161U VIVA/AIR/SLYR2-N
SLYR2

NY 294 296

339

Mod. Cod.
Base
Base

Piètement
ST-A B

348

066

SLY4

189 191 197 208

185 187 193 203

VV-152U VIVA/AIR/05-CR CR

VV-151U VIVA/AIR/05-N N

C D

N°2



Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1,5 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 2,1 kg

VIVA

OPTIONAL

067

OPTIONAL

15BH-PU

OPTIONAL

8BRA PP 29

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 11BH,
REGOLABILI IN ALTEZZA

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 11BH ,
HEIGHT ADJUSTABLE ARMS

8BRA

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 6BRA
IN POLIPROPILENE, FORMA A “T”

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 6BRA , “T” SHAPE POLYPROPYLENE 
ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES 6BRA
EN POLYPROPYLÈNE, DE FORME À “T”

Mod.

REV. /2019

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 15BH-PU,
REGOLABILI A DUE VIE CON SOFT PAD IN POLIURETANO COLORE NERO

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 15BH-PU , 2-WAY ADJUSTABLE ARMS,
WITH SOFT PAD IN POLYURETHANE BLACK COLOUR

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 15BH-PU,
RÉGLABLES À 2 VOIES AVEC SOFT PAD EN POLYURÉTHANE COULEUR NOIR

2D 15BHPU-REG-2D

● CON MANOPOLA
● WITH KNOB

● AVEC POIGNÉE

Cod.

6BRA

11BH REG-N

€

11BH

Mod.

48

24

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 11BH ,
RÉGLABLES EN HAUTEUR

€

Cod.

6BRA PP 20

€

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 8BRA
IN POLIPROPILENE, DI FORMA CHIUSA

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF  8BRA , CLOSED SHAPE
POLYPROPYLENE ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES
8BRA  EN POLYPROPYLÈNE, DE FORME FERMÉE

Mod. Cod.

Mod. Cod. €



Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 2,4 kg

124 ÷ 150

64 ÷ 90

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department. REV. /2019
Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

10BH REG-N 63

48

OPTIONAL

3D

COSTO AGGIUNTIVO PER KIT POGGIAPIEDI IN ALLUMINIO, DOTATO DI COLONNA
A GAS NERA (CORSA 26 CM), POGGIAPIEDI Ø 46 CM REGOLABILE IN ALTEZZA,
PIEDINI IN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM

ADDITIONAL COST  FOR FOOTREST KIT MADE IN ALUMINUM,
EQUIPPED WITH GAS COLUMN (26 CM STROKE) BLACK FINISHING,
HEIGHT ADJUSTABLE Ø 46 CM FOOTREST, Ø 45 MM H. 15 MM NYLON GLIDES

COÛT ADDITIONNEL POUR KIT APPUI-PIEDS EN ALUMINIUMN,
ÉQUIPÉ DE CAURTOUCHE À GAS (COURSE 26 CM) FINITION NOIRE,
APPUI-PIEDS Ø 46 CM RÉGLABLE EN HAUTEUR, PATINS EN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM

Mod. Cod. €

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 10BH ,
RÉGLABLES À 3 VOIES

VIVA

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 10BH,
REGOLABILI A TRE VIE

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 10BH ,
3-WAY ADJUSTABLE ARMS

€

NOTA - CONSIGLIATO L'UTILIZZO CON MECCANISMO PCS4 | USE SUGGESTED WITH PCS4 MECHANISM | UTILISATION RECOMMANDÉE AVEC MÉCANISME PCS4

OPTIONAL RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 65 MM DI COLORE NERO PER MOQUETTE

Mod. Cod.

10BH

Ø 65 MM NYLON BRAKED CASTOR IN BLACK COLOUR FOR CARPET FLOOR

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 65 MM EN COULEUR NOIR POUR MOQUETTE

VV-KIT/EL KIT POGGIAPIEDI VIVA

068

0

€

H 65 MM NYLON GLIDE IN BLACK COLOUR IN SOSTITUTION OF Ø 65 MM CASTOR

PATIN EN NYLON H 65 MM EN COULEUR NOIR EN REMPLACEMENT DE LA ROULETTE Ø 65 MM

A21-70 PIEDINO/NY70

Mod. Cod.

OPTIONAL PIEDINO IN NYLON H 65 MM DI COLORE NERO IN SOSTITUZIONE ALLA RUOTA Ø 65 MM

Mod. Cod.

A22-18 RUOTA/NYF18 0

€
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069REV. 2/2019

C02

RETE
Sedia operativa proposta con schienale in rete 
“Tipo N”, in 7 colori.

Task chair with backrest covered with “N Type”, 
in 7 colours.

Chaise opérative proposée dossier en résille 
“Type N”, en 7 coloris.

AIR
Sedia operativa proposta con schienale avente fronte  
dello schienale tappezzato, disponibile in ogni 
rivestimento a cartella.

Task chair suggested backrest front upholstered  
with any covering in our card.

Chaise opérative proposée front du dossier tapissé  
dans tous nos revêtements.



REV. 2/2019070

C02



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
SY6 Poids Unitarie: 14,5 kg 
SLY6 Poids Unitarie: 15,5 kg 

1/IM = + € 8,00 (KING e rete nera N01)

131÷143 40÷52 50

50 42 56

M3: 0,45 - Box Kgs: 17,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
SY6 Poids Unitarie: 13,9 kg 
SLY6 Poids Unitarie: 14,9 kg 

1/IM = + € 8,00 (KING e rete nera N01)

105÷117 40÷52 50

50 42 56

M3: 0,35 - Box Kgs: 16,4
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

071

op. SLY6 Traslazione del sedile | Sliding seat device | Déplacement de l'assise

CO2RE/SY6-N SY6

C2-253U

C2-252U

C2-252QK NY

17

CO2RE/SY6-N
SY6

CO2RE/SY6-LU LU

NY

347 358334 338

298 322

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

B C D
Base
Base

Piètement
ST-A

17

SEDIA OPERATIVA CON SCHIENALE CON RETE "TIPO N"
REGOLABILE IN ALTEZZA DOTATO DI FASCIA LOMBARE
REGOLABILE IN ALTEZZA

SY6
NY 356

368 372 381 392

C2-262U CO2RE/PT/SY6-N

BQUICK

302 311

ST-A D

283

Mod.

TASK CHAIR WITH HEIGHT ADJUSTABLE "TYPE N" MESH
BACKREST WITH HEIGHT ADJUSTABLE LUMBAR SUPPORT

Traslazione del sedile | Sliding seat device | Déplacement de l'assise

CHAISE OPERATEUR AVEC DOSSIER RÉSILLE "TYPE N"
RÉGLABLE EN HAUTEUR AVEC APPUI LOMBAIRE
RÉGLABLE AUSSI EN HAUTEUR

Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement

CO2 RETE

Mod. Cod.

RETE SEDIA OPERATIVA CON POGGIATESTA FISSO,
SCHIENALE CON RETE "TIPO N" REGOLABILE IN ALTEZZA
DOTATO DI FASCIA LOMBARE REGOLABILE IN ALTEZZA

TASK CHAIR WITH FIXED HEADREST,
HEIGHT ADJUSTABLE "TYPE N" MESH BACKREST
WITH HEIGHT ADJUSTABLE LUMBAR SUPPORT

CHAISE OPERATEUR AVEC TÊTIÈRE FIXE,
DOSSIER RÉSILLE "TYPE N" RÉGLABLE EN HAUTEUR
AVEC APPUI LOMBAIRE RÉGLABLE AUSSI EN HAUTEUR

Meccanismo
Mechanism
Mécanism

REV. /2019

332 336 345

C2-263U CO2RE/PT/SY6-LU LU

RETE

C

op. SLY6

QU
IC
K

RA28 RA33 RA71 RA80N01



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
SY6 Poids Unitarie: 15,1 kg 
SLY6 Poids Unitarie: 16,1 kg 

1/IM = + € 7,00 (KING e rete nera N01)

131÷143 40÷52 50

50 42 56

M3: 0,45 - Box Kgs: 17,6
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
SY6 Poids Unitarie: 14,5 kg 
SLY6 Poids Unitarie: 15,5 kg 

1/IM = + € 7,00 (KING e rete nera N01)

105÷117 40÷52 50

50 42 56

M3: 0,35 - Box Kgs: 17,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

REV. /2019

357

Traslazione del sedile | Sliding seat device | Déplacement de l'assise 17

393

D

CO2 AIR ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

AIR SEDIA OPERATIVA CON POGGIATESTA FISSO,
SCHIENALE VERSIONE "AIR" REGOLABILE IN ALTEZZA
DOTATO DI FASCIA LOMBARE REGOLABILE IN ALTEZZA

TASK CHAIR WITH FIXED HEADREST,
HEIGHT ADJUSTABLE "AIR" VERSION BACKREST
WITH HEIGHT ADJUSTABLE LUMBAR SUPPORT

C2-272U

CHAISE OPERATEUR AVEC TÊTIÈRE FIXE,
DOSSIER VERSION "AIR" RÉGLABLE EN HAUTEUR
AVEC APPUI LOMBAIRE RÉGLABLE AUSSI EN HAUTEUR

ST-A B C

323 329 341

Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement

NY

Mod.

C2-266U CO2AIR/PT/SY6-N
SY6

op. SLY6 17

414 429
Traslazione del sedile | Sliding seat device | Déplacement de l'assise

377 393

C2-267U CO2AIR/PT/SY6-LU LU 395 401

359 365

D

TASK CHAIR WITH HEIGHT ADJUSTABLE "AIR" VERSION
BACKREST WITH HEIGHT ADJUSTABLE LUMBAR SUPPORT

CHAISE OPERATEUR AVEC DOSSIER VERSION "AIR"
RÉGLABLE EN HAUTEUR AVEC APPUI LOMBAIRE
RÉGLABLE AUSSI EN HAUTEUR

AIR SEDIA OPERATIVA CON SCHIENALE VERSIONE "AIR"
REGOLABILE IN ALTEZZA DOTATO DI FASCIA LOMBARE
REGOLABILE IN ALTEZZA

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement

CO2AIR/SY6-LU

ST-A B C

NY

072

359 365 377

op. SLY6

C2-273U LU

CO2AIR/SY6-N
SY6



Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1,5 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 2,1 kg

CO2

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 6BRA
IN POLIPROPILENE, FORMA A “T”

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 6BRA , “T” SHAPE POLYPROPYLENE 
ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES 6BRA
EN POLYPROPYLÈNE, DE FORME À “T”

Mod.

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 15BH-PU,
REGOLABILI A DUE VIE CON SOFT PAD IN POLIURETANO COLORE NERO

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 15BH-PU , 2-WAY ADJUSTABLE ARMS,
WITH SOFT PAD IN POLYURETHANE BLACK COLOUR

073

OPTIONAL

15BH-PU

OPTIONAL

8BRA PP 29

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 11BH,
REGOLABILI IN ALTEZZA

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 11BH ,
HEIGHT ADJUSTABLE ARMS

8BRA

REV. /2019

OPTIONAL

2D 15BHPU-REG-2D

● CON MANOPOLA
● WITH KNOB

● AVEC POIGNÉE

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 8BRA
IN POLIPROPILENE, DI FORMA CHIUSA

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF  8BRA , CLOSED SHAPE
POLYPROPYLENE ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES
8BRA  EN POLYPROPYLÈNE, DE FORME FERMÉE

Mod. Cod.

Cod.

6BRA PP 20

€

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 15BH-PU,
RÉGLABLES À 2 VOIES AVEC SOFT PAD EN POLYURÉTHANE COULEUR NOIR

6BRA

24

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 11BH ,
RÉGLABLES EN HAUTEUR

Mod. Cod. €

11BH 11BH REG-N

€

48

Mod. Cod. €



Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 2,4 kg

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department. REV. /2019
Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 10BH ,
RÉGLABLES À 3 VOIES

CO2

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 10BH,
REGOLABILI A TRE VIE

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 10BH ,
3-WAY ADJUSTABLE ARMS

OPTIONAL

Mod. Cod. €

10BH 10BH REG-N 63

35

€

NOTA - L'ALTEZZA DEL SEDILE AUMENTA DI 2 CM |THE SEAT HEIGHT INCREASES OF 2 CM | L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 2 CM

OPTIONAL RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 50 MM DI COLORE NERO PER MOQUETTE

Mod. Cod.

Ø 50 MM NYLON BRAKED CASTOR IN BLACK COLOUR FOR CARPET FLOOR

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 50 MM EN COULEUR NOIR POUR MOQUETTE

A13M MOLLEGGIO DI FINE CORSA

OPTIONAL PIEDINO IN NYLON H 65 MM DI COLORE NERO IN SOSTITUZIONE ALLA RUOTA Ø 65 MM

Mod. Cod.

€

H 65 MM NYLON GLIDE IN BLACK COLOUR IN SOSTITUTION OF Ø 65 MM CASTOR

A22-18 RUOTA/NYF18 0

ATTENZIONE! L'ALTEZZA DELLA SEDUTA AUMENTA DI 1,5 CM
ATTENTION! THE SEAT HEIGHT INCREASE OF 1,5 CM
ATTENTION! L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 1,5 CM

PATIN EN NYLON H 65 MM EN COULEUR NOIR EN REMPLACEMENT DE LA ROULETTE Ø 65 MM

074

3D

COSTO AGGIUNTIVO PER COLONNA A GAS CON MOLLEGGIO DI FINE CORSA 
ANTISHOCK IN COLORE NERO

ADDITIONAL COST  FOR GAS COLUMN WITH ANTI-SHOCK BOTTOM SPRING 
AVAILABLE IN BLACK COLOUR

COÛT ADDITIONNEL  POUR CAURTOUCHE À GAS AVEC RESSORT FIN DE COURSE 
ANTISHOCK EN COULEUR NOIR

A21-70 PIEDINO/NY70 0

Mod. Cod.

€
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075REV. 2/2019

HOLA RETE

Sedia operativa proposta con schienale in rete proposto in due dimensioni,  
H 48 e H 58 cm, entrambi regolabili in altezza. Rete “Tipo N”, in 7 colori.

Task chair suggested with backrest in two heights, H 48 and H 58 cm,  
both height adjustable. Backrest covered with “N Type”, in 7 colours.

Chaise opérative proposée avec deux hauteurs de dossier, H 48 cm et 58 cm, 
les deux réglables en hauteur. Dossier en résille “Type N”, en 7 coloris.



REV. 2/2019076

HOLA RETE



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
SY6 Poids Unitarie: 17,0 kg 
SLY6 Poids Unitarie: 18,0 kg 

1/IM = + € 10,00 (KING e rete nera N01)

98÷110 40÷52 50

50 44 61

M3: 0,38 - Box Kgs: 20,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
SY6 Poids Unitarie: 15,2 kg 
SLY6 Poids Unitarie: 16,2 kg 

1/IM = + € 8,00 (KING e rete nera N01)

88÷100 40÷52 50

50 44 61

M3: 0,32 - Box Kgs: 17,7
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 15,5 kg 

90÷102 42÷54 50 1/IM = + € 8,00 (KING e rete nera N01)

50 44 61

M3: 0,32 - Box Kgs: 17,5
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

332
op. SLY6 Traslazione del sedile | Sliding seat device | Déplacement de l'assise 17

D

HR-001U HORE/48/SY6-N
SY6

NY 277 279
HR-002U HORE/48/SY6-LU LU

077

280 282 291 299LU

Base
Base

Piètement
ST-A B C D

H. 48 CM - GASLIFT SEDIA OPERATIVA CON SCHIENALE CON RETE "TIPO N"
SCHIENALE H.48 CM NON REGOLABILE IN ALTEZZA

TASK CHAIR WITH "TYPE N" MESH BACKREST
H.48 CM  NOT HEIGHT ADJUSTABLE BACKREST 

CHAISE OPERATEUR AVEC DOSSIER RÉSILLE "TYPE N"
DOSSIER H.48 CM  PAS RÉGLABLE EN HAUTEUR

313 315 324

TASK CHAIR WITH "TYPE N" MESH BACKREST
H.48 CM  HEIGHT ADJUSTABLE BACKREST 

CHAISE OPERATEUR AVEC DOSSIER RÉSILLE "TYPE N"
DOSSIER H.48 CM  RÉGLABLE EN HAUTEUR

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

288 296

D

HR-006U HORE/58/SY6-N
SY6

NY 288 290 298 306
HR-007U

Base
Base

Piètement

334 342HORE/58/SY6-LU LU 324 326

ST-A B C

REV. /2019

HR-012U

HR-011U HORE/48-N
Gaslift

HORE/48-LU

Base
Base

Piètement
ST-A B C

op. SLY6 Traslazione del sedile | Sliding seat device | Déplacement de l'assise 17

H. 48 CM - SY6 SEDIA OPERATIVA CON SCHIENALE CON RETE "TIPO N"
SCHIENALE H.48 CM REGOLABILE IN ALTEZZA

HOLA RETE ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

H. 58 CM - SY6

NY 244 246 255 263

TASK CHAIR WITH "TYPE N" MESH BACKREST
H.58 CM  HEIGHT ADJUSTABLE BACKREST 

SEDIA OPERATIVA CON SCHIENALE CON RETE "TIPO N"
SCHIENALE H.58 CM REGOLABILE IN ALTEZZA

CHAISE OPERATEUR AVEC DOSSIER RÉSILLE "TYPE N"
DOSSIER H.58 CM  RÉGLABLE EN HAUTEUR

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism



Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1,5 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 2,4 kg

10BH

REV. /2019078

3D 10BH REG-N 63

Mod. Cod. €

OPTIONAL

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 11BH ,
HEIGHT ADJUSTABLE ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 11BH ,
RÉGLABLES EN HAUTEUR

Mod. Cod.

11BH 11BH REG-N

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 11BH,
REGOLABILI IN ALTEZZA

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF  8BRA , CLOSED SHAPE
POLYPROPYLENE ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES
8BRA  EN POLYPROPYLÈNE, DE FORME FERMÉE

Mod. Cod.

8BRA 8BRA PP

HOLA RETE

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 6BRA
IN POLIPROPILENE, FORMA A “T”

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 6BRA , “T” SHAPE POLYPROPYLENE 
ARMS

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 8BRA
IN POLIPROPILENE, DI FORMA CHIUSA

Mod. Cod. €

6BRA

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES 6BRA
EN POLYPROPYLÈNE, DE FORME À “T”

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 10BH,
REGOLABILI A TRE VIE

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 10BH ,
3-WAY ADJUSTABLE ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 10BH ,
RÉGLABLES À 3 VOIES

6BRA PP 20

€

29

€

24



I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

079

Mod. Cod. €

A13M MOLLEGGIO DI FINE CORSA 35

Mod. Cod. €

HOLA RETE

NOTA - L'ALTEZZA DEL SEDILE AUMENTA DI 2 CM |THE SEAT HEIGHT INCREASES OF 2 CM | L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 2 CM

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COLONNA A GAS CON MOLLEGGIO DI FINE CORSA 
ANTISHOCK IN COLORE NERO

ADDITIONAL COST  FOR GAS COLUMN WITH ANTI-SHOCK BOTTOM SPRING 
AVAILABLE IN BLACK COLOUR

COÛT ADDITIONNEL  POUR CAURTOUCHE À GAS AVEC RESSORT FIN DE COURSE 
ANTISHOCK EN COULEUR NOIR

OPTIONAL RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 50 MM DI COLORE NERO PER MOQUETTE

Ø 50 MM NYLON BRAKED CASTOR IN BLACK COLOUR FOR CARPET FLOOR

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 50 MM EN COULEUR NOIR POUR MOQUETTE

Mod. Cod.

A22-18 RUOTA/NYF18

ATTENZIONE! L'ALTEZZA DELLA SEDUTA AUMENTA DI 1,5 CM
ATTENTION! THE SEAT HEIGHT INCREASE OF 1,5 CM
ATTENTION! L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 1,5 CM

REV. /2019

OPTIONAL PIEDINO IN NYLON H 65 MM DI COLORE NERO IN SOSTITUZIONE ALLA RUOTA Ø 65 MM

H 65 MM NYLON GLIDE IN BLACK COLOUR IN SOSTITUTION OF Ø 65 MM CASTOR

PATIN EN NYLON H 65 MM EN COULEUR NOIR EN REMPLACEMENT DE LA ROULETTE Ø 65 MM

€

0

A21-70 PIEDINO/NY70 0



080 REV. /2019
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HOLA

Sedia operativa proposta con schienale H 48 cm, regolabile 
in altezza. Retro schienale con carter in plastica colore nero.

Task chair suggested with backrest height of 48 cm, 
height adjustable. Rear plastic cover in black colour.

Chaise operative proposée avec dossier hauteur 48 cm, 
règlables en hauteur. Arriere dossier avec carter en 
plastique de coloris noir.



REV. 2/2019082

HOLA

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

AGGIUNTO LO SGABELLO ALL’INTERNO DELLA SERIE

ADDED THE STOOL WITHIN THE SERIES

RAJOUT LE TABOURET DANS LA SÉRIE



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
SY6 Poids Unitarie: 14,2 kg 
SLY6 Poids Unitarie: 15,2 kg 

1/IM = + € 5,00

94÷106 40÷52 50

50 44 61

M3: 0,32 - Box Kgs: 16,4
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 12,2 kg 

1/IM = + € 5,00

96÷108 42÷54 50

50 44 61

M3: 0,32 - Box Kgs: 14,4
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 14,0 kg 

117÷129 63÷75 50 1/IM = + € 5,00

50 44 61

M3: 0,32 - Box Kgs: 16,2
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

C D

PC
HO/48EL/PC-LU LU 235 238 247 260

HO-018U HO/48EL/PC-N NY 202 205 215 227

SGABELLO HOLA, POGGIAPIEDI IN ACCIAIO Ø 42 CM REGOLABILE IN ALTEZZA,
BASE A 5 RAZZE CON PIEDINI IN NYLON H.15 MM

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement
ST-A B

HOLA DRAFTING STOOL , Ø  42 CM HEIGHT ADJUSTABLE FOOT-REST,
5-STAR BASE WITH H.15 MM NYLON GLIDES

TABOURET HOLA , APPUI-PIEDS Ø  42 CM REGLABLE EN HAUTEUR,
PIÈTEMENT À 5-BRANCHES AVEC PATINS EN NYLON H.15 MM

HOLA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

SY6

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

ST-A B C

PC SEDIA OPERATIVA CON SCHIENALE H.48 CM REGOLABILE IN ALTEZZA

TASK CHAIR WITH H.48  CM HEIGHT ADJUSTABLE BACKREST 

CHAISE OPERATEUR AVEC DOSSIER H.48 CM  RÉGLABLE EN HAUTEUR

083

D

NY 234 238 250 260

Base
Base

Piètement

267 271 282 293LU

REV. /2019

SY6

Traslazione del sedile | Sliding seat device | Déplacement de l'assise 17

SEDIA OPERATIVA CON SCHIENALE H.48 CM REGOLABILE IN ALTEZZA

TASK CHAIR WITH H.48  CM HEIGHT ADJUSTABLE BACKREST 

CHAISE OPERATEUR AVEC DOSSIER H.48 CM  RÉGLABLE EN HAUTEUR

HO-004U HO/48/SY6-LU

HO-003U HO/48/SY6-N

op. SLY6

169

D

HO-015QK HO/48/PC-N PC NY 159

179

Mod. Cod.
Base
Base

Piètement
QUICK ST-A B C

Meccanismo
Mechanism
Mécanism

HO-019U

HOLA EL - H.48

191
HO-016U HO/48/PC-LU LU 199 202 211 224

HO-015U HO/48/PC-N
PC

NY 166

RA28 RA33 RA71 RA80

QU
IC
K



Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1,5 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 2,4 kg

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department. REV. /2019
Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

€

HOLA

OPTIONAL

OPTIONAL

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 6BRA
IN POLIPROPILENE, FORMA A “T”

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 6BRA , “T” SHAPE POLYPROPYLENE 
ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES 6BRA
EN POLYPROPYLÈNE, DE FORME À “T”

Mod.

6BRA

OPTIONAL

8BRA PP

PATIN EN NYLON H 65 MM EN COULEUR NOIR EN REMPLACEMENT DE LA ROULETTE Ø 65 MM

H 65 MM NYLON GLIDE IN BLACK COLOUR IN SOSTITUTION OF Ø 65 MM CASTOR

PIEDINO/NY70

11BH REG-N

10BH 10BH REG-N

PIEDINO IN NYLON H 65 MM DI COLORE NERO IN SOSTITUZIONE ALLA RUOTA Ø 65 MM

ATTENZIONE! L'ALTEZZA DELLA SEDUTA AUMENTA DI 1,5 CM
ATTENTION! THE SEAT HEIGHT INCREASE OF 1,5 CM
ATTENTION! L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 1,5 CM

8BRA

RUOTA/NYF18

24

Mod. Cod. €

11BH

084

OPTIONAL

OPTIONAL

OPTIONAL

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 10BH,
REGOLABILI A TRE VIE

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 10BH ,
3-WAY ADJUSTABLE ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 10BH ,
RÉGLABLES À 3 VOIES

A22-18

A21-70

Mod. Cod.

Mod. Cod.

Mod. Cod.

Mod. Cod.

0

€

€

0

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 65 MM EN COULEUR NOIR POUR MOQUETTE

20

€

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 11BH,
REGOLABILI IN ALTEZZA

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 11BH ,
HEIGHT ADJUSTABLE ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 11BH ,
RÉGLABLES EN HAUTEUR

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 8BRA
IN POLIPROPILENE, DI FORMA CHIUSA

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF  8BRA , CLOSED SHAPE
POLYPROPYLENE ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES
8BRA  EN POLYPROPYLÈNE, DE FORME FERMÉE

Cod.

6BRA PP

29

63

€
3D

RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 65 MM DI COLORE NERO PER MOQUETTE

Ø 65 MM NYLON BRAKED CASTOR IN BLACK COLOUR FOR CARPET FLOOR
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HOLA GREY

Sedia operativa con fronte seduta tappezzata avente parti in plastica 
in colore grigio GR35 (RAL 7035). Schienale H 48 cm regolabile in 
altezza, proposta solo con meccanismo PC.

Task chair with upholstered front with plastic parts in grey colour 
ref. GR35 (RAL 7035). H48 cm height adjustable backrest. 
Available with permanent contatct PC mechanism only. 

Chaise opérative devant tapissé, avec détails en plastique en coloris 
gris clair GR35 ( RAL 7035). Dossier H 48 cm réglable en hauteur. 
Disponible que avec mechanisme contact permanent PC.



REV. 2/2019086

HOLA GREY



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 12,2 kg 

96÷108 42÷54 50 1/IM = + € 5,00

50 44 61

M3: 0,32 - Box Kgs: 14,7
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,70

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1 kg

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

A22-38GR RUOTA/NYF38 GRIGIA 0

CHAISE OPERATEUR AVEC PLASTIQUES EN COLORIS GRIS GR35,
DOSSIER H.48 CM  RÉGLABLE EN HAUTEUR

Mod. Cod. €

RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 50 MM COLORE GR35 PER MOQUETTE

Ø 50 MM NYLON BRAKED CASTOR GR35  COLOUR FOR CARPET FLOOR

HOLA GREY ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

PC

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

ST-A B C

SEDIA OPERATIVA CON PLASTICHE GRIGIE GR35,
SCHIENALE H.48 CM REGOLABILE IN ALTEZZA

TASK CHAIR WITH GR35 GREY PLASTIC PARTS,
H.48  CM HEIGHT ADJUSTABLE BACKREST 

228

D
Base
Base

Piètement

192 196 204 216NY

LU 224
PC

6BGR

HG-002U

087

OPTIONAL

236 247HO/48/PC/G5-LU

OPTIONAL

€

6BRA GREY 27

REV. /2019

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 50 MM COULEUR GR35  POUR MOQUETTE

solo per | only for | seulement pour HOLA GREY

HG-001U HO/48/PC/G5

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 6BGR
IN POLIPROPILENE IN COLORE GR35, FORMA A “T”

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 6BGR ,
“T” SHAPE POLYPROPYLENE ARMS IN GR35  PLASTIC COLOUR

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES 6BGR
EN POLYPROPYLÈNE EN COULEUR GR35 , DE FORME À “T”

solo per | only for | seulement pour HOLA GREY

Mod. Cod.



REV. /2019088
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DATTILO GOLF

Sedia operativa proposta con schienali H 40 cm e H 48 cm entrambi          
regolabili in altezza. Retro schienale con carter in plastica colore nero.

Task chair suggested with backrest height of 40 cm and 48 cm,  
both height adjustable. Rear plastic cover in black colour.

Chaise operative proposée avec dossier hauteur 40 cm et 48 cm 
règlables en hauteur. Arriere dossier avec carter en plastique de coloris noir.



REV. 2/2019090

DATTILO GOLF

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

AGGIUNTO LO SGABELLO ALL’INTERNO DELLA SERIE

ADDED THE STOOL WITHIN THE SERIES

RAJOUT LE TABOURET DANS LA SÉRIE



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
SY6 Poids Unitarie: 13,2 kg 
SLY6 Poids Unitarie: 14,2 kg 

1/IM = + € 5,00

97÷109 40÷52 50

50 45 58

M3: 0,32 - Box Kgs: 13,9
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,65

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 11,7 kg 

1/IM = + € 5,00

99÷111 42÷54 50

50 45 58

M3: 0,32 - Box Kgs: 13,9
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,65

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
SY6 Poids Unitarie: 13,2 kg 
SLY6 Poids Unitarie: 14,2 kg 

1/IM = + € 5,00

89÷101 42÷54 50

50 45 56

M3: 0,32 - Box Kgs: 13,4
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,65

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 13,0 kg 

110÷122 63÷75 50 1/IM = + € 5,00

50 45 56

M3: 0,32 - Box Kgs: 15,2
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,65

ST-A B C DMod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement

GF/EL/PC-N
PC

SGABELLO GOLF, POGGIAPIEDI IN ACCIAIO Ø 42 CM REGOLABILE IN ALTEZZA,
BASE A 5 RAZZE CON PIEDINI IN NYLON H.15 MM

GOLF DRAFTING STOOL , Ø  42 CM HEIGHT ADJUSTABLE FOOT-REST,
5-STAR BASE WITH H.15 MM NYLON GLIDES

TABOURET GOLF , APPUI-PIEDS Ø  42 CM REGLABLE EN HAUTEUR,
PIÈTEMENT À 5-BRANCHES AVEC PATINS EN NYLON H.15 MM

PC

GOLF EL - H.40

D

GF-005QK DATTGF/PC-N PC NY 139

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement

LU 181 185 193 205

148 152 160 173
GF-006U DATTGF/PC-LU

GF-005U DATTGF/PC-N NY

QUICK ST-A B C

CHAISE OPERATEUR AVEC DOSSIER H.40 CM  RÉGLABLE EN HAUTEUR

PC

GOLF PC - H.40 SEDIA OPERATIVA CON SCHIENALE H.40 CM REGOLABILE IN ALTEZZA

TASK CHAIR WITH H.40  CM HEIGHT ADJUSTABLE BACKREST 

192 196 204 218

163 171 185
GF-002U DATTGF03/PC-LU LU

D

GF-001QK DATTGF03/PC-N PC NY 149

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement
B

GF-001U DATTGF03/PC-N NY 159

QUICK ST-A C

GOLF 03 PC - H.48 SEDIA OPERATIVA CON SCHIENALE H.48 CM REGOLABILE IN ALTEZZA

TASK CHAIR WITH H.48  CM HEIGHT ADJUSTABLE BACKREST 

CHAISE OPERATEUR AVEC DOSSIER H.48 CM  RÉGLABLE EN HAUTEUR

221 229 242

REV. /2019 091

GF-012U GF/EL/PC-LU LU 217

NY 184 188 196 209GF-011U

SY6

Traslazione del sedile | Sliding seat device | Déplacement de l'assise

246 251 259 271
op. SLY6

218 226 238
GF-004U DATTGF03/SY6-LU LU

17

DATTILO GOLF ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

GOLF 03 SY6 - H.48 SEDIA OPERATIVA CON SCHIENALE H.48 CM REGOLABILE IN ALTEZZA

TASK CHAIR WITH H.48  CM HEIGHT ADJUSTABLE BACKREST 

CHAISE OPERATEUR AVEC DOSSIER H.48 CM  RÉGLABLE EN HAUTEUR

C D

GF-003U DATTGF03/SY6-N NY 213

Mod. Cod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanism

Base
Base

Piètement
ST-A B

RA28 RA33 RA71 RA80

QU
IC
K

RA28 RA33 RA71 RA80

QU
IC
K



Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1,5 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 1 kg

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 2,4 kg

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department. REV. /2019
Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

€

€

24

€

DATTILO GOLF

OPTIONAL

OPTIONAL

A21-70

OPTIONAL

8BRA PP 29

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 11BH,
REGOLABILI IN ALTEZZA

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 11BH ,
HEIGHT ADJUSTABLE ARMS

8BRA

092

OPTIONAL

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 6BRA
IN POLIPROPILENE, FORMA A “T”

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 6BRA , “T” SHAPE POLYPROPYLENE 
ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES 6BRA
EN POLYPROPYLÈNE, DE FORME À “T”

Mod.

PIEDINO/NY70

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI 10BH,
REGOLABILI A TRE VIE

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF 10BH ,
3-WAY ADJUSTABLE ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 10BH ,
RÉGLABLES À 3 VOIES

OPTIONAL

3D

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI FISSI 8BRA
IN POLIPROPILENE, DI FORMA CHIUSA

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF  8BRA , CLOSED SHAPE
POLYPROPYLENE ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS FIXES
8BRA  EN POLYPROPYLÈNE, DE FORME FERMÉE

Mod. Cod.

Cod.

6BRA PP 20

€

6BRA

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS 11BH ,
RÉGLABLES EN HAUTEUR

Mod. Cod.

€

Mod. Cod. €

A22-18 RUOTA/NYF18 0

H 65 MM NYLON GLIDE IN BLACK COLOUR IN SOSTITUTION OF Ø 65 MM CASTOR

ATTENZIONE! L'ALTEZZA DELLA SEDUTA AUMENTA DI 1,5 CM
ATTENTION! THE SEAT HEIGHT INCREASE OF 1,5 CM
ATTENTION! L'HAUTEUR DE L'ASSISE AUGMENTE DE 1,5 CM

11BH 11BH REG-N

Mod. Cod.

PIEDINO IN NYLON H 65 MM DI COLORE NERO IN SOSTITUZIONE ALLA RUOTA Ø 65 MM

10BH 10BH REG-N 63

0

Mod. Cod.

RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 65 MM DI COLORE NERO PER MOQUETTE

Ø 65 MM NYLON BRAKED CASTOR IN BLACK COLOUR FOR CARPET FLOOR

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 65 MM EN COULEUR NOIR POUR MOQUETTE

PATIN EN NYLON H 65 MM EN COULEUR NOIR EN REMPLACEMENT DE LA ROULETTE Ø 65 MM
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REV. 2/2019 095

VOLA

RETE
Schienale | Backrest | Dossier:
Rete 7 colori
Mesh 7 colours
Résille 7 coloris

Sedile | Seat | Assise:
Tappezzato
Upholstered
Tapissé

IMPP
Schienale | Backrest | Dossier:
Polipropilene 2 colori
Polypropylene 2 colours
Polypropyléne en 2 coloris

Sedile | Seat | Assise:
Tappezzato
Upholstered
Tapissé

PP
Schienale | Backrest | Dossier:
Polipropilene 6 colori
Polypropylene 6 colours
Polypropyléne en 6 coloris

Sedile | Seat | Assise:
Polipropilene 6 colori
Polypropylene 6 colours
Polypropyléne en 6 coloris

IM
Schienale | Backrest | Dossier:
Con fronte tappezzato.
With upholstered front panel
Avec devant tapissé

Sedile | Seat | Assise:
Tappezzato
Upholstered
Tapissé



REV. 2/2019096

VOLA

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

AGGIUNTE LE VERSIONI CON BASE A SLITTA IMPILABILE

ADDED VERSIONS WITH STACKABLE CANTILEVER BASES

RAJOUTS VERSIONS AVEC PIÈTEMENT LUGE EMPILABLE

SOSTITUZIONE BASE A 5 RAZZE ATTUALE CON BASE VIVA Ø68 CM FINITURE N-LU, RUOTE Ø65 MM

CURRENT 5-STAR BASE REPLACEMENT WITH VIVA Ø68 CM BASE N-LU FINISHES, Ø65 MM CASTORS

REMPLACEMENT DU PIÈTEMENT 5-BRANCHES ACTUEL AVEC PIÈTEMENT VIVA Ø68 CM FINITIONS N-LU, ROULETTES Ø65 MM

INSERIMENTO DELLO SCRITTOIO E BRACCIOLI DELLA SERIE LAMIA PER PREZZO PIÙ COMPETITIVO 

ADDED THE WRITING AND ARMRESTS OF THE LAMIA SERIES FOR MORE COMPETITIVE PRICES

INSERTION DU TABLETTE ÉCRITOIRE ET DES ACCOUDOIRS DE LA SÉRIE LAMIA POUR DES PRIX PLUS CONCURRENTIELS



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 4,5 kg 

N° 10

81 44 46

52 45 55

Kg. 4,5 net per unit
M3: 0,38 - Box Kgs: 21,0
Colli: 1 - Pezzi: 4

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 5,4 kg 

N° 10 1/IM = + € 3,00
81 45 46

52 45 55

Kg. 5,4 net per unit
M3: 0,38 - Box Kgs: 24,6
Colli: 1 - Pezzi: 4
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 5,9 kg 

N° 10 1/IM = + € 5,00
81 45 46

52 42 55

Kg. 5,9 net per unit
M3: 0,38 - Box Kgs: 26,6
Colli: 1 - Pezzi: 4
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 5,3 kg 

1/IM = + € 6,00
N° 10 (KING e rete nera N01)

81 45 46

52 44 55

Kg. 5,3 net per unit
M3: 0,38 - Box Kgs: 24,2
Colli: 1 - Pezzi: 4
Ml. Tess. (H140): 0,55

134 139 143

QUICK

VOLA/RETE/02-N

SEDIA A 4 GAMBE, SENZA BRACCIOLI

VOLA/RETE/02-VAD VAD 136 139 143 147

Struttura
Frame

Structure

VL-011U VOLA/IM/02-CR

RETE SEDIA A 4 GAMBE, SENZA BRACCIOLI

4-LEG BASE , WITHOUT ARMS

CHAISE À 4 PIEDS , SANS ACCOUDOIRS

143 147

VL-012U VOLA/IM/02-VAD VAD 130 132 136 141

VL-010U VOLA/IM/02-N N

CR

C D

126 128 132 136

ST-A

VL-006U VOLA/IMPP/02-CR CR

B

106 108VOLA/IMPP/02-VAD VAD

4-LEG BASE , WITHOUT ARMS

CHAISE À 4 PIEDS , SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.

IMPP SEDIA A 4 GAMBE, SENZA BRACCIOLI

4-LEG BASE , WITHOUT ARMS

CHAISE À 4 PIEDS , SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.

VOLA/IMPP/02-N N

097

C D

108 112

112 114 118 122

116

ST-A B

101 103

D

112

145

VL-017U

VL-016U

VL-015U VOLA/RETE/02-N

VOLA/RETE/02-CR 143CR

N 126

132

ST-A

N

VL-015QK

Mod. Cod.

149 153

CR

VAD

136 139

B C
Struttura
Frame

Structure

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

75

71

CL1  
M2

+ 13

+ 13

+ 13

VOLA

Mod. Cod.

PP

Struttura
Frame

Structure

SEDIA A 4 GAMBE, SENZA BRACCIOLI

4-LEG BASE , WITHOUT ARMS

CHAISE À 4 PIEDS , SANS ACCOUDOIRS

VL-001U VOLA/PP/02-N N

REV. /2019

VL-002U VOLA/PP/02-CR 81

IM

VL-007U

Struttura
Frame

Structure

VL-005U

VL-003U VOLA/PP/02-VAD

QU
IC
K

RA28 RA33 RA71 RA80N01



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,3 kg 

N° 10

81 44 56

65 45 55

Kg. 6,3 net per unit
M3: 0,54 - Box Kgs: 29,2
Colli: 1 - Pezzi: 4

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 7,2 kg 

N° 10 1/IM = + € 3,00
81 45 56

65 45 55

Kg. 7,2 net per unit
M3: 0,54 - Box Kgs: 32,8
Colli: 1 - Pezzi: 4
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 7,7 kg 

N° 10 1/IM = + € 5,00
81 45 56

65 42 55

Kg. 7,7 net per unit
M3: 0,54 - Box Kgs: 34,8
Colli: 1 - Pezzi: 4
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 7,1 kg 

1/IM = + € 6,00
N° 10 (KING e rete nera N01)

81 45 56

65 44 55

Kg. 7,1 net per unit
M3: 0,38 - Box Kgs: 31,4
Colli: 1 - Pezzi: 4
Ml. Tess. (H140): 0,55 180

REV. /2019098

169 171 176

178 180 184 188

VL-037U VOLA/RETE/01-VAD VAD

171

VL-036U VOLA/RETE/01-CR CR

161 163 167VL-035U VOLA/RETE/01-N N

C D

VL-035QK VOLA/RETE/01-N N 154

QUICK ST-A B

RETE SEDIA A 4 GAMBE, CON BRACCIOLI

4-LEG BASE , WITH ARMS

CHAISE À 4 PIEDS , AVEC ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

163 165 169 174

178 182

VL-032U VOLA/IM/01-VAD VAD

171 174VL-031U VOLA/IM/01-CR CR

155 157 161 165

C D

VL-030U VOLA/IM/01-N N

ST-A BMod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

149

IM SEDIA A 4 GAMBE, CON BRACCIOLI

4-LEG BASE , WITH ARMS

CHAISE À 4 PIEDS , AVEC ACCOUDOIRS

139 141 145VL-027U VOLA/IMPP/01-VAD VAD

130 132 136 141

VL-026U VOLA/IMPP/01-CR CR 149 153 157147

VL-025U VOLA/IMPP/01-N N

4-LEG BASE , WITH ARMS

CHAISE À 4 PIEDS , AVEC ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure
DST-A B C

IMPP SEDIA A 4 GAMBE, CON BRACCIOLI

VL-022U VOLA/PP/01-VAD VAD 108 + 13

VL-020U VOLA/PP/01-N N

VL-021U VOLA/PP/01-CR CR 116 + 13

99 + 13

VOLA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

PP SEDIA A 4 GAMBE, CON BRACCIOLI

4-LEG BASE , WITH ARMS

CHAISE À 4 PIEDS , AVEC ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

CL1  
M2

QU
IC
K

RA28 RA33 RA71 RA80N01



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,7 kg 

N° 8

81 44 46

61 45 72

Kg. 6,7 net per unit
M3: 0,54 - Box Kgs: 30,8
Colli: 1 - Pezzi: 4

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 7,6 kg 

N° 8 1/IM = + € 3,00
81 45 46

61 45 72

Kg. 7,6 net per unit
M3: 0,54 - Box Kgs: 34,4
Colli: 1 - Pezzi: 4
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 8,1 kg 

N° 8 1/IM = + € 5,00
81 45 46

61 42 72

Kg. 8,1 net per unit
M3: 0,54 - Box Kgs: 36,4
Colli: 1 - Pezzi: 4
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 7,5 kg 

1/IM = + € 6,00
N° 8 (KING e rete nera N01)

81 45 46

61 44 72

Kg. 7,5 net per unit
M3: 0,54 - Box Kgs: 34,0
Colli: 1 - Pezzi: 4
Ml. Tess. (H140): 0,55

ST-A B C DMod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

225215 217 221

229 231 235 239

VL-057U VOLA/RETE/TP-VAD VAD 231

VL-056U VOLA/RETE/TP-CR CR

REV. /2019 099

221 223 227

VL-055U VOLA/RETE/TP-N N

RETE SEDIA A 4 GAMBE, CON SCRITTOIO DESTRO

4-LEG BASE , WITH RIGHT WRITING TABLET

CHAISE À 4 PIEDS , SANS ACCOUDOIRS

215 217 221 225

229 233

VL-052U VOLA/IM/TP-VAD VAD

223 225VL-051U VOLA/IM/TP-CR CR

211 213 217 221

C D

VL-050U VOLA/IM/TP-N N

ST-A BMod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

200

IM SEDIA A 4 GAMBE, CON SCRITTOIO DESTRO

4-LEG BASE , WITH RIGHT WRITING TABLET

CHAISE À 4 PIEDS , SANS ACCOUDOIRS

190 192 196VL-047U VOLA/IMPP/TP-VAD VAD

186 188 192 196

VL-046U VOLA/IMPP/TP-CR CR 200 204 209198

VL-045U VOLA/IMPP/TP-N N

4-LEG BASE , WITH RIGHT WRITING TABLET

CHAISE À 4 PIEDS , SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure
DST-A B C

IMPP SEDIA A 4 GAMBE, CON SCRITTOIO DESTRO

VL-042U VOLA/PP/TP-VAD VAD 159 + 13

VL-040U VOLA/PP/TP-N N

VL-041U VOLA/PP/TP-CR CR 167 + 13

155 + 13

VOLA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

PP SEDIA A 4 GAMBE, CON SCRITTOIO DESTRO

4-LEG BASE , WITH RIGHT WRITING TABLET

CHAISE À 4 PIEDS , SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

CL1  
M2



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,1 kg 

N° 6

81 44 46

54 45 55

Kg. 6,1 net per unit
M3: 0,32 - Box Kgs: 21,3
Colli: 1 - Pezzi: 3

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 7,0 kg 

N° 6 1/IM = + € 3,00
81 45 46

54 45 55

Kg. 7,0 net per unit
M3: 0,32 - Box Kgs: 24,0
Colli: 1 - Pezzi: 3
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 7,5 kg 

N° 6 1/IM = + € 5,00
81 45 46

54 42 55

Kg. 7,5 net per unit
M3: 0,32 - Box Kgs: 25,5
Colli: 1 - Pezzi: 3
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,9 kg 

1/IM = + € 6,00
N° 6 (KING e rete nera N01)

81 45 46

54 44 55

Kg. 6,9 net per unit
M3: 0,32 - Box Kgs: 23,7
Colli: 1 - Pezzi: 3
Ml. Tess. (H140): 0,55

B C D

173

167156 158 163

ST-A

SEDIA CON BASE A SLITTA,
SENZA BRACCIOLI

SLED BASE  CHAIR,
WITHOUT ARMS

CHAISE AVEC PIÈTEMENT LUGE ,
SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

100 REV. /2019

SEDIA CON BASE A SLITTA,
SENZA BRACCIOLI

SLED BASE  CHAIR,
WITHOUT ARMS

CHAISE AVEC PIÈTEMENT LUGE ,
SANS ACCOUDOIRS

SEDIA CON BASE A SLITTA,
SENZA BRACCIOLI

SLED BASE  CHAIR,
WITHOUT ARMS

CHAISE AVEC PIÈTEMENT LUGE ,
SANS ACCOUDOIRS

162 165 169

178 180 184 188

VL-317U VOLA/RETE/06-VAD VAD

VL-316U VOLA/RETE/06-CR CR

VL-315U VOLA/RETE/06-N N

RETE

156 158 162 167

178 182

VL-312U VOLA/IM/06-VAD VAD

171 174VL-311U VOLA/IM/06-CR CR

150 152 156 160

C D

VL-310U VOLA/IM/06-N N

ST-A BMod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

142

IM SEDIA CON BASE A SLITTA,
SENZA BRACCIOLI

SLED BASE  CHAIR,
WITHOUT ARMS

CHAISE AVEC PIÈTEMENT LUGE ,
SANS ACCOUDOIRS

132 134 138VL-307U VOLA/IMPP/06-VAD VAD

125 127 132 136

VL-306U VOLA/IMPP/06-CR CR 149 153 157147

D

VL-305U VOLA/IMPP/06-N N

ST-A B CMod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

IMPP

VL-303U VOLA/PP/06-VAD VAD 101 + 13

VL-302U VOLA/PP/06-CR CR 116 + 13

95 + 13

VOLA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

PP

VL-301U VOLA/PP/06-N N

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

CL1  
M2



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 7,9 kg 

N° 6

81 44 56

65 45 55

Kg. 7,9 net per unit
M3: 0,43 - Box Kgs: 26,7
Colli: 1 - Pezzi: 3

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 8,8 kg 

N° 6 1/IM = + € 3,00
81 45 56

65 45 55

Kg. 8,8 net per unit
M3: 0,43 - Box Kgs: 29,4
Colli: 1 - Pezzi: 3
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 9,3 kg 

N° 6 1/IM = + € 5,00
81 45 56

65 42 55

Kg. 9,3 net per unit
M3: 0,43 - Box Kgs: 30,9
Colli: 1 - Pezzi: 3
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 8,7 kg 

1/IM = + € 6,00
N° 6 (KING e rete nera N01)

81 45 56

65 44 55

Kg. 8,7 net per unit
M3: 0,43 - Box Kgs: 29,1
Colli: 1 - Pezzi: 3
Ml. Tess. (H140): 0,55

ST-A B C DMod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

SLED BASE  CHAIR,
WITH ARMS

CHAISE AVEC PIÈTEMENT LUGE ,
AVEC ACCOUDOIRS

206

REV. /2019 101

SEDIA CON BASE A SLITTA,
CON BRACCIOLI

SLED BASE  CHAIR,
WITH ARMS

CHAISE AVEC PIÈTEMENT LUGE ,
AVEC ACCOUDOIRS

SEDIA CON BASE A SLITTA,
CON BRACCIOLI

SLED BASE  CHAIR,
WITH ARMS

CHAISE AVEC PIÈTEMENT LUGE ,
AVEC ACCOUDOIRS

195 197 202

213 215 219 223

VL-337U VOLA/RETE/07-VAD VAD

195

VL-336U VOLA/RETE/07-CR CR

185 187 191VL-335U VOLA/RETE/07-N N

RETE

189 191 195 200

213 217

VL-332U VOLA/IM/07-VAD VAD

206 209

SEDIA CON BASE A SLITTA,
CON BRACCIOLI

VL-331U VOLA/IM/07-CR CR

179 181 185 189

C D

VL-330U VOLA/IM/07-N N

ST-A BMod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

175

IM SEDIA CON BASE A SLITTA,
CON BRACCIOLI

SLED BASE  CHAIR,
WITH ARMS

CHAISE AVEC PIÈTEMENT LUGE ,
AVEC ACCOUDOIRS

165 167 171VL-327U VOLA/IMPP/07-VAD VAD

184 188 192182

VL-325U VOLA/IMPP/07-N N

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

VL-326U VOLA/IMPP/07-CR CR

DST-A B C

154 156 160 165

IMPP

VL-323U VOLA/PP/07-VAD VAD 132 + 13

VL-322U VOLA/PP/07-CR CR 140 + 13

123 + 13

VOLA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

PP

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

CL1  
M2

VL-321U VOLA/PP/07-N N



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
NY - Poids Unitarie: 6,7 kg 
Sous Famille > 50%: Métal
LU - Poids Unitarie: 7,0 kg 

84÷96 45÷67 46

46 45 48

M3: 0,25 - Box Kgs: 10,0
Colli: 1 - Pezzi: 1

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
NY - Poids Unitarie: 7,6 kg 
Sous Famille > 50%: Métal
LU - Poids Unitarie: 7,9 kg 

84÷96 45÷67 46 1/IM = + € 3,00

46 45 48

M3: 0,25 - Box Kgs: 10,9
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
NY - Poids Unitarie: 7,9 kg 
Sous Famille > 50%: Métal
LU - Poids Unitarie: 8,2 kg 

84÷96 45÷67 46 1/IM = + € 5,00

46 42 48

M3: 0,25 - Box Kgs: 11,2
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
NY - Poids Unitarie: 7,3 kg 
Sous Famille > 50%: Métal
LU - Poids Unitarie: 7,6 kg 

1/IM = + € 5,00
84÷96 45÷67 46 (KING e rete nera N01)

46 44 48

M3: 0,25 - Box Kgs: 10,6
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,55

NY

D

C D

C DST-A B

ST-A B

ST-A B

196 200

149 151 155 159

SWIVEL CHAIR WITHOUT ARMS, 5-STAR BASE

VL-065U VOLA/IMPP/04-N N NY

Struttura
Frame

Structure

Base
Base

Piètement

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

Base
Base

Piètement

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

Base
Base

Piètement

VL-070U VOLA/IM/04-N N

227 231

102 REV. /2019

CHAISE TOURNANT SANS ACCOUDOIRS, PIÈTEMENT À 5 BRANCHES

SEDIA GIREVOLE SENZA BRACCIOLI, BASE 5 RAZZE

SWIVEL CHAIR WITHOUT ARMS, 5-STAR BASE

CHAISE TOURNANT SANS ACCOUDOIRS, PIÈTEMENT À 5 BRANCHES

221 223VL-076U VOLA/RETE/04-CR CR LU

C

180 182 186 190VL-075U VOLA/RETE/04-N N NY

RETE

215 217 221 225

180 184

VL-071U VOLA/IM/04-CR CR LU

174 176

IM

190 192VL-066U VOLA/IMPP/04-CR CR LU

SEDIA GIREVOLE SENZA BRACCIOLI, BASE 5 RAZZE

IMPP

Cod.

SEDIA GIREVOLE SENZA BRACCIOLI, BASE 5 RAZZE

SWIVEL CHAIR WITHOUT ARMS, 5-STAR BASE

CHAISE TOURNANT SANS ACCOUDOIRS, PIÈTEMENT À 5 BRANCHES

Mod.

VL-061U VOLA/PP/04-CR CR LU 159 + 13

118 + 13VL-060U VOLA/PP/04-N N NY

VOLA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

PP SEDIA GIREVOLE SENZA BRACCIOLI, BASE 5 RAZZE

SWIVEL CHAIR WITHOUT ARMS, 5-STAR BASE

CL1  
M2Mod. Cod.

Struttura
Frame

Structure

Base
Base

Piètement

CHAISE TOURNANT SANS ACCOUDOIRS, PIÈTEMENT À 5 BRANCHES



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
NY - Poids Unitarie: 8,5 kg 
LU - Poids Unitarie: 8,8 kg 

84÷96 45÷67 52

61 45 48

M3: 0,25 - Box Kgs: 11,8
Colli: 1 - Pezzi: 1

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
NY - Poids Unitarie: 9,4 kg 
LU - Poids Unitarie: 9,7 kg 

84÷96 45÷67 52 1/IM = + € 3,00

61 45 48

M3: 0,25 - Box Kgs: 12,7
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
NY - Poids Unitarie: 9,7 kg 
LU - Poids Unitarie: 10,0 kg 

84÷96 45÷67 52 1/IM = + € 5,00

61 42 48

M3: 0,25 - Box Kgs: 13,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
NY - Poids Unitarie: 9,1 kg 
LU - Poids Unitarie: 9,4 kg 

1/IM = + € 6,00
84÷96 45÷67 52 (KING e rete nera N01)

61 44 48

M3: 0,25 - Box Kgs: 12,4
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,55

B C D

D

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

Base
Base

Piètement

252 256 260

NY

ST-A B C

235

Struttura
Frame

Structure

NY 147

Base
Base

Piètement

CL1  
M2

258 262 266
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SEDIA GIREVOLE CON BRACCIOLI, BASE 5 RAZZE

SWIVEL CHAIR WITH ARMS, 5-STAR BASE

CHAISE TOURNANT AVEC ACCOUDOIRS, PIÈTEMENT À 5 BRANCHES

LU 256

209 211 215 219

VL-101U VOLA/RETE/03-CR CR

VL-100U VOLA/RETE/03-N N NY

ST-A
Base
Base

Piètement

RETE

250

SEDIA GIREVOLE CON BRACCIOLI, BASE 5 RAZZE

SWIVEL CHAIR WITH ARMS, 5-STAR BASE

CHAISE TOURNANT AVEC ACCOUDOIRS, PIÈTEMENT À 5 BRANCHES

209 213

VL-091U VOLA/IM/03-CR CR LU

202 204VL-090U VOLA/IM/03-N N

IM

SWIVEL CHAIR WITH ARMS, 5-STAR BASE

CHAISE TOURNANT AVEC ACCOUDOIRS, PIÈTEMENT À 5 BRANCHES

Mod. Cod.

VL-086U VOLA/IMPP/03-CR CR LU

NYVL-085U

225 227 231

180 184

CST-A B
Struttura
Frame

Structure

Base
Base

Piètement

VL-080U VOLA/PP/03-N N

188178VOLA/IMPP/03-N N

D

SEDIA GIREVOLE CON BRACCIOLI, BASE 5 RAZZE

VOLA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

PP

CHAISE TOURNANT AVEC ACCOUDOIRS, PIÈTEMENT À 5 BRANCHES

IMPP

SEDIA GIREVOLE CON BRACCIOLI, BASE 5 RAZZE

SWIVEL CHAIR WITH ARMS, 5-STAR BASE

VL-081U VOLA/PP/03-CR CR LU 194 + 13

+ 13

Mod. Cod.



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
NY - Poids Unitarie: 8,5 kg 
LU - Poids Unitarie: 8,8 kg 

100÷126 61÷87 46

46 45 48

M3: 0,25 - Box Kgs: 11,8
Colli: 1 - Pezzi: 1

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
NY - Poids Unitarie: 9,4 kg 
LU - Poids Unitarie: 9,7 kg 

100÷126 61÷87 46 1/IM = + € 3,00

46 45 48

M3: 0,25 - Box Kgs: 12,7
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
NY - Poids Unitarie: 9,7 kg 
LU - Poids Unitarie: 10,0 kg 

100÷126 61÷87 46 1/IM = + € 5,00

46 42 48

M3: 0,25 - Box Kgs: 13,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
NY - Poids Unitarie: 9,1 kg 
LU - Poids Unitarie: 9,4 kg 

1/IM = + € 6,00
100÷126 61÷87 46 (KING e rete nera N01)

46 44 48

M3: 0,25 - Box Kgs: 12,4
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,55

SGABELLO GIREVOLE SENZA BRACCIOLI, DOTATO DI COLONNA A GAS NERA
(CORSA 26 CM), POGGIAPIEDI IN ALLUMINIO Ø 45 REGOLABILE IN ALTEZZA,
PIEDINI IN NYLON Ø 45 CM H.15 MM

SWIVEL DRAFTING STOOL  WITHOUT ARMS, EQUIPPED WITH GAS COLUMN
(26 CM STROKE) BLACK FINISHING, ALUMINUM HEIGHT ADJUSTABLE Ø 45 CM FOOTREST, 
Ø 45 MM H.15 MM NYLON GLIDES

TABOURET TOURNANT  SANS ACCOUDOIRS, ÉQUIPÉ DE CAURTOUCHE À GAS 
(COURSE 26 CM) FINITION NOIRE, APPUI-PIEDS Ø 45 CM EN ALUMINIUM RÉGLABLE 
EN HAUTEUR, PATINS EN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM

SGABELLO GIREVOLE SENZA BRACCIOLI, DOTATO DI COLONNA A GAS NERA
(CORSA 26 CM), POGGIAPIEDI IN ALLUMINIO Ø 45 REGOLABILE IN ALTEZZA,
PIEDINI IN NYLON Ø 45 CM H.15 MM

104 REV. /2019

262 264 268 272

227 231

VL-122U VOLA/RETE/EL-CR CR NY

221 223VL-121U VOLA/RETE/EL-N N NY

B C DMod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

Base
Base

Piètement
ST-A

SWIVEL DRAFTING STOOL  WITHOUT ARMS, EQUIPPED WITH GAS COLUMN
(26 CM STROKE) BLACK FINISHING, ALUMINUM HEIGHT ADJUSTABLE Ø 45 CM FOOTREST, 
Ø 45 MM H.15 MM NYLON GLIDES

TABOURET TOURNANT  SANS ACCOUDOIRS, ÉQUIPÉ DE CAURTOUCHE À GAS 
(COURSE 26 CM) FINITION NOIRE, APPUI-PIEDS Ø 45 CM EN ALUMINIUM RÉGLABLE 
EN HAUTEUR, PATINS EN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM

RETE

NY 256

215 217 221 225

VL-116U VOLA/IM/EL-CR CR 258 262 266

VL-115U VOLA/IM/EL-N N NY

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

Base
Base

Piètement
DST-A B C

231 233 237 242

IM

200

VL-112U VOLA/IMPP/EL-CR CR NY

190 192 196

D

VL-111U VOLA/IMPP/EL-N N NY

Base
Base

Piètement
ST-A

IMPP

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure
B C

SGABELLO GIREVOLE SENZA BRACCIOLI, DOTATO DI COLONNA A GAS NERA
(CORSA 26 CM), POGGIAPIEDI IN ALLUMINIO Ø 45 REGOLABILE IN ALTEZZA,
PIEDINI IN NYLON Ø 45 CM H.15 MM

SWIVEL DRAFTING STOOL  WITHOUT ARMS, EQUIPPED WITH GAS COLUMN
(26 CM STROKE) BLACK FINISHING, ALUMINUM HEIGHT ADJUSTABLE Ø 45 CM FOOTREST, 
Ø 45 MM H.15 MM NYLON GLIDES

TABOURET TOURNANT  SANS ACCOUDOIRS, ÉQUIPÉ DE CAURTOUCHE À GAS 
(COURSE 26 CM) FINITION NOIRE, APPUI-PIEDS Ø 45 CM EN ALUMINIUM RÉGLABLE 
EN HAUTEUR, PATINS EN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM

VL-106U VOLA/PP/EL-CR CR NY 200 + 13

159 + 13VL-105U VOLA/PP/EL-N N NY

VOLA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

PP

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

Base
Base

Piètement

CL1  
M2

SGABELLO GIREVOLE SENZA BRACCIOLI, DOTATO DI COLONNA A GAS NERA
(CORSA 26 CM), POGGIAPIEDI IN ALLUMINIO Ø 45 REGOLABILE IN ALTEZZA,
PIEDINI IN NYLON Ø 45 CM H.15 MM

SWIVEL DRAFTING STOOL  WITHOUT ARMS, EQUIPPED WITH GAS COLUMN
(26 CM STROKE) BLACK FINISHING, ALUMINUM HEIGHT ADJUSTABLE Ø 45 CM FOOTREST, 
Ø 45 MM H.15 MM NYLON GLIDES

TABOURET TOURNANT  SANS ACCOUDOIRS, ÉQUIPÉ DE CAURTOUCHE À GAS 
(COURSE 26 CM) FINITION NOIRE, APPUI-PIEDS Ø 45 CM EN ALUMINIUM RÉGLABLE 
EN HAUTEUR, PATINS EN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 5,5 kg 

81 44 46

- 45 60

Kg. 7,0 net per unit
M3: 0,10

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,4 kg 

1/IM = + € 3,00

81 45 46

- 45 60

Kg. 7,0 net per unit
M3: 0,10
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,9 kg 

1/IM = + € 5,00

81 45 46

- 42 60

Kg. 8,4 net per unit
M3: 0,10
Ml. Tess. (H140): 0,55

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,3 kg 

1/IM = + € 6,00
(KING e rete nera N01)

81 44 46

- 44 60

Kg. 7,8 net per unit
M3: 0,10
Ml. Tess. (H140): 0,55
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Costo al posto fino a 4 posti | Single seat cost till 4 seats | Prix à la place jasqu’àu 4 places

SEDUTA SU TRAVE, SENZA BRACCIOLI

SEAT ON BEAM, WITHOUT ARMS

SIÈGE SUR POUTRE, SANS ACCOUDOIRS

VL-142U VOLAPANCA/RETE-CR CR

VOLAPANCA/RETE-VAD VAD

VL-137U VOLAPANCA/IM-VAD VAD

B C D

190 192

RETE

POSTO SINGOLO |
SINGLE SEAT | À LA PLACE

POSTO SINGOLO |
SINGLE SEAT | À LA PLACE

POSTO SINGOLO |
SINGLE SEAT | À LA PLACE

184

Costo al posto fino a 4 posti | Single seat cost till 4 seats | Prix à la place jasqu’àu 4 places

190 192 196 200

202 206196 198

105

196

200

* NOTE: Per panche oltre i 4 posti aggiungere una gamba Mod VL-221U o VL-222U o VL-223U | For benches over 4 places add leg Mod VL-221U or 222U or VL-223U
Pour poutres apres 4 assises ajouter jambage Mod VL-221U ou VL-222U ou VL-223U

202 204 209 213

VL-143U 198 202 206

VL-141U VOLAPANCA/RETE-N N 196

ST-AMod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

VL-136U VOLAPANCA/IM-CR CR

186 190 194

C D

VL-135U VOLAPANCA/IM-N N

ST-A BMod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

176

IM

165 167 171

SEDUTA SU TRAVE, SENZA BRACCIOLI

SEAT ON BEAM, WITHOUT ARMS

SIÈGE SUR POUTRE, SANS ACCOUDOIRS

VL-132U VOLAPANCA/IMPP-VAD VAD

174 178 182171

VL-130U VOLAPANCA/IMPP-N N

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

Costo al posto fino a 4 posti | Single seat cost till 4 seats | Prix à la place jasqu’àu 4 places

VL-131U VOLAPANCA/IMPP-CR CR

DST-A B C

159 161 165 169

SEDUTA SU TRAVE, SENZA BRACCIOLI

SEAT ON BEAM, WITHOUT ARMS

SIÈGE SUR POUTRE, SANS ACCOUDOIRS

IMPP

VL-127U VOLAPANCA/PP-VAD VAD 134 + 13

VL-125U VOLAPANCA/PP-N N

VL-126U VOLAPANCA/PP-CR CR 141 + 13

128 + 13

VOLA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

PP SEDUTA SU TRAVE, SENZA BRACCIOLI

SEAT ON BEAM, WITHOUT ARMS

SIÈGE SUR POUTRE, SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

CL1  
M2

POSTO SINGOLO |
SINGLE SEAT | À LA PLACE Costo al posto fino a 4 posti | Single seat cost till 4 seats | Prix à la place jasqu’àu 4 places



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 1,8 kg 

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 0,9 kg 

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 2,2 kg 

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 2,3 kg 

VOLA/TP-VAD VAD 85

MIA/TP-VAD VAD 55

COSTO AGGIUNTIVO PER BRACCIOLO DESTRO LA MIA CON SCRITTOIO ANTIPANICO IN ABS,
POGGIABRACCIA IN POLIPROPILENE COLORE NERO (PER SEDIA O SEDUTA PANCA CON SEDILE FISSO).
I BRACCIOLI AUMENTANO LA LUNGHEZZA STANDARD DELLA PANCA

ADDITIONAL COST FOR LA MIA RIGHT WRITING TABLET MADE IN ABS,
POLYPROPYLENE ARM CAP IN BLACK COLOUR (FOR CHAIR OR FIXED SEAT ON BEAM).
THE ARMS INCREASE THE STANDARD LENGTH OF THE BENCH

COÛT ADDITIONNEL POUR ACCOUDOIR DROITE LA MIA AVEC TABLETTE ÉCRITOIRE ANTI-PANIQUE EN ABS,
APPUI-BRAS EN POLYPROPYLÉNE EN COULEUR NOIR (QUE POUR CHAISE OU BIEN ASSISE FIXE SUR POUTRE).
LES ACCOUDOIRS AUGMENTENT LA LONGUEUR STANDARD DE LA BANQUETTE

MI-205U MIA/TP-N N 53

Mod. Cod.
Struttura

Frame
Structure

€

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D’ACCOUDOIRS EN ACIER AVEC APPUI-BRA EN POLYPROPYLÉNE EN 6 COLORIS.
LES ACCOUDOIRS AUGMENTENT LA LONGUEUR STANDARD DE LA BANQUETTE

Cod.

35

€
Struttura

Frame
Structure

VL-215U VOLA/TP-N N 85

€

VL-213U-01 VOLA/AC/SN-VAD VAD 17

18

VL-211U-01 N 15

VOLA/TP-CR CR 87

Cod.
Struttura

Frame
Structure

COSTO AGGIUNTIVO PER BRACCIOLO DESTRO CON SCRITTOIO ANTIPANICO IN ABS
(PER SEDIA O SEDUTA PANCA CON SEDILE FISSO).
I BRACCIOLI AUMENTANO LA LUNGHEZZA STANDARD DELLA PANCA

COÛT ADDITIONNEL POUR ACCOUDOIR DROITE AVEC TABLETTE ÉCRITOIRE ANTI-PANIQUE EN ABS
(QUE POUR CHAISE OU BIEN ASSISE FIXE SUR POUTRE).
LES ACCOUDOIRS AUGMENTENT LA LONGUEUR STANDARD DE LA BANQUETTE

VL-213U VOLA/2AC-VAD VAD 33

VOLA/2AC-N N 29

VL-212U VOLA/2AC-CR CR

VL-211U

VL-216U

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER BRACCIOLO AMBIDESTRO IN ACCIAIO CON POGGIABRACCIA
IN POLIPROPILENE 6 COLORI. I BRACCIOLI AUMENTANO LA LUNGHEZZA STANDARD DELLA PANCA

ADDITIONAL COST FOR AMBIDEXTER STEEL ARM WITH POLYPROPYLENE ARM CAP 6 COLOURS.
THE ARMS INCREASE THE STANDARD LENGTH OF THE BENCH

COÛT ADDITIONNEL POUR ACCOUDOIR AMBIDEXTRE EN ACIER AVEC APPUI-BRAS EN POLYPROPYLÉNE
EN 6 COLORIS. LES ACCOUDOIRS AUGMENTENT LA LONGUEUR STANDARD DE LA BANQUETTE

Mod. Cod.
Struttura

Frame
Structure

€

ADDITIONAL COST FOR RIGHT WRITING TABLET MADE IN ABS (FOR CHAIR OR FIXED SEAT ON BEAM).
THE ARMS INCREASE THE STANDARD LENGTH OF THE BENCH

Mod.

OPTIONAL

VL-212U-01 VOLA/AC/SN-CR CR

VOLA/AC/SN-N

VOLA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

OPTIONAL

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF STEEL ARMS WITH POLYPROPYLENE ARM
CAPS IN 6 COLOURS.  THE ARMS INCREASE THE STANDARD LENGTH OF THE BENCH
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COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI IN ACCIAIO CON POGGIABRACCIA IN POLIPROPILENE
IN 6 COLORI. I BRACCIOLI AUMENTANO LA LUNGHEZZA STANDARD DELLA PANCA

Mod.

MI-207U

MIA/TP-CR CR 58MI-206U

OPTIONAL

VL-217U



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 1,8 kg 

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 1,6 kg 

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 0,2 kg 

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 0,3 kg 

16

57

66

53

17

19

8

Mod. Cod.

COSTO AGGIUNTIVO PER GANCIO A SCOMPARSA IN ACCIAIO
PER MODELLI CON BRACCIOLI O CON SCRITTOIO

ADDITIONAL COST FOR STEEL CONCEILED HOOK
FOR MODELS WITH ARMS OR TABLET ARM

COÛT ADDITIONNEL POUR ACCROCHE ESCAMOTABLE EN ACIER
POUR MODÈLES AVEC ACCOUDOIRS OU BIEN TABLETTE

NOTA - disponibile solo per la versione PP | available only fot PP version | disponible soulement pour version PP
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COSTO AGGIUNTIVO PER BRACCIOLO AMBIDESTRO LA MIA IN ACCIAIO CON POGGIABRACCIA IN
POLIPROPILENE IN COLORE NERO. I BRACCIOLI AUMENTANO LA LUNGHEZZA STANDARD DELLA PANCA

Cod.

GANCIO CORTO

COSTO AGGIUNTIVO PER GANCIO IN POLIPROPILENE PER MODELLI SENZA BRACCIOLI

VL-236U 13GANCIO LUNGO

€

OPTIONAL

VL-231U

OPTIONAL

Mod. €

ADDITIONAL COST FOR POLYPROPYLENE HOOK, FOR MODELS WITHOUT ARMS

COÛT ADDITIONNEL POUR ACCROCHE EN POLYPROPYLÈNE POUR MODÈLES SANS ACCOUDOIRS

VL-223U VOLA/GP/FISSA-VAD VAD

VL-222U VOLA/GP/FISSA-CR CR

VL-221U VOLA/GP/FISSA-N N

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER GAMBA AUTOPORTANTE INTERMEDIA PER PANCA
FISSA, PER PANCHE A 5 POSTI O MULTIPLI DI 5

ADDITIONAL COST FOR INTERMEDIATE FREE-STANDING LEG,
FOR 5 SEATS OR MULTIPLE OF 5

COÛT ADDITIONNEL POUR JAMBAGE AUTOPORTEUR INTERMÉDIAIRE POUR POUTRES
À 5 PLACES OU MULTIPLE DE 5

Mod. Cod.
Struttura

Frame
Structure

€

MI-203U-01 MIA/AC/SN-VAD VAD

MI-202U-01 MIA/AC/SN-CR CR

MI-201U-01 MIA/AC/SN-N N

€

VOLA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

OPTIONAL

ADDITIONAL COST FOR LA MIA AMBIDEXTER STEEL ARM WITH POLYPROPYLENE ARM CAP
IN BLACK COLOUR. THE ARMS INCREASE THE STANDARD LENGTH OF THE BENCH

COÛT ADDITIONNEL POUR ACCOUDOIR AMBIDEXTRE LA MIA EN ACIER AVEC APPUI-BRAS EN POLYPROPYLÉNE
EN COULEUR NOIR.  LES ACCOUDOIRS AUGMENTENT LA LONGUEUR STANDARD DE LA BANQUETTE

Mod. Cod.
Struttura

Frame
Structure



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 0,3 kg 

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 3,4 kg 

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 1,0 kg 

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,4 kg 

MULTIPURPOSE TROLLEY
ONLY FOR FOUR LEGS VERSION

CHARIOT UNIVERSEL
SEULEMENT POUR CHAISE AVEC 4 PIEDS

€

Cod. €

N°8 Per sedie con scrittoio | For chairs with writing tablet | Pour chaises avec tablette ècritoire

N°10 Per sedie senza scrittoio | For chairs without writing tablet | Pour chaises sans tablette ècritoire

83VOLA/TROLLEY

COSTO AGGIUNTIVO PER RETE PORTA-LIBRI,
SOLO PER SEDIA A 4 GAMBE

ADDITIONAL COST  FOR WIRE BOOK-RACK,
ONLY FOR FOUR LEGS VERSION

COÛT ADDITIONNEL  POUR GRILLE PORTE LIVRES
SEULEMENT POUR CHAISE AVEC 4 PIEDS

Mod. Cod.

108

OPTIONAL

Cod.

PETIT TABLE EN MÉLAMINE NOIR POUR POUTRE

VL-239U VOLA/NET

VL-238U

REV. /2019

COÛT ADDITIONNEL POUR ACCROCHE FIXE POSITIONNÈ SOUS LES ACCOUDOIRS
(QUE POUR CHAISE AVEC DEUX ACCOUDOIRS)

ADDITIONAL COST FOR STEEL HOOK FIXED UNDER THE ARM PAD
(ONLY FOR CHAIR WITH TWO ARMS)

Mod.

€

VL-240U TAVOLINO PER PANCA 88

Mod.

TAVOLINO IN MELAMINICO NERO PER PANCA

SIDE TABLE IN BLACK MELAMINE FOR BENCH

OPTIONAL

Mod. Cod. €

31

VOLA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER GANCIO IN ACCIAIO FISSATO SOTTO I BRACCIOLI
(SOLO PER SEDIA CON 2 BRACCIOLI)

OPTIONAL

VL-237U 13GANCIO BRACCIOLO

CARRELLO UNIVERSALE
SOLO PER SEDIA A 4 GAMBE



100

misura suggerita
suggested lenght
dimension suggére

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

NOTA: ordine minimo 10 barre distanziatrici | 10 row spacer minimum order is required | commande minimum 10 barres d'espacement

COSTO AGGIUNTIVO PER TERMINALE PIEDINO AVENTE BASE CON FELTRO (VL-FE) O LISCIA (VL-PP)

ADDITIONAL COST FOR TERMINAL GLIDES WITH FELT BASE (VL-FE) OR SMOOTH (VL-PP)

COÛT ADDITIONNEL POUR PATIN TERMINAL AVEC BASE EN FEUTRE (VL-FE) OU LISSE (VL-PP)

€

VL-241U 34DIST/FIL

REV. /2019 109

COSTO AGGIUNTIVO PER BARRA DISTANZIATRICE PER FILE
* Attenzione, la lunghezza della barra può variare in base alle necessità
IL PREZZO E’ INDICATIVO

ADDITIONAL COST  FOR ROW SPACER
* The row spacer lenght can be changed on project needs
ESTIMATE PRICE

COÛT ADDITIONNEL  POUR BARRE D’ESPACEMENT INTER-RANGÉE
*Attention, la longueur de la barre peut varier en fonction des besoins
PRIX INDICATIF

VL-FE 5SET PIEDINI CON FELTRO

VL-PP

VOLA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

OPTIONAL

5SET PIEDINI LISCI

OPTIONAL

Mod. €Cod.

Mod. Cod.
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LA MIA

L
Schienale | Backrest | Dossier:
Lamiera
Steel
Tôle

Sedile | Seat | Assise:
Lamiera
Steel
Tôle

W
Schienale | Backrest | Dossier:
Faggio
Beechwood
Hêtre

Sedile | Seat | Assise:
Faggio
Beechwood
Hêtre



REV. 2/2019112

LA MIA

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

TOLTE LE VERSIONI PP, IMPP, IM E LA PANCA CON SEDILE RIBALTABILE

REMOVED THE PP, IMPP, IM VERSIONS AND THE FLIP-UP SEAT BENCH

SUPPRIMÈ LE VERSIONS PP, IMPP, IM ET LE BANQUETTE AVEC ASSISE RELEVABLE



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,2 kg 

81 44 46

52 45 54

Kg. 6,2 net per unit
M3: 0,38 - Box Kgs: 22,8
Colli: 1 - Pezzi: 3

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,1 kg 

81 44 46

52 45 54

Kg. 6,1 net per unit
M3: 0,38 - Box Kgs: 27,4
Colli: 1 - Pezzi: 4

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 8,2 kg 

81 44 52

65 45 54

Kg. 8,2 net per unit
M3: 0,54 - Box Kgs: 28,6
Colli: 1 - Pezzi: 3

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 8,1 kg 

81 44 52

65 45 54

Kg. 8,1 net per unit
M3: 0,54 - Box Kgs: 36,4
Colli: 1 - Pezzi: 4

LA MIA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

L SEDIA A 4 GAMBE, SENZA BRACCIOLI

4-LEG BASE , WITHOUT ARMS

CHAISE À 4 PIEDS , SANS ACCOUDOIRS

MI-010U MIA/W/02-N N

FF

N° 10

Mod.

W SEDIA A 4 GAMBE, SENZA BRACCIOLI

4-LEG BASE , WITHOUT ARMS

91

MI-003U-L

REV. /2019 113

N° 10

Mod.

Mod. Cod.

L

145 + 49

MIA/L/02-VAD VAD

MI-001U-L MIA/L/02-N N

Cod.
Struttura
Frame

Structure
F

CHAISE À 4 PIEDS , SANS ACCOUDOIRS

L

97

Cod.
Struttura
Frame

Structure

147 + 49

L SEDIA A 4 GAMBE, CON BRACCIOLI

4-LEG BASE , WITH ARMS

+ 49

MI-012U MIA/W/02-VAD VAD

MIA/W/02-CR CR 154MI-011U

CHAISE À 4 PIEDS , AVEC ACCOUDOIRS

N° 10

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

118

MI-022U-L MIA/L/01-VAD VAD

MI-020U-L MIA/L/01-N N

W SEDIA A 4 GAMBE, CON BRACCIOLI

4-LEG BASE , WITH ARMS

CHAISE À 4 PIEDS , AVEC ACCOUDOIRS

N° 10

128

MI-029U MIA/W/01-N N 171

Struttura
Frame

Structure
F

FF

+ 49

177 + 49

189 + 49

MI-031U MIA/W/01-VAD VAD

MI-030U MIA/W/01-CR CR



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 8,1 kg 

81 44 46

61 45 72

Kg. 8,1 net per unit
M3: 0,54 - Box Kgs: 36,4
Colli: 1 - Pezzi: 4

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 7,2 kg 

81 44 46

- 45 60
POSTO SINGOLO | SINGLE
SEAT | À LA PLACE
Kg. 8,7 net per unit
M3: 0,10 per unit

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,7 kg 

81 44 46

- 45 60
POSTO SINGOLO | SINGLE
SEAT | À LA PLACE
Kg. 8,2 net per unit
M3: 0,10 per unit

W SEDIA A 4 GAMBE, CON SCRITTOIO DESTRO

LA MIA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

MI-049U MIA/W/TP-N N

4-LEG BASE , WITH RIGHT WRITING TABLET

CHAISE À 4 PIEDS , AVEC TABLETTE ÉCRITOIRE DROITE

N° 8

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

196 + 49

F
FF

+ 49

210 + 49

200

L SEDUTA SU TRAVE, SENZA BRACCIOLI

SEAT ON BEAM, WITHOUT ARMS

SIÈGE SUR POUTRE, SANS ACCOUDOIRS

MI-051U MIA/W/TP-VAD VAD

MI-050U MIA/W/TP-CR CR

MI-060U-L MIP/L-N N

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

152

L

161

W SEDUTA SU TRAVE, SENZA BRACCIOLI

MI-062U-L MIP/L-VAD VAD

MI-069U MIP/W-N N

SEAT ON BEAM, WITHOUT ARMS

SIÈGE SUR POUTRE, SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

CR

202 + 49

F
FF

114 REV. /2019

COSTO AL POSTO FINO A 4 POSTI | SINGLE SEAT COST TILL 4 SEATS |
PRIX À LA PLACE JUSQU'ÀU 4 PLACES
* VEDERE | SEE  | REGARDEZ NOTE

COSTO AL POSTO FINO A 4 POSTI | SINGLE SEAT COST TILL 4 SEATS |
PRIX À LA PLACE JUSQU'ÀU 4 PLACES
* VEDERE | SEE  | REGARDEZ NOTE

208 + 49

218 + 49

MI-071U MIP/W-VAD VAD

MI-070U MIP/W-CR



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 2,0 kg 

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 1,0 kg 

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 2,3 kg 

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 2,1 kg 

OPTIONAL

Struttura
Frame

Structure

MIA/TPSN-N N

MIA/TPSN-CR CR

MIA/TPSN-VAD VAD

COSTO AGGIUNTIVO PER BRACCIOLO SINISTRO LA MIA CON SCRITTOIO ANTIPANICO IN ABS,
POGGIABRACCIA IN POLIPROPILENE IN COLORE NERO O GRIGIO (PER SEDIA O PANCA CON SEDILE FISSO).
I BRACCIOLI AUMENTANO LA LUNGHEZZA STANDARD DELLA PANCA

MI-240U

ADDITIONAL COST FOR LA MIA LEFT WRITING TABLET MADE IN ABS,
POLYPROPYLENE ARM CAP IN BLACK COLOUR OR GREY COLOUR (FOR CHAIR OR FIXED SEAT ON BEAM).
THE ARMS INCREASE THE STANDARD LENGTH OF THE BENCH

COÛT ADDITIONNEL POUR ACCOUDOIR GAUCHE LA MIA AVEC TABLETTE ÉCRITOIRE ANTI-PANIQUE EN ABS,
APPUI-BRAS EN POLYPROPYLÉNE EN COULEUR NOIR OU GRIS (QUE POUR CHAISE OU BIEN ASSISE FIXE SUR POUTRE).
LES ACCOUDOIRS AUGMENTENT LA LONGUEUR STANDARD DE LA BANQUETTE

REV. /2019 115

Mod. Cod. €

55

58

MI-242U

MI-241U

53

MIA/TP-N N 53

MIA/TP-CR CR 58

MI-207U

MI-206U

MIA/TP-VAD VAD 55

MI-205U

Cod.
Struttura

Frame
Structure

€Mod.

OPTIONAL

MI-203U-01 MIA/2AC/SN-VAD VAD 17

COSTO AGGIUNTIVO PER BRACCIOLO DESTRO LA MIA CON SCRITTOIO ANTIPANICO IN ABS,
POGGIABRACCIA IN POLIPROPILENE IN COLORE NERO O GRIGIO (PER SEDIA O PANCA CON SEDILE FISSO).
I BRACCIOLI AUMENTANO LA LUNGHEZZA STANDARD DELLA PANCA

ADDITIONAL COST FOR LA MIA RIGHT WRITING TABLET MADE IN ABS,
POLYPROPYLENE ARM CAP IN BLACK COLOUR OR GREY COLOUR (FOR CHAIR OR FIXED SEAT ON BEAM).
THE ARMS INCREASE THE STANDARD LENGTH OF THE BENCH

COÛT ADDITIONNEL POUR ACCOUDOIR DROITE LA MIA AVEC TABLETTE ÉCRITOIRE ANTI-PANIQUE EN ABS,
APPUI-BRAS EN POLYPROPYLÉNE EN COULEUR NOIR OU GRIS (QUE POUR CHAISE OU BIEN ASSISE FIXE SUR POUTRE).
LES ACCOUDOIRS AUGMENTENT LA LONGUEUR STANDARD DE LA BANQUETTE

MI-202U-01

MI-201U-01

MIA/2AC/SN-CR CR 19

Cod.
Struttura

Frame
Structure

€Mod.

MIA/2AC/SN-N N 16

COSTO AGGIUNTIVO PER BRACCIOLO AMBIDESTRO IN ACCIAIO CON POGGIABRACCIA
IN POLIPROPILENE 2 COLORI. I BRACCIOLI AUMENTANO LA LUNGHEZZA STANDARD DELLA PANCA

ADDITIONAL COST FOR AMBIDEXTER STEEL ARM WITH POLYPROPYLENE ARM CAP 2 COLOURS.
THE ARMS INCREASE THE STANDARD LENGTH OF THE BENCH

COÛT ADDITIONNEL POUR ACCOUDOIR AMBIDEXTRE EN ACIER AVEC APPUI-BRAS EN POLYPROPYLÉNE
EN 2 COLORIS. LES ACCOUDOIRS AUGMENTENT LA LONGUEUR STANDARD DE LA BANQUETTE

33

37

MI-203U

MIA/2AC-CR CR

MIA/2AC-VAD VAD

LA MIA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

OPTIONAL

31

MI-202U

€

MI-201U

Mod.

N

COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI IN ACCIAIO CON POGGIABRACCIA IN POLIPROPILENE
IN 2 COLORI. I BRACCIOLI AUMENTANO LA LUNGHEZZA STANDARD DELLA PANCA

ADDITIONAL COST FOR PAIR OF STEEL ARMS WITH POLYPROPYLENE ARM CAPS
IN 2 COLOURS. THE ARMS INCREASE THE STANDARD LENGTH OF THE BENCH

COÛT ADDITIONNEL POUR PAIRE D'ACCOUDOIRS EN ACIER AVEC APPUI-BRAS
EN POLYPROPYLÉNE EN 2 COLORIS.
LES ACCOUDOIRS AUGMENTENT LA LONGUEUR STANDARD DE LA BANQUETTE

Cod.
Struttura

Frame
Structure

MIA/2AC-N

OPTIONAL



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 1,6 kg 

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 0,2 kg 

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 0,6 kg 

MI-216U

COSTO AGGIUNTIVO PER GANCIO A SCOMPARSA IN ACCIAIO
PER MODELLI CON BRACCIOLI O CON SCRITTOIO

ADDITIONAL COST FOR STEEL CONCEILED HOOK,
FOR MODELS WITH ARMS OR WRITING TABLET

CARRELLO UNIVERSALE
SOLO PER SEDIA A 4 GAMBE

MULTIPURPOSE TROLLEY
ONLY FOR FOUR LEGS VERSION

CHARIOT UNIVERSEL
SEULEMENT POUR CHAISE AVEC 4 PIEDS

Mod.

14GANCIO LUNGOMI-213U

€

COÛT ADDITIONNEL POUR ACCROCHE ESCAMOTABLE EN ACIER
POUR MODELES AVE ACCOUDOIRS ON BIEN TABLETTE

Mod. Cod.

Cod.

COSTO AGGIUNTIVO PER GANCIO IN POLIPROPILENE PER MODELLI SENZA BRACCIOLI

ADDITIONAL COST FOR POLYPROPYLENE HOOK, FOR MODELS WITHOUT ARMS

COÛT ADDITIONNEL POUR ACCROCHE EN POLYPROPYLÈNE POUR MODÈLES SANS ACCOUDOIRS

N°10 Per sedie senza scrittoio | For chairs without writing tablet | Pour chaises sans tablette ècritoire
N°8 Per sedie con scrittoio | For chairs with writing tablet | Pour chaises avec tablette ècritoire

83

Cod. €

MIA/TROLLEY

116 REV. /2019

COSTO AGGIUNTIVO PER GAMBA AUTOPORTANTE INTERMEDIA PER PANCA,
PER PANCHE A 5 POSTI O MULTIPLI DI 5

ADDITIONAL COST FOR INTERMEDIATE FREE-STANDING LEG,
FOR 5 SEATS OR MULTIPLE OF 5

COÛT ADDITIONNEL POUR JAMBAGE AUTOPORTEUR INTERMÉDIAIRE POUR POUTRES
À 5 PLACES OU MULTIPLE DE 5

MI-212U 8GANCIO CORTO

€

OPTIONAL

Mod.

OPTIONAL

OPTIONAL

56

MI-232U MIA/GC/FISSA-CR CR 63

MI-233U MIA/GC/FISSA-VAD VAD

LA MIA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

OPTIONAL

52

Mod. Cod.
Struttura

Frame
Structure

€

MI-231U MIA/GC/FISSA-N N



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 1,0 kg 

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,4 kg 

110

misura suggerita
suggested lenght
dimension suggére

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

OPTIONAL

ADDITIONAL COST FOR WIRE BOOK-RACK,
ONLY FOR 4-LEGS VERSION

COÛT ADDITIONNEL POUR GRILLE PORTE LIVRES,
SEULEMENT POUR CHAISE AVEC 4 PIEDS

COSTO AGGIUNTIVO PER BARRA DISTANZIATRICE PER FILE
* Attenzione, la lunghezza della barra può variare in base alle necessità
IL PREZZO E’ INDICATIVO

ADDITIONAL COST  FOR ROW SPACER
* The row spacer lenght can be changed on project needs
ESTIMATE PRICE

COÛT ADDITIONNEL  POUR BARRE D’ESPACEMENT INTER-RANGÉE
*Attention, la longueur de la barre peut varier en fonction des besoins
PRIX INDICATIF

€

OPTIONAL TAVOLINO IN MELAMINICO PER PANCA

SIDE TABLE IN BLACK MELAMINE FOR BENCH

PETIT TABLE EN MÉLAMINE NOIR POUR BANQUETTE

MIA/NET

Cod. €

Mod. Cod.

Mod. Cod.

NOTA - ordine minimo 10 barre distanziatrici | 10 row spacer minimum order is required | commande minimum 10 barres d'espacement

€

TAVOLINO PER PANCA 88MI-219U

MI-218U 31

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER RETE PORTA-LIBRI,
SOLO PER SEDIA A 4 GAMBE

LA MIA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

117

34DIST/FILMI-220U

Mod.

REV. /2019
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119REV. 2/2019

STRIKE

Serie caratterizzata da monoscocca in Polipropilene 
disponibile in 8 colori, proposta con diversi tipi di strutture.

This series is characterized by the one-shell Polypropylene seat
available in 8 colours. The series is suggested in different structures.

Série caracterisée par la monocoque en Polypropyléne 
disponible dans 8 coloris. La série est propose 
dans plusieurs types de structures.
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STRIKE



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 4,8 kg 

79 46 45

N° 8
53 45 51

Kg. 4,8 net per unit
M3: 0,38 - Box Kgs: 22,5
Colli: 1 - Pezzi: 4

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 4,0 kg 

78 44 45 N° 10

56 45 52

Kg. 4,0 net per unit
M3: 0,38 - Box Kgs: 19,0
Colli: 1 - Pezzi: 4

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 5,0 kg 

78 44 50 N° 10

61 45 52

Kg. 5,0 net per unit
M3: 0,38 - Box Kgs: 23,0
Colli: 1 - Pezzi: 4

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 5,3 kg 

78 44 45 N° 10

60 45 75

Kg. 5,3 net per unit
M3: 0,38 - Box Kgs: 24,2
Colli: 1 - Pezzi: 4 STRIKE/TP/GL-CR CR 144 + 17LUNGO

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

Gancio
Hook

Crochet

CL1  
M2

SR-006U-01 STRIKE/01/GL-CR CR LUNGO 136 + 17

121

CL1  
M2

SEDIA A 4 GAMBE, SENZA BRACCIOLI

4-LEG BASE , WITHOUT ARMS

CHAISE À 4 PIEDS , SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod.

71 + 17STRIKE/02-CR CR

+ 17STRIKE/02/G-CR CR CORTO 78

SEDIA A 4 GAMBE, CON BRACCIOLI

4-LEG BASE , WITH ARMS

SR-022U-01

SR-022U STRIKE/TP-CR 120 + 17CR

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

109

CL1  
M2

+ 17

114 + 17SR-017U STRIKE/01-CR CR

CHAISE À 4 PIEDS , AVEC ACCOUDOIRS

SR-006U

STRIKE

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

SEDIA CON BASE SKID SENZA BRACCIOLI

SKID BASE CHAIR WITHOUT ARMS

CHAISE AVEC PIÈTEMENT LUGE  SANS ACCOUDOIRS

SR-002U STRIKE/SKID-CR CR

SEDIA A 4 GAMBE, CON SCRITTOIO DESTRO IN POLIPROPILENE COLORE NERO

4-LEG BASE , WITH RIGHT WRITING TABLET MADE IN POLYPROPYLENE BLACK COLOUR

CHAISE À 4 PIEDS , AVEC TABLETTE ÉCRITOIRE DROITE EN POLYPROPYLÈNE COULEUR NOIR

REV. /2019

SR-006U-01

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

Gancio
Hook

Crochet

CL1  
M2

Struttura
Frame

Structure

Gancio
Hook

Crochet



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 5,8 kg 

78 44 50 N° 10

64 45 75

Kg. 5,8 net per unit
M3: 0,38 - Box Kgs: 20,4
Colli: 1 - Pezzi: 3

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 15,0 kg 

78 44 45

105 45 60

M3: 0,20 - Box Kgs: 18,0
Colli: 2 - Pezzi: 1

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 20,0 kg 

78 44 45

156 45 60

M3: 0,25 - Box Kgs: 23,0
Colli: 2 - Pezzi: 1

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 25,0 kg 

78 44 45

210 45 60

M3: 0,34 - Box Kgs: 28,0
Colli: 2 - Pezzi: 1

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

CL1  
M2

+ 50

PANCA A QUATTRO POSTI

FOUR SEATS ON BEAM

BANQUETTE À QUATRE PLACES

SR-030U STRIKE/3PP-CR CR 389

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

CL1  
M2

PANCA A TRE POSTI

THREE SEATS ON BEAM

BANQUETTE À TROIS PLACES

SR-020U STRIKE/2PP-CR CR 308 + 33

Gancio
Hook

Crochet

+ 17

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

+ 17

PANCA A DUE POSTI

TWO SEATS ON BEAM

BANQUETTE À DEUX PLACES

SR-025U-01 STRIKE/01TP/GL-CR CR LUNGO 162

CL1  
M2

+ 66

122 REV. /2019

SR-040U STRIKE/4PP-CR CR 487

SEDIA A 4 GAMBE, CON SCRITTOIO DESTRO
IN POLIPROPILENE COLORE NERO E BRACCIOLO SINISTRO

4-LEG BASE , WITH RIGHT WRITING TABLET
MADE IN POLYPROPYLENE BLACK COLOUR AND LEFT STEEL ARM

CHAISE À 4 PIEDS , AVEC TABLETTE ÉCRITOIRE
EN POLYPROPYLÈNE COULEUR NOIR À DROITE ET ACCOUDOIR À GAUCHE

STRIKE ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

CL1  
M2

SR-025U STRIKE/01TP-CR CR 139

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 33,0 kg 

78 44 45

260 45 60

M3: 0,34 - Box Kgs: 35,6
Colli: 2 - Pezzi: 1

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 0,6 kg 

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 0,8 kg 

1/IM = + € 5,00

N° 10

OPTIONAL

OPTIONAL

OPTIONAL

COSTO AGGIUNTIVO PER GANCIO
A SCOMPARSA IN ACCIAIO

ADDITIONAL COST  FOR STEEL
CONCEILED HOOK

COÛT ADDITIONNEL  POUR ACCROCHE
ESCAMOTABLE EN ACIER

Mod.

SR-060U

SR-061U

Mod.

C D

Cod. €

CARRELLO UNIVERSALE
SOLO PER SEDIA A 4 GAMBE CON O SENZA BRACCIOLI E CON SCRITTOIO

MULTIPURPOSE TROLLEY
ONLY FOR CHAIR 4-LEG VERSION WITH OR WITHOUT ARMS OR WITH TABLET

CHARIOT UNIVERSEL
SEULEMENT POUR CHAISE AVEC 4 PIEDS SANS OU AVEC ACCOUDOIRS OU TABLETTE ÉCRITOIRE

COSTO AGGIUNTIVO PER PANNELLO
SEDILE TAPPEZZATO

ADDITIONAL COST FOR UPHOLSTERED
SEAT PANEL

COÛT ADDITIONNEL POUR PLACET
ASSISE TAPISSÉ

ST-A B

43

Cod.
Struttura
Frame

Structure

631

CL1  
M2

47

€Cod.

24STRIKE/GANCIO LUNGO

Cod.

STRIKE/SED

Mod.

39 41

REV. /2019 123

SR-062U STRIKE/TROLLEY 82

STRIKE ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

PANCA A CINQUE POSTI, IN DOTAZIONE TRE GAMBE

FIVE SEATS ON BEAM, SUPPLIED WITH THREE LEGS

BANQUETTE À CINQ PLACES, AVEC TROIS JAMBAGES

Mod.

SR-050U STRIKE/5PP-CR CR + 83



Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 6,4 kg 

110

misura suggerita
suggested lenght
dimension suggére

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

TAVOLINO PER PANCA 82

COSTO AGGIUNTIVO PER BARRA DISTANZIATRICE PER FILE
* Attenzione, la lunghezza della barra può variare in base alle necessità
IL PREZZO E’ INDICATIVO

Mod.

124 REV. /2019

Mod. Cod. €

SR-060U STRIKE/GANCIO LUNGO 32

OPTIONAL

STRIKE ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

TAVOLINO IN MELAMINICO NERO PER PANCA

SIDE TABLE IN BLACK MELAMINE FOR BENCH

PETIT TABLE EN MÉLAMINE NOIR POUR POUTRE

ADDITIONAL COST  FOR ROW SPACER
* The row spacer lenght can be changed on project needs
ESTIMATE PRICE

COÛT ADDITIONNEL  POUR BARRE D’ESPACEMENT INTER-RANGÉE
*Attention, la longueur de la barre peut varier en fonction des besoins
PRIX INDICATIF

SR-063U

OPTIONAL

Cod. €
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JXRETE-IMRETE-PP

AIR
Sedia ad alta impilabilità avente schienale con “membrana 
tappezzata” e sedile con pannello tappezzato. Seduta in 
Polipropilene due colori (nero e bianco RAL 1013).

Hight stacking chair with “upholstered membrane” backrest and seat 
with upholstered panel. Seat in Polypropylene two colour (black and 
white RAL 1013). 

Siège a haute empilage avec dossier muni d’une “membrane 
tapissée” et assise avec placet tapissée. Assise en Polypropylène 
deux couleurs (noir et blanc RAL 1013).

Sedia ad alta impilabilità avente schienale in rete 
“Tipo S” in 5 colori e seduta in Polipropilene due 
colori (nero e bianco RAL 1013). 

Hight stacking chair with backrest in mesh “S type” 
in 5 colours and seat in Polypropylene two colour 
(black and white RAL 1013). 

Siège a haute empilage avec dossier en résille 
“Type S” en 5 couleurs et assise en Polypropylène 
deux couleurs (noir et blanc RAL 1013). 

Sedia ad alta impilabilità avente schienale in rete “Tipo S” in 5 
colori e sedile con pannello tappezzato. Seduta in Polipropilene 
due colori (nero e bianco RAL 1013).

Hight stacking chair with backrest in mesh “S type” in 5 colours 
and seat with upholstered panel. Seat in Polypropylene two 
colour (black and white RAL 1013). 

Siège a haute empilage avec dossier en résille “Type S” en 5 
couleurs et assise avec placet tapissée. Assise en Polypropylène 
deux couleurs (noir et blanc RAL 1013).
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JX

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

AGGIUNTA LA VERSIONE “AIR”, DISPONIBILE SOLO CON LA SEDUTA IMBOTTITA

ADDED THE “AIR” VERSION, AVAILABLE ONLY WITH PADDED SEAT

RAJOUTS LA VERSION «AIR», DISPONIBLE UNIQUEMENT AVEC SIÈGE REMBOURRÉ



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 5,2 kg 

86 45 45 N° 8

45 41 56

Kg: 5,2 net per unit
M3: 0,36 - Box Kgs: 13,7
Colli: 1 - Pezzi: 2

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 5,9 kg 

86 46 45

N° 8

45 41 56

Kg: 5,2 net per unit
M3: 0,36 - Box Kgs: 13,7
Colli: 1 - Pezzi: 2
Ml. Tess. (H140): 0,50

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,3 kg 

86 45 47 N° 8

58 41 56

Kg: 6,3 net per unit
M3: 0,36 - Box Kgs: 15,9
Colli: 1 - Pezzi: 2

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 7,0 kg 

86 46 47

N° 8

58 41 56

Kg: 7,0 net per unit
M3: 0,36 - Box Kgs: 17,3
Colli: 1 - Pezzi: 2
Ml. Tess. (H140): 0,50

RETE-IM

JX-012U JX/PPRE/01/N-CR N

202JX/IMRE/01/N-CR N 194 196 198

Cod.
Seduta
Seat

Assise

168 170 173 177

ST-A B C

JX/IMRE/02/N-CR N

JX RETE ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

RETE-PP

RETE-PP SEDIA 4 GAMBE CON BRACCIOLI, STRUTTURA CROMATA,
SEDILE IN POLIPROPILENE E SCHIENALE IN “RETE S”

JX-006U JX/IMRE/02/BI-CR BI

RETE-IM

168 170 173 177JX-007U

Mod.

D

127

€ Rete | Mesh | Résille

JX-011U JX/PPRE/01/BI-CR BI 154

CHAISE 4 PIEDS  AVEC ACCOUDOIRS, STRUCTURE CHROMEÉ,
ASSISE AVEC PLACET TAPISSÉ, DOSSIER EN “RÉSILLE S”

Mod. Cod.
Seduta
Seat

Assise

REV. /2019

JX/PPRE/02/N-CR

4-LEG BASE CHAIR WITH ARMS, CHROME FRAME,
POLYPROPYLENE SEAT AND “MESH S” FOR BACKREST

CHAISE 4 PIEDS AVEC ACCOUDOIRS, STRUCTURE CHROMEÉ,
ASSISE EN POLYPROPYLÈNE ET DOSSIER EN “RÉSILLE S”

Mod. Cod.
Seduta
Seat

Assise

JX-017U

SEDIA 4 GAMBE CON BRACCIOLI, STRUTTURA CROMATA,
SEDILE CON PANNELLO TAPPEZZATO, SCHIENALE IN “RETE S”

4-LEG BASE CHAIR WITH ARMS, CHROME FRAME,
SEAT WITH UPHOLSTERED PANEL, “MESH S” FOR BACKREST

Mod.

JX-002U

C D

SEDIA 4 GAMBE SENZA BRACCIOLI, STRUTTURA CROMATA,
SEDILE IN POLIPROPILENE E SCHIENALE IN “RETE S”

4-LEG BASE CHAIR WITHOUT ARMS, CHROME FRAME,
POLYPROPYLENE SEAT AND “MESH S”  FOR BACKREST

CHAISE 4 PIEDS  SANS ACCOUDOIRS, STRUCTURE CHROMEÉ,
ASSISE EN POLYPROPYLÈNE ET DOSSIER EN “RÉSILLE S”

SEDIA 4 GAMBE SENZA BRACCIOLI, STRUTTURA CROMATA,
SEDILE CON PANNELLO TAPPEZZATO, SCHIENALE IN “RETE S”

4-LEG BASE CHAIR WITHOUT ARMS, CHROME FRAME,
SEAT WITH UPHOLSTERED PANEL, “MESH S” FOR BACKREST

CHAISE 4 PIEDS SANS ACCOUDOIRS, STRUCTURE CHROMEÉ,
ASSISE AVEC PLACET TAPISSÉ, DOSSIER EN “RÉSILLE S”

€ Rete | Mesh | Résille

128JX-001U JX/PPRE/02/BI-CR BI

N 128

Cod.
Seduta
Seat

Assise

154

194 196 198 202JX-016U JX/IMRE/01/BI-CR BI

ST-A B



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,8 kg 

85 44 45 N° 8

45 41 58

Kg: 6,8 net per unit
M3: 0,36 - Box Kgs: 16,9
Colli: 1 - Pezzi: 2

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 7,5 kg 

85 45 45

N° 8

45 41 58

Kg: 7,5 net per unit
M3: 0,36 - Box Kgs: 18,3
Colli: 1 - Pezzi: 2
Ml. Tess. (H140): 0,50

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 7,8 kg 

85 44 46 N° 8

56 41 58

Kg: 7,8 net per unit
M3: 0,36 - Box Kgs: 18,9
Colli: 1 - Pezzi: 2

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 8,5 kg 

85 45 46

N° 8

56 41 58

Kg: 8,5 net per unit
M3: 0,36 - Box Kgs: 20,3
Colli: 1 - Pezzi: 2
Ml. Tess. (H140): 0,50

REV. /2019

Seduta
Seat

Assise
€ Rete | Mesh | Résille

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

RETE-PP SEDIA BASE SKID SENZA BRACCIOLI, STRUTTURA CROMATA,
SEDILE IN POLIPROPILENE E SCHIENALE IN “RETE S”

SKID BASE CHAIR WITHOUT ARMS, CHROME FRAME,
POLYPROPYLENE SEAT AND “MESH S”  FOR BACKREST

CHAISE PIÉTEMENT TRAINEAU SANS ACCOUDOIRS, STRUCTURE CHROMEÉ,
ASSISE EN POLYPROPYLÈNE ET DOSSIER EN “RÉSILLE S”

JX RETE

Mod. Cod.

141

JX-022U JX/PPRE/04/SKID/N-CR N 141

JX-021U JX/PPRE/04/SKID/BI-CR BI

RETE-IM SEDIA BASE SKID SENZA BRACCIOLI, STRUTTURA CROMATA,
SEDILE CON PANNELLO TAPPEZZATO, SCHIENALE IN “RETE S”

SKID BASE CHAIR WITHOUT ARMS, CHROME FRAME,
SEAT WITH UPHOLSTERED PANEL, “MESH S” FOR BACKREST

Mod. Cod.
Seduta
Seat

Assise
ST-A B C D

CHAISE PIÉTEMENT TRAINEAU  SANS ACCOUDOIRS, STRUCTURE CHROMEÉ,
ASSISE AVEC PLACET TAPISSÉ, DOSSIER EN “RÉSILLE S”

190

RETE-PP SEDIA BASE SKID CON BRACCIOLI, STRUTTURA CROMATA,
SEDILE IN POLIPROPILENE E SCHIENALE IN “RETE S”

182 184 186 190

JX-027U JX/IMRE/04/SKID/N-CR N

JX-026U JX/IMRE/04/SKID/BI-CR BI

182 184 186

SKID BASE CHAIR WITH ARMS, CHROME FRAME,
POLYPROPYLENE SEAT AND “MESH S” FOR BACKREST

Mod. Cod.
Seduta
Seat

Assise
€ Rete | Mesh | Résille

CHAISE PIÉTEMENT TRAINEAU AVEC ACCOUDOIRS, STRUCTURE CHROMEÉ,
ASSISE EN POLYPROPYLÈNE ET DOSSIER EN  “RÉSILLE S”

166

JX-032U JX/PPRE/05/SKID/N-CR N 166

JX-031U JX/PPRE/05/SKID/BI-CR BI

D

JX-036U JX/IMRE/05/SKID/BI-CR BI

RETE-IM SEDIA BASE SKID CON BRACCIOLI, STRUTTURA CROMATA,
SEDILE CON PANNELLO TAPPEZZATO, SCHIENALE IN “RETE S”

SKID BASE CHAIR WITH ARMS, CHROME FRAME,
SEAT WITH UPHOLSTERED PANEL, “MESH S”  FOR BACKREST

Mod. Cod.
Seduta
Seat

Assise

CHAISE PIÉTEMENT TRAINEAU AVEC ACCOUDOIRS, STRUCTURE CHROMEÉ,
ASSISE AVEC PLACET TAPISSÉ, DOSSIER EN  “RÉSILLE S”

ST-A B C

206 209 211 216

128

206 209 211 216

JX-037U JX/IMRE/05/SKID/N-CR N



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,1 kg 

86 46 45

N° 8

45 40 56

Kg: 6,1 net per unit
M3: 0,36 - Box Kgs: 13,9
Colli: 1 - Pezzi: 2
Ml. Tess. (H140): 0,50

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 7,2 kg 

86 46 47

N° 8

58 40 56

Kg: 7,2 net per unit
M3: 0,36 - Box Kgs: 17,3
Colli: 1 - Pezzi: 2
Ml. Tess. (H140): 0,50

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 7,7 kg 

85 45 45

N° 8

45 40 58

Kg: 7,7 net per unit
M3: 0,36 - Box Kgs: 18,3
Colli: 1 - Pezzi: 2
Ml. Tess. (H140): 0,50

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 8,7 kg 

85 45 46

N° 8

56 40 58

Kg: 8,7 net per unit
M3: 0,36 - Box Kgs: 20,3
Colli: 1 - Pezzi: 2
Ml. Tess. (H140): 0,50

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

AIR SEDIA BASE SKID CON BRACCIOLI, STRUTTURA CROMATA,
SEDILE CON PANNELLO TAPPEZZATO, SCHIENALE IN VERSIONE AIR

SKID BASE CHAIR WITH ARMS, CHROME FRAME,
SEAT WITH UPHOLSTERED PANEL, AIR VERSION BACKREST

CHAISE PIÉTEMENT TRAINEAU AVEC ACCOUDOIRS, STRUCTURE CHROMEÉ,
ASSISE AVEC PLACET TAPISSÉ, DOSSIER EN VERSION AIR

Mod. Cod.
Seduta
Seat

Assise
ST-A B C D

JX-056U JX/AIR/05/SKID/BI-CR BI

JX-057U JX/AIR/05/SKID/N-CR N

234 240 248

246 252 260

242 246 252 260

228 236

218 222 228 236

REV. /2019 129

242

230 234 240 248

JX-047U JX/AIR/01/N-CR N

JX-052U JX/AIR/04/SKID/N-CR N

218 222

Mod. Cod.
Seduta
Seat

Assise

AIR SEDIA 4 GAMBE SENZA BRACCIOLI, STRUTTURA CROMATA,
SEDILE CON PANNELLO TAPPEZZATO, SCHIENALE IN VERSIONE AIR

4-LEG BASE CHAIR WITHOUT ARMS, CHROME FRAME,
SEAT WITH UPHOLSTERED PANEL, AIR VERSION BACKREST

CHAISE 4 PIEDS SANS ACCOUDOIRS, STRUCTURE CHROMEÉ,
ASSISE AVEC PLACET TAPISSÉ, DOSSIER EN VERSION AIR

Mod. Cod.
Seduta
Seat

Assise

JX-046U JX/AIR/01/BI-CR BI

SEDIA BASE SKID SENZA BRACCIOLI, STRUTTURA CROMATA,
SEDILE CON PANNELLO TAPPEZZATO, SCHIENALE IN VERSIONE AIR

CHAISE PIÉTEMENT TRAINEAU  SANS ACCOUDOIRS, STRUCTURE CHROMEÉ,
ASSISE AVEC PLACET TAPISSÉ, DOSSIER EN VERSION AIR

AIR

222

204 208 214 222

JX-051U JX/AIR/04/SKID/BI-CR BI

SKID BASE CHAIR WITHOUT ARMS, CHROME FRAME,
SEAT WITH UPHOLSTERED PANEL, AIR VERSION BACKREST

ST-A B C D

ST-A B C D

230

JX-042U JX/AIR/02/N-CR N

ST-A B C

204 208 214

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu clientJX AIR

D

JX-041U JX/AIR/02/BI-CR BI

AIR SEDIA 4 GAMBE SENZA BRACCIOLI, STRUTTURA CROMATA,
SEDILE CON PANNELLO TAPPEZZATO, SCHIENALE IN VERSIONE AIR

4-LEG BASE CHAIR WITHOUT ARMS, CHROME FRAME,
SEAT WITH UPHOLSTERED PANEL, AIR VERSION BACKREST

CHAISE 4 PIEDS SANS ACCOUDOIRS, STRUCTURE CHROMEÉ,
ASSISE AVEC PLACET TAPISSÉ, DOSSIER EN VERSION AIR

Mod. Cod.
Seduta
Seat

Assise
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1000 REVO

Sedia multifunzione ad alta impilabilità per comunità o visitatori.  
Proposta con sedile e fronte schienale tappezzati. 
Struttura a 4 gambe finitura nera (N) con o senza braccioli.

High stacking multifunctional chair for community, or visitors.
 Only available with upholstered seat and front backrest panel.  
4-leg frame with black finishing (N) with or without arms.

Série multifonctionnelle à haute empilage pour communauté, 
ou bien visiteurs. Disponible que avec assise et dossier tapissés. 
Proposée avec structure à 4 pieds avec finition noire (N), 
équipé sans ou bien avec accoudoirs
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1000 REVO

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

AGGIUNTA LA VERSIONE CON BRACCIOLI E SCRITTOIO

ADDED VERSION WITH ARMRESTS AND WRITING TABLET

RAJOUTS VERSIONS AVEC ACCOUDOIRS ET TABLETTE ÉCRITOIRE

AGGIUNTO IL CARRELLO UNIVERSALE PORTASEDIE

ADDED THE MULTIPURPOSE TROLLEY FOR CHAIR

RAJOUTS LE CHARIOT UNIVERSEL POUR CHAISES



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,1 kg 

79 47 47

N° 10 1/IM = + € 6,00

57 46 55

Kg: 6,1 net per unit.
M3: 0,36 - Box Kgs: 28,0
Colli: 1 - Pezzi: 4
Ml tess. (H140): 0,60

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 6,7 kg 

N° 10 1/IM = + € 6,00
79 47 47

69 46 55

Kg: 6,7 net per unit.
M3: 0,36 - Box Kgs: 30,5
Colli: 1 - Pezzi: 4
Ml tess. (H140): 0,60

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 10,0 kg 

79 47 47

N° 6 1/IM = + € 6,00

69 46 66

Kg: 10,0 net per unit.
M3: 0,36 - Box Kgs: 30,5
Colli: 1 - Pezzi: 2
Ml tess. (H140): 0,60

REV. /2019

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure
ST-A

R1-054U REVO-GL 9

R1-061U 1001RE/IM/TP-N NY 188 190 194 200

B C D

1001RE/IM/01-N NY 107

114 116 120 126

CHAISE 4 PIEDS AVEC ACCOUDOIRS EN ALUMINIUM EN COULEUR NOIR,
AVEC TABLETTE ÉCRITOIRE ANTIPANIQUE EN POLYPROPYLÈNE COULEUR NOIR,
ASSISE ET DEVANT DOSSIER TAPISSES, STRUCTURE NOIRE

4-LEG BASE  WITH ALUMINUM ARMS BLACK COLOUR,
WITH RIGHT WRITING TABLET MADE IN POLYPROPYLENE BLACK COLOUR,
UPHOLSTERED SEAT AND BACKREST (FRONT ONLY), BLACK FRAME

R1-054U

R1-031U 1001RE/IM/01-N NY

R1-011U 1000RE/IM/02-N NY 90 92 96

1000 REVO ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

R1-011QK 1000RE/IM/02-N NY 86

B C D

SEDIA 4 GAMBE SENZA BRACCIOLI,
SEDILE E FRONTE SCHIENALE TAPPEZZATI, STRUTTURA NERA CON AGGANCIO

4-LEG BASE  WITHOUT ARMS,
UPHOLSTERED SEAT AND BACKREST (FRONT ONLY), BLACK FRAME WITH GANGING DEVICE

CHAISE 4 PIEDS  SANS ACCOUDOIRS,
ASSISE ET DEVANT DOSSIER TAPISSES, STRUCTURE NOIRE AVEC ACCROCHE

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure
QUICK ST-A

133

SEDIA 4 GAMBE CON BRACCIOLI,
SEDILE E FRONTE SCHIENALE TAPPEZZATI, STRUTTURA NERA

4-LEG BASE  WITH ARMS,
UPHOLSTERED SEAT AND BACKREST FRONT (FRONT ONLY), BLACK FRAME

CHAISE 4 PIEDS AVEC ACCOUDOIRS,
ASSISE ET DEVANT DOSSIER TAPISSES, STRUCTURE NOIRE

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure
QUICK ST-A B C D

9REVO-GL

R1-031QK

SEDIA 4 GAMBE CON BRACCIOLI IN ALLUMINIO COLORE NERO,
CON SCRITTOIO ANTIPANICO DESTRO IN POLIPROPILENE COLORE NERO,
SEDILE E FRONTE SCHIENALE TAPPEZZATI, STRUTTURA NERA

102

QU
IC
K

RA28 RA33 RA71 RA80

QU
IC
K

RA28 RA33 RA71 RA80



Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitarie: 0,6 kg 

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 2,4 kg 

Famille: Autre
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 1,4 kg 

N° 6   Sedie cod. 1001RE/IM/TP-N | Chair cod. 1001RE/IM/TP-N | Chaises cod. 1001RE/IM/TP-N

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

R1-065U

OPTIONAL

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER BRACCIOLO DESTRO IN ALLUMINIO CON SCRITTOIO ANTIPANICO
IN POLIPROPILENE COLORE NERO DA ABBINARE A SEDIA SENZA BRACCIOLI

ADDITIONAL COST  FOR RIGHT WRITING TABLET MADE IN POLYPROPYLENE
BLACK COLOUR WITH ALUMINIUM ARM TO COMBINE WITH CHAIR WITHOUT ARMS

Mod. Cod. €

REVO-BRA 24

COÛT ADDITIONNEL  POUR ACCOUDOIR DROITE EN ALUMINIUM
AVEC TABLETTE ÉCRITOIRE ANTI-PANIQUE EN POLYPROPYLÈNE
COULEUR NOIR A COMBINER AVEC CHAISE SANS ACCOUDOIRS

REV. /2019134

R1-053U REVO-BR-SX 25

R1-054U REVO-GL

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER KIT GANCIO LUNGO A SCOMPARSA PER SEDIA DOTATA DI DUE BRACCIOLI
O DOTATA DI DUE BRACCIOLI E SCRITTOIO DESTRO

ADDITIONAL COST  FOR LONG CONCEALED STEEL HOOK KIT FOR CHAIR WITH TWO ARMS,
OR WITH TWO ARMS AND RIGHT WRITING TABLET

COÛT ADDITIONNEL  POUR KIT ACCROCHE LONG ESCAMOTABLE POUR CHAISE AVEC DEUX ACCOUDOIRS
OU AVEC DEUX ACCOUDOIRS ET TABLETTE ÉCRITOIRE DROITE

ADDITIONAL COST  FOR LEFT ALUMINIUM ARM TO COMBINE WITH WRITING TABLET OPTION

COÛT ADDITIONNEL  POUR ACCOUDOIR GAUCHE EN ALUMINIUM A COMBINER AVEC L'OPTION TABLETTE ÉCRITOIRE

Mod. Cod. €

R1-052U REVO-BR-TP 73

COSTO AGGIUNTIVO PER BRACCIOLO SINISTRO IN ALLUMINIO DA ABBINARE ALL' OPTIONAL SCRITTOIO

NOTA - NON È POSSIBILE AGGANCIARE LE SEDIE SENZA BRACCIOLO SINISTRO IN ALLUMINIO
IT'S NOT POSSIBLE TO GANG THE CHAIRS WITHOUT THE LEFT ALUMINUM ARM
N'EST PAS POSSIBLE DE ACCROCHER LES CHAISES SANS LE BRAS GAUCHE EN ALUMINIUM

1000 REVO ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric | Tissu client

OPTIONAL COSTO AGGIUNTIVO PER COPPIA DI BRACCIOLI IN POLIPROPILENE COLORE NERO,
DA ABBINARE A SEDIA SENZA BRACCIOLI

ADDITIONAL COST  FOR PAIR OF POLYPROPYLENE ARMS BLACK COLOUR,
TO COMBINE WITH CHAIR WITHOUT ARMS

COÛT ADDITIONNEL  POUR PAIRE D'ACCOUDOIRS EN POLYPROPYLÉNE COULEUR NOIR,
A COMBINER AVEC CHAISE SANS ACCOUDOIRS

Mod. Cod. €

OPTIONAL

N° 6   Sedie cod. 1001RE/IM/01-N | Chair cod. 1001RE/IM/01-N | Chaises cod. 1001RE/IM/01-N
N° 10   Sedie cod. 1000RE/IM/02-N | Chair cod. 1000RE/IM/02-N | Chaises cod. 1000RE/IM/02-N

CARRELLO UNIVERSALE

MULTIPURPOSE TROLLEY

CHARIOT UNIVERSEL

9

Mod. Cod. €

Mod. Cod. €

R1-100U CARRELLO PORTASEDIE 150



MITO
p.

LOUNGE/ 
MEETING

DOLLY
p.

QUADRO
p. 1

TAGO
p.

GEMMA
p.
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GEMMA

Poltroncina polifunzionale con braccioli integrati adatta per attesa, ospiti o riunioni.
Proposta con scocca in Polipropilene (100% vergine) in 3 colori (nero, grigio e bianco).

Multipurpose armchair with integrated armrests suitable for waiting rooms, visitors or meetings. 
Proposed with 100% virgin Polypropylene body in 3 colours (black, grey and white). 

Petit fauteuil multifonctionnel avec accoudoirs intégrés adapté pour l’attente, les visiteurs ou
les réunions. Proposé avec coque en Polypropylène (100% vierge) en 3 couleurs (noir, gris et blanc).



REV. 2/2019138

GEMMA

NUOVA SERIE  |  NEW SERIES |  NOUVELLE SÉRIE



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitaire : 7,3 kg

* Piedini neri
* Black glides
* Patins noirs 1/IM = + € 0,00

85 44 50

60 46 57

M³: 0,40  Box Kgs: 17,6 
Colli: 1 - Pezzi: 2
Ml. Tess. (H140): 0,60

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: 
Aucun matériau majoritaire 
Poids Unitaire : 8,2 kg

* Piedini neri
* Black glides
* Patins noirs 1/IM = + € 0,00

86 44 50

60 46 54

M³: 0,40  Box Kgs: 19,4
Colli: 1 - Pezzi: 2
Ml. Tess. (H140): 0,60

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
Poids Unitaire : 6,5 kg

86 44 50 1/IM = + € 0,00

60 46 53

M³: 0,35  -  Box Kgs: 11,2
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,60

139

248

Mod. Cod.

GEMMA/4G-BI

232 244

232 244

220 222

220 222

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure
ST-A

Struttura
Frame

Structure
ST-A B

258 260

GEMMA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

GE-003U

POLTRONCINA A 4 GAMBE CON BRACCIOLI INTEGRATI,
DOTATA DI CARTER SOTTO IL SEDILE

4-LEG CHAIR  WITH INTEGRATED ARMS,
WITH UNDER-SEAT PAD

CHAISE À 4 PIEDS  AVEC ACCOUDOIRS INTÉGRÉS,
AVEC CARTER SOUS L’ASSISE

GE-002U GEMMA/4G-CR CR

BI

222 232 244

C D

N°4

GE-001U

258 260

CHAISE TOURNANTE  (PAS REGLABLE EN HAUTEUR)
AVEC ACCOUDOIRS INTÉGRÉS, SANS CARTER SOUS L’ASSISE,
PIETEMENT “SPIDER” EN NYLON AVEC PATINS

C D

GE-006U GEMMA/SL-N N 246 248 258 260

GEMMA/SL-CR CR 246

SWIVEL CHAIR  (NOT HEIGHT ADJUSTABLE SEAT)
WITH INTEGRATED ARMS, WITHOUT UNDER-SEAT PAD, NYLON 
BASE “SPIDER” DESIGN WITH GLIDES

GEMMA/SL-BI

GEMMA/4G-N N 220

N°4

C D

230 240 252

Cod.
Struttura
Frame

Structure
ST-A

GE-012U GEMMA/SPIDER-NYBI NY-BI 228

230 240 252GE-011U GEMMA/SPIDER-NYN NY-N 228

REV. /2019

B

POLTRONCINA BASE SLITTA CON BRACCIOLI INTEGRATI, 
DOTATA DI CARTER SOTTO IL SEDILE

SLED BASE CHAIR  WITH INTEGRATED ARMS,
WITH UNDER-SEAT PAD

CHAISE PIÈTEMENT LUGE AVEC ACCOUDOIRS INTEGREŚ,
AVEC CARTER SOUS L’ASSISE

POLTRONCINA GIREVOLE (NON ELEVABILE)
CON BRACCIOLI INTEGRATI, SENZA CARTER SOTTO IL SEDILE,
BASE “SPIDER” IN NYLON CON PIEDINI

GE-008U

B

248

GE-007U

BI 246

Mod.



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: 
Aucun matériau majoritaire 
Poids Unitaire : 8,9 kg

Piedino A21-30

H.min. 44
H.max. 56

1/IM = + € 0,00

88-100 46-58 50

60 46 53

M³: 0,25   Box Kgs: 12,7
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,60

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: 
Aucun matériau majoritaire 
A20G Poids Unitaire : 8,7 kg

84-96 42-54 50

1/IM = + € 0,00
60 46 53

M³: 0,25   Box Kgs: 12,7
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,60

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Plastic
A20G Poids Unitaire : 9,6 kg

con ruote | with castors | avec roulettes

105÷131 62÷88 50 H.min. 69
H.max. 95

1/IM = + € 0,00
60 46 53

M³: 0,25   Box Kgs: 12,7
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 0,60

330

330

B

A13 LU

Struttura
Frame

Structure

Meccanismo
Mechanism
Mécanisme

A13 N

Cod.
Struttura
Frame

Structure

POLTRONCINA GIREVOLE CON BRACCIOLI INTEGRATI,
SEDILE ELEVABILE, SENZA CARTER SOTTO IL SEDILE,
BASE A 5 RAZZE IN ALLUMINIO FINITURA LUCIDA CON RUOTE 

SWIVEL CHAIR  WITH INTEGRATED ARMS,
HEIGHT ADJUSTABLE SEAT, WITHOUT UNDER-SEAT PAD, 
5-STAR  ALUMINIUM BASE  POLISHED FINISHING, WITH CASTORS

CHAISE TOURNANTE  AVEC ACCOUDOIRS INTÉGRÉS,
ASSISE RÉGLABLE EN HAUTEUR, SANS CARTER SOUS L’ASSISE,
PIÈTEMENT  EN ALUMINIUM POLI 5 BRANCHES  AVEC ROULETTES

GEMMA/4RUOTE-A22G/18/45-N N A13 N

GE-027U GEMMA/4PIEDINI-A21/30-LU LU

C DMod. Cod. ST-A

340 352

GE-022U GEMMA/4RUOTE-A22G/18/45-LU LU A13 LU 340 352

GE-021U

GE-026U GEMMA/4PIEDINI-A21/30-N N

POLTRONCINA GIREVOLE ED ELEVABILE,
CON BRACCIOLI INTEGRATI, SENZA CARTER SOTTO IL SEDILE,
BASE "SPIDER" IN ALLUMINIO CON RUOTE O PIEDINI

SWIVEL AND HEIGHT ADJUSTABLE CHAIR ,
WITH INTEGRATED ARMS,  WITHOUT UNDER-SEAT PAD,
"SPIDER" DESIGN ALUMINIUM BASE WITH GLIDES OR CASTORS 

328

328

CHAISE TOURNANTE ET REGLABLE EN HAUTEUR
AVEC ACCOUDOIRS INTÉGRÉS, SANS CARTER SOUS L’ASSISE,
PIÈTEMENT "SPIDER"  EN ALUMINIUM  AVEC ROULETTES OU PATINS

340 352

REV. /2019

280 290 302278

ST-A B C D

290 302278 280

GEMMA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

D

GE-017U GEMMA/5R/A20G-LU LU

Mod.
Meccanismo
Mechanism
Mécanisme

ST-A

340 352

328 330

B C

328 330

140

GE-018U

Mod.

A13 LU

Cod.
Struttura
Frame

Structure

Meccanismo
Mechanism
Mécanisme

GEMMA/EL/A20G-NYN NY-N A13 N

SGABELLO GIREVOLE CON BRACCIOLI INTEGRATI,
SEDILE ELEVABILE, SENZA CARTER SOTTO IL SEDILE, DOTATO DI 
COLONNA A GAS NERA (CORSA 26 CM), POGGIAPIEDI Ø 45 CM 
REGOLABILE IN ALTEZZA, PIEDINI IN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM
SWIVEL STOOL  WITH INTEGRATED ARMS, HEIGHT ADJUSTABLE SEAT, 
WITHOUT UNDER-SEAT PAD, EQUIPPED WITH GAS COLUMN
(26 CM STROKE) BLACK FINISHING, HEIGHT ADJUSTABLE Ø 45 CM 
FOOTREST, Ø 45 MM H. 15 MM NYLON GLIDES
TABOURET TOURNANTE  AVEC ACCOUDOIRS INTÉGRÉS,
ASSISE RÉGLABLE EN HAUTEUR, CARTER SOUS L’ASSISE, ÉQUIPÉ DE CAURTOUCHE 
À GAS (COURSE 26 CM) FINITION NOIRE, APPUI-PIEDS Ø 45 CM RÉGLABLE EN 
HAUTEUR, PATINS EN NYLON Ø 45 MM H. 15 MM



I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

GEMMA ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

OPTIONAL

141

RUOTA FRENATA IN NYLON Ø 50 MM DI COLORE NERO PER MOQUETTE

ROULETTE FREINÉE EN NYLON Ø 50 MM EN COULEUR NOIR POUR MOQUETTE

€

0A22-18

PIEDINO IN NYLON Ø 45 MM H.30 MM, PER BASE A 4 O 5 RAZZE

Ø 45 MM 30 MM HEIGHT NYLON GLIDE FOR 4-STAR OR 5-STAR BASE 

PATIN EN NYLON Ø 45 MM H 30 MM, POUR PIÈTEMENT 4 OU 5 BRANCHES

REV. /2019

Ø 50 MM NYLON BRAKED CASTOR IN BLACK COLOUR FOR CARPET FLOOR

OPTIONAL

A21-30

RUOTA/NYF18

Cod.Mod.

Mod. Cod. €

PIEDINO/NY45 0



142 REV. /2019



.lo
un

g
e/

m
ee

ti
ng

REV. 2/2019 143

DOLLY

Poltroncina completamente rivestita. Sedile separato dallo schienale.
Imbottito monoblocco dello schienale e dei braccioli in Poliuretano ignifugo. 
Dolly è proposta in versione fissa con base a slitta.

Fully upholstered tub chair. Independent seat fixed to the backrest.
Backrest and arms made in one piece of fire retardant Polyurethane foam. 
Dolly is suggested in fixed version with cantilever base.

Petit fauteuil entièrement revêtu. Assise séparée du dossier.
Rembourrage monobloc du dossier et des accoudoirs en Polyuréthane ignifuge. 
Dolly est proposé en version fixe avec piétement luge.
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DOLLY

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

TOLTE LE VERSIONI GIREVOLI

REMOVED THE SWIVEL VERSIONS

SUPPRIMÈ LE VERSIONS TOURNANTES

AGGIUNTA LA FINITURA DELLA STRUTTURA IN COLORE BIANCO

ADDED THE FRAME FINISHING IN WHITE COLOUR

RAJOUTS LE FINITION STRUCTURE EN COULEUR BLANC



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Métal
Poids Unitarie: 12,0 kg 

1/IM = + € 9,00

74 44 47

57 49 62

M3: 0,33 - Box Kgs: 15,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,6

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

D GPL
Struttura
Frame

Structure
ST-A

319 326 347 374

C

360332

332 338 360

DOLLY

Mod.

DY-002U DOLLY/CR CR

N

387 493

493

B

DY-001U

POLTRONCINA CON BASE A SLITTA

PETIT FAUTEUIL AVEC PIÈTEMENT LUGE

DY-003U

Cod.

DOLLY/N

DOLLY/BI

SMALL ARMCHAIR WITH CANTILEVER BASE

BI

REV. 2/2019 145

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

480 519 646

387 659

E LUX

531 659

531338
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MITO

Serie per l’attesa composta da divano a 1, 2 e 3 posti,
da panche a più dimensioni e da tavolini. Piedi in acciaio
cromato (CR), oppure con finitura nera (N) o bianca (BI).

Series for waiting areas, consisting of 1, 2 or 3 seat sofa, 
benches with different sizes and small tables. Feet made
from chrome (CR) steel, or with black (N) or white (BI) finish.

Série pour l’attente composée de canapé 1, 2 ou 3 places, 
de banquettes de plusieurs dimensions et de petites table.
Pieds en acier chromé (CR), ou avec finition noire (N) ou blanche (BI).
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MITO

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

AGGIUNTI I PIEDINI IN ACCIAIO CON FINITURA NERA E BIANCA

ADDED GLIDES MADE IN STEEL WITH BLACK OR WHITE FINISH

RAJOUTS PATINS EN ACIER AVEC FINITION NOIR OU BLANC

AGGIUNTO OP.PROFILO DI RIFINITURA IN 5 COLORI, DISPONIBILE PER POLTONA, DIVANI E PANCHE

ADDED FINISHING OP.PROFILO IN 5 COLORS, AVAILABLE FOR POLTONA, SOFAS AND BENCHES

RAJOUTS DE OP.PROFILO FINISHING EN 5 COULEURS, DISPONIBLE POUR FAUTEUIL, CANAPÉS ET BANQUETTES

AGGIUNTO CUSCINO ORNAMENTALE OP.PILLOW

ADDED SOFT CUSHION OP.PILLOW

RAJOUTS COUSSIN DE FINITION OP.PILLOW



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 18,0 kg 

1/IM = + € 23,00

72 45 52

76 59 73

M3: 0,45 - Box Kgs: 21,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 3,2

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 26,0 kg 

1/IM = + € 39,00

72 45 116

140 59 73

M3: 0,85 - Box Kgs: 29,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 4,6

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 38,5 kg 

1/IM = + € 54,00

72 45 181

205 59 73

M3: 1,30 - Box Kgs: 41,5
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 6,0

REV. 2/2019 149

MY-073U

MY-072U 2P-PROFILO COLORE | COLOUR PROFILE | PROFIL COULEUR 68

DIVANO ATTESA A TRE POSTI, PIEDI IN ACCIAIO

THREE SEATER SOFA, STEEL FEET

CANAPÉ D’ATTENTE À TROIS PLACES, PIEDS EN ACIER

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure
ST-A B C

MITO

Mod.

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

836 1.477

E LUX

ONE SEATER SOFA, STEEL FEET

CRMY-001U

B C D GPLST-A

726

D GPL

DIVANO ATTESA A DUE POSTI, PIEDI IN ACCIAIO

TWO SEATER SOFA, STEEL FEET

CANAPÉ D’ATTENTE À DEUX PLACES, PIEDS EN ACIER

MY-071U

POLTRONA ATTESA A UN POSTO, PIEDI IN ACCIAIO

FAUTEUIL D’ATTENTE, PIEDS EN ACIER

1P-PROFILO COLORE | COLOUR PROFILE | PROFIL COULEUR

Cod.

MYTO/1P-CR

Struttura
Frame

Structure

48

MY-026U MYTO/1P-BI BI 726 741

1.551 2.003

1.163741 783 1.069

98

MY-037U MYTO/3P-BI BI 1.155 1.179 1.255 1.351 1.632 1.770 2.232

3P-PROFILO COLORE | COLOUR PROFILE | PROFIL COULEUR

ST-A B C

E LUX

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure
E LUX

MY-002U MYTO/2P-CR CR 921 942 1.001 1.078 1.417 1.551 2.003

MY-032U

783 836 1.069 1.163 1.477

MY-025U MYTO/1P-N N 726 741 783 836 1.069 1.163 1.477

1.351 1.632

MY-031U MYTO/2P-N N 921 942 1.001 1.078 1.417

D GPL

MYTO/2P-BI BI 921 942 1.001 1.078 1.417

1.770 2.232

1.551 2.003

MY-003U MYTO/3P-CR CR 1.155 1.179 1.255 1.351 1.632 1.770 2.232

MY-036U MYTO/3P-N N 1.155 1.179 1.255



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 12,0 kg 

1/IM = + € 23,00

- 40 -

70 - 70

M3: 0,15 - Box Kgs: 15,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,4

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 17,0 kg 

1/IM = + € 24,00

- 40 -

100 - 70

M3: 0,20 - Box Kgs: 20,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,8

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 18,0 kg 

1/IM = + € 28,00

- 40 -

120 - 60

M3: 0,20 - Box Kgs: 21,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 1,8

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 19,0 kg 

1/IM = + € 37,00

- 40 -

100 - 100

M3: 0,25 - Box Kgs: 22,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 2,3

MY-081U 77P-PROFILO COLORE | COLOUR PROFILE | PROFIL COULEUR 48

MY-084U 11P-PROFILO COLORE | COLOUR PROFILE | PROFIL COULEUR 88

MY-083U 16P-PROFILO COLORE | COLOUR PROFILE | PROFIL COULEUR 68

PANCA A DUE POSTI DA 100x70 CM, PIEDI IN ACCIAIO

100x70 CM TWO SEATS BENCH, STEEL FEET

BANQUETTE D’ATTENTE À DEUX PLACES DIM. 100x70 CM,
PIEDS EN ACIER

MY-057U

MITO ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

POUF DA 70x70 CM, PIEDI IN ACCIAIO

70x70 CM POUF, STEEL FEET

POUF DIM. 70x70 CM, PIEDS EN ACIER

MY-042U MYTO/P1P/70x70-BI BI 450 456

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure
ST-A B C D

475 499 596 637 773

GPL E LUX

MY-011U MYTO/P1P/70x70-CR CR 450 456 475 499 596 637 773

596 637 773

MYTO/P2P/100x100-BI BI 692 702 732

B C

MYTO/P2P/100x70-BI BI 548 556 579

575 598

567 575 598

68

C D GPL EB LUXMod. Cod.
Struttura
Frame

Structure
ST-A

REV. 2/2019150

770

D GPL E LUX

736 789 967

PANCA A DUE POSTI “SLIM” DA 120x60 CM, PIEDI IN ACCIAIO

120x60 CM TWO SEATS “SLIM” BENCH, STEEL FEET

BANQUETTE D’ATTENTE “SLIM” À DEUX PLACES DIM. 120x60 CM,
PIEDS EN ACIER

MY-047U 609

B C D E LUX

628

MY-082U 17P-PROFILO COLORE | COLOUR PROFILE | PROFIL COULEUR

GPLMod. Cod.
Struttura
Frame

Structure
ST-A

755 809 985MY-052U MYTO/P2P/120x60-BI BI 567

933 1.003 1.233

BANQUETTE CARRÉE DIM. 100x100 CM, PIEDS EN ACIER

PANCA QUADRATA DA 100x100 CM, PIEDI IN ACCIAIO

100x100 CM SQUARE BENCH, STEEL FEET

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure
ST-A

MY-014U MYTO/P2P/100x100-CR CR 692 702 732 770 933 1.003

MY-041U MYTO/P1P/70x70-N N 450 456 475 499

789 967

MY-046U MYTO/P2P/100x70-N N 548 556 579 609 736 789 967

556 579 609 736MY-012U MYTO/P2P/100x70-CR CR 548

628 755 809 985

MY-051U MYTO/P2P/120x60-N N 567 575 598 628 755 809 985

MY-013U MYTO/P2P/120x60-CR CR

1.233

MY-056U MYTO/P2P/100x100-N N 692 702 732 770 933 1.003 1.233



Famille: Plan de pose
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 11,0 kg 

22

M3: 0,12 - Box Kgs: 13,0
Colli: 2 - Pezzi: 1

Famille: Plan de pose
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 17,0 kg 

22

M3: 0,16 - Box Kgs: 19,0
Colli: 2 - Pezzi: 1

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

COSTO AGGIUNTIVO PER PROFILO DI RIFINITURA IN FINTA PELLE (LEDER VEGA - CAT.B) IN 5 COLORI,
DIPONIBILE PER POLTRONA A UN POSTO (1P) E DIVANI A DUE (2P) E A TRE POSTI (3P) E PER LE PANCHE

COÛT ADDITIONNEL  POUR PROFIL DE FINITION EN SIMILI CUIR ( LEDER VEGA - CAT.B ) EN 5 COULEURS,
DISPONIBLE POUR FAUTEUIL 1 PLACE (1P) ET CANAPÉ À DEUX (2P) ET TROIS (3P) PLACES ET POUR BANQUETTES

16P-PROFILO COLORE | COLOUR PROFILE | PROFIL COULEUR 68

MY-084U 11P-PROFILO COLORE | COLOUR PROFILE | PROFIL COULEUR 88

122 134 176

ST-A B C D GPL

BG-134 PILLOW 79 81 85 95

E LUXMod.

MY-015U MY-T77-CR CR

Cod.

CUSCINO SOFFICE ORNAMENTALE DIM. 40x40 CM

SOFT CUSHION DIM. 40x40 CM

COUSSIN SOUPLE  DE FINITION DIM. 40x40 CM

MY-073U

MY-072U

Mod.

MY-081U 77P-PROFILO COLORE | COLOUR PROFILE | PROFIL COULEUR

MY-082U

REV. 2/2019 151

282

Mod.

MY-066U

22 CM HEIGHT COFFEE TABLE WITH 100x70 CM LAMINATE TOP,
5 CM EDGE, STEEL FEET

PETIT TABLE H 22 CM AVEC PLATEAU EN STRATIFIÉ DIM. 100x70 CM,
CHANT 5 CM, PIEDS EN ACIER

OPTIONAL

1P-PROFILO COLORE | COLOUR PROFILE | PROFIL COULEURMY-071U

100x70

€

318

MY-016U

70x70

N 318

Cod.

68

282

282

MY-T107-CR CR 318

MY-067U MY-T107-BI BI

MY-T107-N

MY-061U MY-T77-N N

MITO ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

TAVOLINO H.22 CM CON PIANO IN LAMINATO DA 70x70 CM,
BORDO 5 CM, PIEDI IN ACCIAIO

22 CM HEIGHT COFFEE TABLE WITH 70x70 CM LAMINATE TOP,
5 CM EDGE, STEEL FEET

PETIT TABLE H 22 CM AVEC PLATEAU EN STRATIFIÉ DIM. 70x70 CM,
CHANT 5 CM, PIEDS EN ACIER

Mod. Cod. €
Struttura
Frame

Structure

BI

Struttura
Frame

Structure
Cod. €

TAVOLINO H.22 CM CON PIANO IN LAMINATO DA 100x70 CM,
BORDO 5 CM, PIEDI IN ACCIAIO

MY-062U

OPTIONAL

2P-PROFILO COLORE | COLOUR PROFILE | PROFIL COULEUR

3P-PROFILO COLORE | COLOUR PROFILE | PROFIL COULEUR

MY-T77-BI

ADDITIONAL COST  FOR FINISHING PROFILE IN IMITATION LEATHER ( LEDER VEGA - CAT.B ) IN 5 
COLOURS, AVAILABLE FOR ONE (1P), TWO (2P) AND THREE (3P) SEATER SOFA AND FOR BENCHES

48

98

48

17P-PROFILO COLORE | COLOUR PROFILE | PROFIL COULEUR 68

MY-083U

LV 06 LV 68 LV 62 LV 86 LV 91
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TAGO

Serie per l’attesa a 1, 2 o 3 posti, proposta con cuscini amovibili, 
dotati di fodera amovibile, posti in appoggio su sedile e schienale.
Piedi in acciaio cromato (CR), oppure con finitura nera (N) o bianca (BI).

Series for waiting areas consisting of 1, 2 and 3 seat sofa suggested
with removable seat and back cushions, both conceived with a zipped cover.
Feet made from chrome (CR) steel, or with black (N) or white (BI) finish.

Série pour l’attente composé de canapé à 1, 2 ou 3 places avec coussins
mobiles et déhoussables appuyés sur l’assise et le dossier.
Pieds en acier chromé (CR), ou avec finition noire (N) ou blanche (BI).
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TAGO

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

AGGIUNTI I PIEDINI IN ACCIAIO CON FINITURA NERA E BIANCA

ADDED GLIDES MADE IN STEEL WITH BLACK OR WHITE FINISH

RAJOUTS PATINS EN ACIER AVEC FINITION NOIR OU BLANC

AGGIUNTO CUSCINO ORNAMENTALE OP.PILLOW

ADDED SOFT CUSHION OP.PILLOW

RAJOUTS COUSSIN DE FINITION OP.PILLOW



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 31,0 kg 

1/IM = + € 23,00

78 45 56

76 54 82

M3: 0,40 - Box Kgs: 34,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 4,0

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 41,0 kg 

1/IM = + € 44,00

78 45 112

131 54 82

M3: 0,70 - Box Kgs: 44,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 5,6

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 52,0 kg 

1/IM = + € 48,00

78 45 168

190 54 82

M3: 0,90 - Box Kgs: 57,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 7,1

TG-003U TAGO/3P-CR CR

1.083

TAGO/3P-N N 1.335 1.367

DIVANO ATTESA A TRE POSTI, PIEDI IN ACCIAIO

THREE SEATER SOFA, STEEL FEET

CANAPÉ D’ATTENTE À TROIS PLACES, PIEDS EN ACIER

866 881 925 985 1.201

1.201

B C D GPL E LUX

881 925 985

ST-A

866

REV. /2019

N

DIVANO ATTESA A DUE POSTI, PIEDI IN ACCIAIO

TWO SEATER SOFA, STEEL FEET

CANAPÉ D’ATTENTE À DEUX PLACES, PIEDS EN ACIER

TG-002U

1.059

ST-A

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure
ST-A

866

TG-021U TAGO/2P-N N

TAGO/2P-CR CR 1.059

155

TG-026U

TG-022U BITAGO/2P-BI

Mod.

TAGO/3P-BI BI

Cod.
Struttura
Frame

Structure

2.742

TG-025U

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

985 1.575

E LUXB C D GPL

1.285 1.575

1.285 1.575

1.285881 925 1.201

TAGO

Mod.

ONE SEATER SOFA, STEEL FEET

BITG-016U

TG-001U TAGO/1P-CR CR

POLTRONA ATTESA A UN POSTO, PIEDI IN ACCIAIO

FAUTEUIL D’ATTENTE, PIEDS EN ACIER

Cod.

TAGO/1P-BI

Struttura
Frame

Structure

TG-015U TAGO/1P-N

2.120

1.151 1.237 1.581 1.704 2.120

1.059 1.083

1.083

2.1201.151 1.237 1.581 1.704

1.151 1.237 1.581 1.704

LUX

1.335 1.367 1.457 1.573 2.026 2.190 2.742

GPL E

1.335 1.367 1.457 1.573 2.026 2.190

B C D

2.7421.457 1.573 2.026 2.190



Famille: Plan de pose
Sous Famille > 50%: Verre
Poids Unitarie: 9,6 kg 

35

M3: 0,07 - Box Kgs: 11,5
Colli: 1 - Pezzi: 1

Famille: Plan de pose
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 7,5 kg 

35

M3: 0,07 - Box Kgs: 9,5
Colli: 1 - Pezzi: 1

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

TAVOLINO CON PIANO IN CRISTALLO TRASPARENTE 50x90 CM,
GAMBE IN ACCIAIO

50x90 CM TRASPARENT GLASS TABLE TOP,
STEEL LEGS

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

TAGO

PETIT TABLE AVEC PLATEAU EN VERRE NEUTRE 50x90 CM,
PIEDS EN ACIER

50x90
€

156 REV. /2019

TG-009U TAGOTA/5CR CR

SOFT CUSHION DIM. 40x40 CM

COUSSIN SOUPLE  DE FINITION DIM. 40x40 CM

Mod. Cod. ST-A B

188

TG-006U TAGOTA/9N N

TG-007U TAGOTA/9CR CR

50x50

160

175

TAVOLINO CON PIANO IN CRISTALLO TRASPARENTE 50x50 CM,
GAMBE IN ACCIAIO

50x50 CM TRASPARENT GLASS TABLE TOP,
STEEL LEGS

PETIT TABLE AVEC PLATEAU EN VERRE NEUTRE 50x50 CM,
PIEDS EN ACIER

Mod. Cod.
Struttura
Frame

Structure
€

TG-008U TAGOTA/5N N 148

OPTIONAL CUSCINO SOFFICE ORNAMENTALE DIM. 40x40 CM

C D GPL E LUX

BG-134 PILLOW 79 17681 85 95 122 134
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QUADRO

Serie per l’attesa composta da poltrona e dal divano a due posti.

Series for waiting areas, consisting of one or two seats sofa. 

Série pour l’attente composée d’un fauteuil et d’un canapé à deux places.
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QUADRO

NOVITA’ E MODIFICHE |  NEW ENTRIES AND CHANGES |  NOUVEATÉS ET CHANGEMENTS

AGGIUNTO CUSCINO ORNAMENTALE OP.PILLOW

ADDED SOFT CUSHION OP.PILLOW

RAJOUTS COUSSIN DE FINITION OP.PILLOW



Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 21,0 kg 

71 41 53

1/IM = + € 23,00
70 49 61

M3: 0,45 - Box Kgs: 24,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 2,5

Famille: Assise
Sous Famille > 50%: Bois
Poids Unitarie: 32,5 kg 

71 41 108

1/IM = + € 39,00
126 49 61

M3: 0,90 - Box Kgs: 35,0
Colli: 1 - Pezzi: 1
Ml. Tess. (H140): 4,0

I metri lineari di tessuto (h 140 cm) indicati sul listino prezzi sono riferiti ad 1 sola unità. Per quantità superiori suggeriamo di richiedere la reale necessità all’Uffcio Commerciale di Sesta.

The fabric (h 140 cm) need per chair shown in the pricelist is referred to one unit. For quantities, we suggest you to ask the real need to Sesta’s export department.

Les metres lineaires de tissu (h 140 cm) indiqués sur notre tarif, sont seulement par unité. Pour quantités nous vous suggerons de demander la nécessité réelle au commercial de Sesta.

CANAPÉ D’ATTENTE À DEUX PLACES, PIEDS EN ALUMINIUM AVEC FINITION BROSSÉE

E LUXST-A B C D GPLMod. Cod.
Struttura
Frame

Structure

Struttura
Frame

Structure
ST-ACod.

QUADRO/1P

QUADRO

Mod.

POLTRONA A UN POSTO, PIEDI IN ALLUMINIO SATINATO

FAUTEUIL D’ATTENTE, PIEDS EN ALUMINIUM AVEC FINITION BROSSÉE

QD-001U

1.243 1.616

ONE SEATER SOFA, BRUSHED ALUMINIUM FEET

CR 905534 563 831523

QUADRO/2P

DIVANO A DUE POSTI, PIEDI IN ALLUMINIO SATINATO

TWO SEATER SOFA, BRUSHED ALUMINIUM FEET

B

686 703 752 816 1.131

ST: Tessuto cliente | Customer’s fabric  | Tissu client

604 1.159

E LUXC D GPL

SOFT CUSHION DIM. 40x40 CM

COUSSIN SOUPLE  DE FINITION DIM. 40x40 CM

Mod. Cod.

QD-002U CR

OPTIONAL CUSCINO SOFFICE ORNAMENTALE DIM. 40x40 CM

GPL E

REV. /2019 159

ST-A LUX

BG-134 PILLOW 79 81 85 95 122 134 176

B C D
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Sesta Srl  
via Lombardia 32   
26854 Cornegliano Laudense (Lodi) Italy   
tel. +39 0371 483158  
fax +39 0371 483178   
info@sesta.it   
www.sesta.it 
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